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Udaije o dialnic a ciest st z centrélnej technickej evidencie pozemnych komunikéacii, so stavom cestne;j siete k 01.01.2024
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1. UvoD

Zber udajov je podmieneny pouZivanim jednotnej referencnej siete, ktorou su zakladné udaje
vektorového modelu cestnej siete.

Vlastny proces zberu vacSiny udajov je centralizovany, t.j. vykonavany pracovnikmi odboru cestnej
databanky (CDB). Metodika zberu na centralnej Urovni je pomerne zlozitda a vyzaduje stalu skupinu
odborne zaskolenych pracovnikov. V diagnostike vozoviek je centralizovanost podmienend naro¢nostou
prevadzky a rentabilitou diagnostickych zariadeni. Pracovisko CDBje C¢o sa tyka persondlnej aj
technologickej kapacity budované tak, aby udaje boli zbierané tymito kapacitami a aby boli z centralnej
urovne pristupné pre lokalnu Uroven spravcu CK.

Zber udajov je v prevainej miere realizovany zariadeniami urcenymi technologicky pre tento ucel pri
vyuzivani softvérovych nastrojov dodavanych vyrobcami zariadeni alebo Specidlne vyvinutych pre tento

ucel v ramci IS MCS.

Odbor Cestnej databanky disponujte modernou technikou na meranie diagnostiky vozoviek

e KUAB FWD 150, 50 - zariadenia na meranie priehybu vozoviek

e PROFILOGRAPH - zariadenie na meranie nerovnosti vozoviek

e SKIDDOMETER BV 11 - zariadenie na meranie pozdizneho $mykového trenia vozoviek

e VIDEOCAR - zariadenie na vykonavanie rychlych vizudlnych prehliadok stavu povrchu vozoviek
e LINESCAN — zariadenie na vykonavanie zaznamu poruch vozovky

Vysledky z diagnostiky vozoviek sa vyuZivaju na tieto ucely:

e ziskanie prehladu o celkovom stave cestnej siete SR,

e ziskanie zadkladnych vstupov na pripravu navrhu planu na opravy a obnovu cestnych a dialnicnych
vozoviek,

e ziskanie bazy udajov na stanovenie degradacnych funkcii a modelov pre rozne konstrukcie vozoviek,

e ziskanie udajov o stave novych Usekov ciest pre ucely preberacich konani,

e ziskanie udajov na rieSenie Uloh vedecko-technického rozvoja.

Definovanie pojmov v tabulkovych prehladoch:

e Cislo dialnice, cesty ako napr. D1.1, 2 — dizka merania je reprezentovana sumou diZzok meranych uzlovych
usekov obojsmernych jazdnych pasov a jednosmernych jazdnych pasov v smere orientacie dialnic a ciest.

o Cislo dialnice, cesty ako napr D1.2, 2.2 — dizka merania je reprezentovana sumou dizok meranych uzlovych
Usekov jednosmernych jazdnych pasov proti smeru orientacie dialnic a ciest.
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https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov/Videocar.alej
https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov/linescan.alej
https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov.alej

Spracovanie udajov a ich vyuZzitie

Zakladné spracovanie udajov predstavuje ich
vstup do centrdlnej databazy. Udaje sem
vstupuju cez aplikacné softvérové vybavenie
priamo z terénu alebo ich editdciou na pracovisku
CDB.

Priame vyuzitie udajov pre SSC je pre prevadzku
aplikacnych systémov vIS MCS, zverejnenie
vysledkov merani cez portdl IS MCS /
https://ismcs.cdb.sk/portal/mapviewer.
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2. Profilograph — zakladné informdcie o diagnostickom zariadeni

Na meranie a hodnotenie nerovnosti vozoviek v centralnej technickej evidencii pozemnych komunikacii sa
pouZiva meracie zariadenie Profilograph GE firmy Greenwood Engineering A/S z Danska, vratane prisluSenstva a
firemného softvéru na vyhodnotenie dat. Toto zariadenie na zaklade snimania pozdiznych a prie¢nych profilov
laserovymi snimacmi v kombindcii s pokrocilymi technikami pre zber a analyzu dat poskytuje podrobné
informacie o stave povrchu vozovky z hladiska jej rovnosti. Pre vSetky sucasti zariadenia vyrobca garantuje triedu
presnosti 1.

ZAKLADNE CASTI:
vozidlo: VW Multivan

e meraci nosnik obsahujuci:

0 16 laserovych senzorov
0 3 akcelerometre
0 2 gyroskopy + riadiaca jednotka
e odometer/ merat dizok v lavom prednom kolese
e operacnd jednotka (na kontrolu systému a okamZzitu prezentéciu dat)
e software na kalibraciu zariadenia a analyzu nameranych udajov
e GPS

PARAMETRE MERANIA:

e Sirka meraného priecneho profilu vozovky: 2,70 m pri Sirke meracieho nosnika
2,5m
e rychlost podas merania: 20-110 km/h, (optimalna 60 - 80 km/h)

e frekvencia Citania a ukladania Udajov: 144 vzoriek/100 mm pri 80 km/h a frekvencii snimania 32 kHz

e presnost merania hibky vyjazdenych kolaji: 0,05 -1 mm

ZISKANE CHARAKTERISTIKY VOZOVKY:
e pozdizny profil

e pozdi?na nerovnost (v jednotkach IRI, APL, PSI)
e  priecny profil

e hibka vyjazdenych kolaji

e makrotextira vozovky (priemerna hibka profilu)
e  priecny sklon vozovky

e  priestorovy profil vozovky
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e horizontdlne a vertikalne zakrivenie cesty

e zemepisna poloha bodov trasy

TP 056 — Meranie a hodnotenie nerovnosti vozoviek pomocou zariadenia Profilograph GE stanovuje postup merania
a hodnotenia pozdiZnej nerovnosti prostrednictvom Medzinarodného indexu nerovnosti — International Roughness
Index (IRI) a prie¢nej nerovnosti asfaltovych vozoviek prostrednictvom hibky vyjazdenych kolaji.

Namerané data sa vyhodnocuju firemnym softvérom Greenwood Engineering ApS PmPm.77, ktory spracuiva
prvotné subory na stibory obsahujice hodnoty pozdiznej nerovnosti IRI, vyjazdenych kolaji, vy$kového a smerového
vedenia. Tieto data sa dalej vkladaju do uzlového lokalizacného systému a importuju do geodabazy cez Portal IS MCS
(Informacny systém modelu cestnej siete).

Meranie a hodnotenie udajov sa vykondva vzmysle technického predpisu TP 056 a na jeho zaklade boli
vysledky merania zaradené do klasifikacnych stupriov podla 5-stupriovej a 3-stupriovej klasifikcie stavu vozoviek
cestnych komunikacii. Klasifika¢né kritéria pre hodnotenie pozdiZnej nerovnosti (index IRI) a pre hodnotenie hibky
kolaji nameranych zariadenim PROFILOGRAPH GE su nasledovné:

Klasifikacia podla indexu IRI [m/km]: Klasifikacia podla hibky kolaje [mm]:
Klasifikacny stupen

Dial'nice Cesty l. a ll. triedy Dial'nice Cesty l. a ll. triedy

<1,9 <1,9 <5,0 <5,0 1 vyborny stav
1,91-3,3 1,91-3,3 5,1-10,0 5,1-10,0 2 dobry stav
3,31-5,0 3,31-5,0 10,1-15,0 10,1-15,0 3 vyhovujuci stav
5,01-38,0 5,01-10,0 15,1-20,0 15,1- 25,0 4 nevyhovujuci stav

> 8,0 >10,0 > 20,0 > 25,0 5 havarijny stav

Pre 3-stupriové hodnotenie obidvoch parametrov plati, ze:

klasifikacny stupen 1., a 2., tvori klasifikacny stupen I. — dobry stav
klasifikacny stupen 3., tvori klasifikacny stupen Il. — vyhovujuci stav
klasifikacny stupen 4., a 5., tvori klasifikacny stupen Ill. — nevyhovujuci stav

Klasifikacny stupen:

1. a 2. signalizuje vyborny a dobry stav vozovky, kedy vozovka Uplne spifia podmienky pre bezpeénd, plynuld, rychlu
a hospodarnu jazdu motorovych vozidiel a vozovka si vyzaduje len beznu udrzbu.

3. signalizuje vyhovujuci stav vozovky, kedy vozovka spifia podmienky pre bezpent, plynuld, rychlu a hospodéarnu
jazdu motorovych vozidiel a vozovka si vyZzaduje beznu a suvisla udrzbu.

4. signalizuje nevyhovujuci stav vozovky, kedy vozovka prestava spifiat podmienky pre bezpe&nu, plynult, rychlu
a hospodarnu jazdu motorovych vozidiel a vozovka je potrebné opravit.

5. signalizuje havarijny stav vozovky, kedy vozovka ui nespifia podmienky pre bezpegnd, plynuld, rychlu
a hospodarnu jazdu motorovych vozidiel. Takyto stav vyzaduje bezodkladné vyznacenie vozovky dopravnymi znackami
(vystraznymi a zakazovymi) a naslednu opravu.

Vysledny stav vozoviek dialnic a ciest I. all. triedy z hladiska priecnych nerovnosti (vyjazdené kolaje)
a pozdiZnych nerovnosti (index IRI), je prezentovany v tabulkéch a grafoch, ktoré nazorne dokumentuju stéasny stav.
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STAV DIALNIC V SR
v roku 2023

DIALNICE / D na zaklade merani vyjazdenych kolaji a na zaklade merani pozdiZnej nerovnosti /IRI/

VYJAZDENE KOLAJE / RUT POZDLZNA NEROVNOST /IRI/

DIALNICE / D

1 056,658 km
MERANYCH JAZDNYCH PASOV

2,0%
0,3% ’ 0,4%
., 0\/_0,1% 7.0% \ / 6
L4%__ N\ N
13,8%_—
30,8%
\59,9%
—84,4%

VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUWJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIJNY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] Hkm] VD [km] D [km] V [km] NV [km] Hkm]
[ 891,6] 1458]  148] 3,4 1,1 [ 6326] 3254] 734 213 3,9

DIALNICE / D na zaklade merani prie¢nej (RUT) a pozdiznej nerovnosti /IRI/

DIALNICE /D 2,3% 0,5%
1 056,658 km 7,8%
MERANYCH JAZDNYCH PASOV \

VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUWJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY

VD [km] D [km] V [km] NV [km] H[km] \
55,1%
| 5821 3631 823] 242 5,0 34,4%
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / D z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

km

0 50 100 150 200 250 300 350 400

BRATISLAVSKY KRAJ 2650 km
e o
| N o
| TRNAVSKY KRAJ 1332 km

52,5%
1,6%
\_ 0,1%

28,2%

TRENCIANSKY KRAJ 1723 i

109‘6 - |3’7 016 o

| 57%
\\:2,1%
0.3%

NITRIANSKY KRAJ o0k

0,0%

ZILINSKY KRAJ 2157 km

55,4%
121’1 _ |6’4 1,6 Bo%

7 2,9%
0,7%

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 0.0 «n

\ 0,0%

PRESOVSKY KRAJ 2159 km

151’6 -’ o 0’6 Tow
- 1,6%

0,3%

KOSICKY KRAJ 455 km

3,5%
1,5%
0,1%

36,3 I‘ 1,6 0,7 01

VELMIDOBRY - VD ®=DOBRY-D =VYHOVUJUCI -V NEVYHOVUJUCI - NV ®HAVARINY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dial’nice / D z nradiska vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE
km

0 50 100 150 200 250 300 350 400

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

Dialnice / D z hradiska vyjazdenych kolaji a
pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

km

0

50 100 150 200 250

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

300 350 400

BRATISLAVSKY KRAJ 250 n

124,4 _ |6‘8 1’5

TRNAVSKY KRAJ 1332 kn

55,3 -‘ 2'9 0’5

TRENCIANSKY KRAJ 1725 km

NITRIANSKY KRAJ 0.0 km

ZILINSKY KRAJ 2157 kn

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 00

PRESOVSKY KRAJ 2159 km

147,8 _ | 3’4 016

KOSICKY KRAJ 455«

36,0 I‘1,7 0,7 0,1

VELMIDOBRY - VD =DOBRY-D ®VYHOVUJUCI -V

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 23.2.2024

NEVYHOVUJUCI - N

2,2%
0,4%

31,8%

59,8%
57%

\\__ 2,2%
0,4%

\ 0,0%

34,7%

52,8% 8.7%

\_3,0%
0,8%

\ 0,0%

25,0%
67,5%
5,6%

~ 1.6%

\_ 0,3%

79,0%

3,6%
1,5%
0,1%

mHAVARIINY -H

11/125



SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

Dialnice / D z hladiska pozdiZnej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou
- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov

D1 7836 km D2 1594 km D3 529 km

3,79
59,8% &

3,0%
2,3%

N\_ 0,4%

2,0%
1,3%

0,3%

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

D4 60,7 km

85,7% 108%
7%

2,2%

km
0%

km D1.1 D1.2 D2.1 D2.2 D3.1 D3.2 D4.1 D4.2
450 - 395,6 km 387,9 km 78,9 km 80,5 km 33,7 km 19,3 km 32,0 km 28,7 km
1,3 1,1
400 { 80 73
350 |
300 -
250
200 |
150 1 0,4 0,2
2325 2358 2,0 1,7 0,4 0,3 0,0 0,1
100 + 7.0 8,6 1,1 0,5 0,4 0,3
S 1,3 0,7 0.7 0,6
arws
38,7 37,5 - p——
0 \ ) \ ) \ ] \ . \ ’
VELMI DOBRY = DOBRY = VYHOVUJUCI NEVYHOVUJUCI m HAVARIJNY
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

Dial'nice / D z hfadiska vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou
- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

D1 7836 km D2 1594 km D3 520 km D4 507 km
85,4%
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350
300
250 -
200 -
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BE SR 00 0 00 00
50 - 1,8 03 0,1 0,2
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. 31,9 19.0 32,0 28,5
I I I I I
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / D z hfadiska pozdiznej nerovnosti /IRI/
a vyjazdenych kol'aji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou
- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

D1 783,6 km D2 159,4 km D3 52,9 km D4 60,7 km

65,9% 85,6%

10,9%
3,7%

3,0% 2,2%

km 1,3% \01,210;%
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400 4 90 8,0
350
300 A
250 -
200 -
' ’ 0,4 0,3 0,0 0,1
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100 ] 2136 :2 2,6 11 0.5 0,4 0.3
: 10,2 13 0.7 0,7 0,6
]
0 31,8 30,2 22 0 —— 27,1 24,8
\ \ \ \ ' \ ' \
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

Dialnice / D z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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[ ]
3.9 52
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80 1 1,3
— 13,8
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1,5
— 119,8
60 1 119,6 3,2 0.2
91,2 04
101,1
98,8
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40 A 22
s 69,8 0 16 0.9
0,6 60,5 a5
: 52,9
| ]
20 +
28,9 206
25,0 Uy
0.1
0,9
0
NDS NDS NDS NDS _NDS NDS NDS NDS NDS NDS NDS NDS ZBL MAG BA
SSUD BA SSUD BE SSUD LM SSUD MA SSUD MENG SSUD MT SSUD PB SSuUD PO SSUD TN SSUDTT SSUR CA SSUR KE
Spra . . .
pravea DOBRY VYHOVUJUCI = NEVYHOVUJUCI
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Diafnice /D

z hladiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych dialnic na zéklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 23.2.2024

Diska Pozdizna nerovnost ( IRI) Prie€na nerovnost’ (vyjazdené kolaje )
CGislo diarice ZHQE:)né Doy ) Vyh?::il;civ Ne;)\//h;)l:/nlf)uci " aZV::—Ih:H Dobry D (%) Vy:\/o(\gzj;uci Ncel\’/\i/\rﬁvzj)u " azvet\or—lh:\)H Dobry D (k) Vyh?m;uciv Nemz);;j;]ci Hazv;‘r’%H Dobry D (%) Vy:m/c?:zj;uci NC?\:\)I/\P;O(V/L:J)U Hazv;‘:lh: "
(km) % (km) (%)
D1 395,624 355,811 30,440 9,373 1,343 89,9 7,7 2,4 0,3| 389,120 4,923 1,581 0,360 98,4 1,2 0,4 0.1
D12 387,949 355,565 24,030 8,354 1,051 91,7 6,2 2,2 0,3| 381,933 4,816 1,200 0,340 98,4 1,2 0,3 0.1
D2 78,884 69,420 7,021 2,443 0,443 88,0 8,9 3,1 0,6 76,503 2,041 0,340 0,060 97,0 2,6 0,4 0.1
D22 80,535 69,955 8,640 1,940 0,220 86,9 10,7 2,4 0,3 76,113 3,022 1,400 0,361 94,5 3,8 1,7 0.4
D3 33,682 30,935 1,254 1,493 0,397 91,8 3,7 4,4 1.2 33,682 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
D32 19,262 17,775 0,699 0,788 0,298 92,3 3,6 41 1.5 19,262 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
D4 32,022 30,912 0,737 0,373 0,020 96,5 2,3 1,2 0.1 32,022 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
D4 2 28,700 27,671 0,620 0,409 0,120 96,4 2,2 1,4 0.4 28,700 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
g:f(lj-’:ll!ICE ae 1 056,658 958,044 73,441 25,173 3,892 90,7 7,0 2,4 0,4| 1037,335 14,802 4,521 1,121 98,2 1,4 0,4 0.1
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Dialnice / D z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI)
a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
-stav hodnotenych dialnic na zdklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost’ ( IRI)

Prie€na nerovnost’ (vyjazdené kolaje )

. . . Dizka zmerana
S I e el s St e el Rt Pt O ) P e el R [
Bratisiava I D1 10,020| 8,414| 1,162 0,444 0.100 84,01 11,6 4.4 1,0 9,459 o0,461| 0,100 0.000( 94,4 46 1,0 0.0
D12 10,033| 8,171| 1,458 0,404| 0,102 81,4| 14,5 4,0 1,0 9,232 0,641| 0,160 0,060 92,0 6,4 1,6 0.6
Bratisiava I D1 1,046 0,749 0,237 0,060/ 0,000 716| 22,7 57 0.0 0966 0,080 0,000 0,000 924 7.6 0,0 0.0
D12 1,039 0,815 0,121 0,103| 0,000 78,4 11,6 9,9 0.0 0698 0,261| 0,080 0,040 67,2] 25,1 7.7 3.8
Bratisiava IV D2 7,112 6,372 0,440 0,300 0.140 896 6,2 4,2 2,0] 6,792 0,300] 0,020 0,000 95,5 4,2 0,3 0.0
D2 2 7,115 5,898 0,997 0,220| 0,060 82,9 14,0 3,1 0.8| 5,700 o0,700| 0,715 0,180 80,1 9,8 10,0 2.5
. | ssupea D1 4,269| 3,869] 0,300 0,100| 0,020 906| 7,0 23 0.5| 4,149 0,080] 0,040 0,000 97,2 1,9 0,9 0.0
© D12 4,415| 3,937 0,258 0,220 0,040 89,2 58 5,0 09| 4,335 0,060 0,020 0,000 982 1,4 0,5 0.0
’g Bratislava V D2 17,460| 15,300| 1,680 0,480 0,080 876 96 2,7 0.5| 17,100 0,120| 0,240 0,060 97,9 0,7 1,4 0.3
5 D22 17,449| 15,164| 1,585 0,700| 0,080 86,9 9.1 4,0 0.5| 16,282 0,802| 0,365 0,141 93,3 46 2,1 0.8
= D4 1,402| 0,982| 0,240 0,180 0.000 70,0 17,1 12,8 0.0| 1,402 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0
% D4 2 2,140| 1,551| 0,300 0,289 0,060 72,5 14,0] 135 2.8| 2,140 0,000| 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0
‘% Senec D1 11,208| 9,785| 1,323 0,100| 0,000 87,3 11,8 0,9 0.0| 10,288 0,740| 0,180 0,040 91,8 6,6 1,6 0.4
> D12 11,468| 10,147| 0,981 0,340 0.000 88,5 8,6 3,0 0.0| 9,708 1,440| 0,320 0,020 847 126 2,8 0.2
%‘ SSUD BRATISLAVA SPOLU: 106,176| 91,154 11,082 3,940| 0,682 859| 104 3,7 0.6 98,251 5,685| 2,240 0,541 92,5 54 2,1 0,5
< Levota D1 22,061| 19,444 2,117 0,500 0,080 88,1 9,6 2,3 0.4| 22,041 0,020] 0,000 0,000 99,9 0,1 0,0 0.0
§ SSUD BE D12 18,159| 17,198| 0,660 0,301| 0,080 94,7 3,6 1,7 0.4| 18,159 0,000| 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0
< Bregov D1 20,475| 18,739 1,436 0,300| 0.020 915 7,0 1,5 0.1| 20,475 0,000] 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0
D12 17,397| 16,437| 0,720 0,240| 0,000 94,5 4.1 1,4 0.0| 17,397 0,000| 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0
SSUD BEHAROVCE SPOLU: 78,092 71,818 4,933 1,341 0,180 92,0 63 1,7 02| 78,072 0,020| o0,000( 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0
) i D1 42,022 32,992 6,959 2,071| 0,240 78,5 16,6 4,9 0.6| 41,362 0,500| 0,160 0,000 98,4 1,2 0,4 0.0

Liptovsky Mikulas
SSUD LM D12 40,142 33,619 5,143 1,380| 0,160 83,8 12,8 34 0.4| 39,402 0,580 0,160 0,080 98,2 1,4 0,4 0.2
Rusomberok D1 2,648| 0,788] 1,500 0,360| 0.020 298| 56,6| 13,6 0.8| 2648 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0
D12 2,661| 2,384| 0,180 0,097| 0.020 896 6,8 3,6 0.8| 2621 0,040] 0,000 0,000 98,5 1,5 0,0 0.0
SSUD LIPTOVSKY MIKULAS SPOLU: 87,473| 69,783| 13,782 3,908| 0,440 79,8| 15,8 4,5 0.5 86,033 1,120| 0,320 0,080| 984 1,3 0,4 0.1
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

Dialnice / D z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI)
a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
-stav hodnotenych dialnic na zdklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Dizka zmerana

Pozdizna nerovnost’ ( IRI)

Prie€na nerovnost’ (vyjazdené kolaje )

Viastnik | Spravca Okres Cislo D (km) S?Er:qy) vy\;\?ml;ci Ne;{/hz)l:/nl:j)uci y %LTTH I;o(b/?; \(/y?i\; N;\v/y(h/oo)v HaﬁH Dc()lt(ag) D Vyh?kvﬁ.l) v rLevv;(/E;v) Hazv(%jr)_ﬁH Dczl:/?;D V)I/r\1/ozlL/Joj;Jc N’\T\\;y(h/(:;/ HB%H

Bratislava IV D2 5837 4,576 0,981 0,280 0.100( 784| 168 48 17| 5,075 0722 0,040 0000 869 124 0,7 0.0

D22 5822 3,919 1,603 0,300 0,020 67,3 275 52 03| 5602 0200 0020 0000 92| 34 0,3 0.0

Bratislava IV D4 2,362 2,076 0,233 0,053| 0000 87,9 99 2,2 00| 2362 0,000 0,000 0.000| 1000 0,0 0,0 0.0

D4 2 0,117| 0,077 0,040 0,000] 0,000 658 342 0,0 00| 0,117 0,000/ 0,000 0.000| 100,0] 0,0 0,0 0.0

D2 34,584| 31,384| 2,560 0,640 0040 90,7 7.4 1,9 0.1] 33,785 0,799 0,000 0000 977] 23 0,0 0.0

SSUD MA | Malacky D22 34,587| 31,192| 3,035 0,360| 0,000 90,2 88 1,0 00| 33447 1,000 o0,140] 0000 967 29 0,4 0.0

D4 1,065 0,917 0,128 0,020 0,000 86,1 120 1,9 00| 1,065 0,000 0,000 0.000| 1000 0,0 0,0 0.0

. D4 2 0,054| 0,034 0,020 0,000 0,000( 63,0 37,0 0,0 0.0 0,054] 0,000/ 0,000 0000 1000 0,0 0,0 0.0

Q‘_ Senica D2 11,768| 10,586 0,920 0,262| 0022 900 7.8 2,2 0.2| 11,628 0,100 0,040 0000 988 0,8 0,3 0.0

B D22 13,435| 12,055 1,120 0,260| 0,040 89,7 83 1,9 03| 13,235 0,140| 0,060/ 0000 985 1,0 0,4 0.0

% Skalica D2 1,652 0,751 0,420 0,481 0061 455 254 291 37| 1,652 0,000 0,000 0000 100,0f 0,0 0,0 0.0

= D22 1,662 1,282 0,280 0,100 0,020 77,1 16,8 6,0 1.2| 1,522 0,100] 0,040 0040 91,6 6,0 2,4 24

g SSUD MALACKY SPOLU: 112,945 98,849 11,340 2,756 0.303] 87,5 10,0 2,4 0,3|109,544| 3,061 0,340 0,040 970 27 0,3 0.0

‘% Kesmarok D1 1,129 1,069 0,060 0,000 0,000 947 53 0,0 00| 1,929] 0,000 0,000/ 0,000 100,0f 0,0 0,0 0.0

= D12 1,168 1,168| 0,000 0,000| 0.,000] 1000 0,0 0,0 00| 1,168 0,000/ 0,000/ 0,000 100,0f 0,0 0,0 0.0

%' Lovota D1 7,058 6,604 0,314 0,140| 0,000 936 44 2,0 00| 7,058 0,000 0,000 0000 1000 0,0 0,0 0.0

< D12 7,393 7,145 0,089 0,159| 0,000 966 1,2 2,2 00| 7,393 0,000/ 0,000 0000 1000 0,0 0,0 0.0

o) ssup | . o D1 2,385 1,997 0,320 0,068| 0,020 837 134 2,9 08| 2,325 0,060 0000 0000 975 25 0,0 0.0
¥ Liptovsky Mikulas

< MENG D12 2,379 2,119 0,160 0,100| 0.000| 89,1 6,7 42 00| 2,379 0,000 0,000 0,000 100,0f 0,0 0,0 0.0

Poprad D1 34,049| 30,989 2,400 0,660| 0060 91,0 70 1,9 0.2| 33,949 0,080 0,020 0000 997 0,2 0,1 0.0

D12 34,033| 31,902 1,671 0,460| 0,020 937 49 14 0.1| 33,993 0,040 0,000 0000 999 0,1 0,0 0.0

Spigsk Nov Vs D1 3,001| 2,781 0,160 0,060| 0,000 927 53 2,0 00| 3,001 0,000 0,000 0000 1000 0,0 0,0 0.0

D12 2,647| 2,447 0,060 0,140| 0,000 924 23 53 00| 2647 0,000 0,000 0000 100,0f 0,0 0,0 0.0

S$SUD MENGUSOVCE SPOLU: 95,242| 88,221 5,234 1,787 0100 926| 55 1,9 0.1| 95,042 0,180 0,020 0,000 998| 0,2 0,0 0.0

<SUD MT Ivartin D1 15,000| 14,460 0,260 0,280| 0080 964 1,7 1,9 05| 15,000/ 0,000/ 0,000/ 0,000 100,0f 0,0 0,0 0.0

D12 14,994| 14,453 0,320 0,221| 0,020 964 21 15 0.1| 14,974 0,020 0,000 0000 999 0,1 0,0 0.0

SSUD MARTIN SPOLU: 29,994| 28,913 0,580 0,501 0100 964 1.9 1,7 03| 29,974 0,020 0,000 0000 999 0,1 0,0 0.0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

Dialnice / D z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI)
a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
-stav hodnotenych dialnic na zdklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost’ ( IRI)

Prie€na nerovnost’ (vyjazdené kolaje )

“ Dizka zmerana
Viastnik Spravea Okres Cislo D ki Dobry Vyhovujlci | Nevyhovujuci m Dobry Vyhov. | Nevyhov. M Dobry D |Vyhov. V| Nevyhov. m Dobry D |Vyhovujuc| Nevyhov. M
(km Dkm) | V(km) NV (km) %M D) | Ve | NV Ha—vazm (km) (km) NV (km) %M @ | ives | N %M
D1 9,350 8,441 0,565 0,344| 0.040 90,3 6,0 3,7 04| 9,350 0,000 0,000 0.000( 100,0 0,0 0,0 0.0
SSUD PB |Bytca
D12 9,356 8,732 0,482 0,142| 0.000 93,3 52 1,5 0,0 9,356 0,000 0,000 0.000( 100,0 0,0 0,0 0.0
" D1 8,261| 7,294 0,627 0,340 0.060 88,3 7,6 41 0.7] 8,081 0,120 0,060 0.020f 97,8 1,5 0,7 0.2
ava
D12 8,107| 7,647 0,320 0,140 0.000 94,3 3,9 1,7 0,0 8,087 0,020 0,000 0.000f 99,8 0,2 0,0 0.0
D1 15,200 13,694 0,906 0,600 0.100 90,1 6,0 3,9 0.7] 15,200f 0,000 0,000 0.000( 100,0 0,0 0,0 0.0
SSUD PB [Povazska Bystrica
D12 15,520 13,939 0,816 0,765 0.181 89,8 53 4,9 1.2| 15,500 0,020 0,000 0.000f 99,9 0,1 0,0 0.0
Puch D1 7,642| 6,602 0,720 0,320 0.060 86,4 9,4 4,2 08| 7,622 0,020 0,000 0.000| 99,7 0,3 0,0 0.0
> uchov
Q D12 7,657| 6,037 1,060 0,560 0.080 78,81 13,8 7,3 1.0 7,637 0,020 0,000 0,000 99,7 0,3 0,0 0.0
)g D1 12,764| 12,187 0,243 0,334 0.123 95,5 1,9 2,6 1.0] 12,7441 0,020 0,000 0,000 99,8 0,2 0,0 0,0
Z .. D12 12,036 11,254 0,474 0,308| 0.168 93,5 3,9 2,6 14| 12,036 0,000 0,000 0.000( 100,0 0,0 0,0 0,0
‘g | ssuD PB |Zilina
C_Dl D3 12,745| 12,025 0,420 0,300 0.040 94,4 3,3 2,4 03| 12,745 0,000 0,000 0.000( 100,0 0,0 0,0 0,0
% D3 2 12,571 11,729 0,480 0,362| 0.060 93,3 3,8 2,9 0,5] 12,571 0,000 0,000 0.000( 100,0 0,0 0,0 0,0
<Z( SSUD POVAZSKA BYSTRICA SPOLU: 131,209 | #HHHHE 7,113 4,515 0912 91,1 54 3,4 0.7(130,929| 0,220( 0,060 0,020| 99,8 0,2 0,0 0,0
%’ Ko ol D1 4,544| 4,089 0,302 0,153| 0.040 90,0 6,6 3,4 09| 4,524 0,000 0,020 0,000 99,6 0,0 0,4 0,0
| 0Osice-OoKolle
%‘: SSUD PO D12 4,551 4,315 0,156 0,080 0.000 94,8 3,4 1,8 0,0] 4,551 0,000 0,000 0,000( 100,0 0,0 0,0 0,0
% Pres D1 28,003| 26,218 1,218 0,567| 0,180 93,6 4,3 2,0 0,6] 27,983 0,020 0,000 0,000 99,9 0,1 0,0 0,0
resov
8 D12 28,015 25,871 1,484 0,660 0.140 92,3 53 2,4 0,5] 27,955 0,040 0,020 0,000 99,8 0,1 0,1 0,0
o - ”
% SSUD PRESOV SPOLU: 65,113| 60,493 3,160 1,460/ 0,360 92,9 4,9 2,2 0.6 65,013 0,060 0,040 0,000f 99,8 0,1 0,1 0,0
" D1 7,583| 7,188 0,295 0,100 0.020 94,8 3,9 1,3 03| 7,543 0,040 0,000 0,000 99,5 0,5 0,0 0,0
ava
D12 7,670 7,430 0,200 0,040 0.000 96,9 2,6 0,5 0,0l 7,650 0,020 0,000 0,000 99,7 0,3 0,0 0,0
D1 20,454| 18,643 1,486 0,325 0.000 91,1 7,3 1,6 0,0] 20,414 0,040 0,000 0,000 99,8 0,2 0,0 0,0
SSUD TN [Nové Mesto nad Vahom
D12 20,499| 19,158 1,041 0,300 0.020 93,5 51 1,5 0.1] 20,499 0,000 0,000 0.,000( 100,0 0,0 0,0 0.0
Tren&i D1 25,658| 24,138 1,060 0,460 0,020 94,1 41 1,8 0,1] 25,658 0,000 0,000 0.,000( 100,0 0,0 0,0 0.0
rencin
D12 25,724| 24,508 1,012 0,204| 0,020 95,3 3,9 0,8 0,1] 25,724 0,000 0,000 0.,000( 100,0 0,0 0,0 0.0
SSUD TRENCIN SPOLU: 107,588 | #iHH#HHE 5,094 1,429| 0,080 93,9 4,7 1,3 0.1(107,488| 0,100( 0,000 0,000f 99,9 0,1 0,0 0,0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / D z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI)
a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
-stav hodnotenych dialnic na zdklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost ( IRI) Prie€na nerovnost’ (vyjazdené kolaje )
. Dizka zmerana
Viastnik Spravca Okres Cislo D . o - Ztoho: . Ztoho: . Ztoho: . " Z toho:
(km) Dobry Vyhovujuci | Nevyhovujuci — Dobry Vyhov. | Nevyhov. — Dobry D |Vyhov. V| Nevyhov. — Dobry D |Vyhovujuc| Nevyhov. —
Dkm) | V(km) NV (km) %M D@ [ Ve | N [HRREHE (km) | NV (km) %M ) | ivee) | NV (%) %M
Hioh D1 14,677 13,338 1,079 0,260 0,000 90,9 7.4 1,8 0,0] 12,978 1,379 0,320 0,120| 88,4 9,4 2,2 0,8
ohovec
SSUD TT D12 14,620 13,103 1,277 0,240| 0,000 89,6 8,7 1,6 0,0| 14,440 0,180 0,000 0,000 98,8 1,2 0,0 0,0
D1 1,149| 0,856 0,241 0,052 0,012 74,5 21,0 4,5 1,0/ 0,708 0,160 0,281 0,100( 61,6] 13,9 24,5 8.7
@ Nové Mesto nad Vahom
© D12 1,152| 1,088 0,044 0,020 0,000 94,4 3,8 1,7 0,0l 1,152 0,000 0,000 0,000( 100,0 0,0 0,0 0,0
’g Piest D1 19,808| 18,796 0,842 0,170 0,008 94,9 43 0,9 0,0] 18,8471 0,601 0,360 0,080 95,1 3,0 1,8 04
iestany
5 D12 19,784| 18,033 1,491 0,260 0,000 91,1 7,5 1,3 0,0] 18,424 1,000] 0,360 0,140 93,1 5,1 1,8 0.7
9 D1 11,555| 10,852 0,643 0,060 0,000 93,9 5,6 0,5 0,0] 11,495 0,060 0,000 0,000 99,5 0,5 0,0 0,0
o SSUD TT |Senec
% D12 11,285| 10,661 0,604 0,020 0,000 94,5 5,4 0,2 0,0] 11,165 0,040 0,080 0,000 98,9 0,4 0,7 0.0
% - D1 17,883| 16,558 1,265 0,060 0,020 92,6 7.1 0,3 0,1] 17,461 0,382 0,040 0,000 97,6 2,1 0,2 0.0
rnava
g D12 17,914] 16,505 1,189 0,220 0,000 92,1 6,6 1,2 0,0] 17,574 0,340 0,000 0,000 98,1 1,9 0,0 0.0
= .
g SSUD TRNAVA SPOLU: 129,827 | #HHHHE 8,675 1,362| 0,040 92,3 6,7 1,0 0.0]124,244| 4,142 1,441 0,440 95,7 3,2 1,1 0.3
< . D3 20,937] 18,910 0,834 1,193 0,357 90,3 4,0 57 1,7] 20,937 0,000 0,000 0,000( 100,0 0,0 0,0 0.0
% SSUR CA |Cadca
o D32 6,691| 6,046 0,219 0,426| 0,238 90,4 3,3 6,4 3.6] 6,691 0,000 0,000 0,000( 100,0 0,0 0,0 0.0
4 —
~<Z( SSUR CADCA SPOLU: 27,628| 24,956 1,053 1,619| 0,595 90,3 3,8 5,9 2,2| 27,628 0,000( 0,000 0,000( 100,0 0,0 0,0 0,0
) ) D1 14,722 14,237 0,400 0,085| 0,020 96,7 2,7 0,6 0,1] 14,662 0,060 0,000 0,000 99,6 0,4 0,0 0.0
SSUR KE |KoSice-okolie
D12 16,066 15,342 0,494 0,230 0,000 95,5 3,1 1,4 0,0] 16,026 0,040 0,000 0,000 99,8 0,2 0,0 0.0
SSUR KOSICE SPOLU: 30,788| 29,579 0,894 0,315 0,020 96,1 2,9 1,0 0.1] 30,688 0,100( 0,000 0,000 99,7 0,3 0,0 0,0
g:‘gf:NA DIALNICNA SPOLOCNOST a.s. 1 002,075 | #HHHEHE| 72,940 24,933| 3,812 90,2 7,3 2,5 0,4/982,906| 14,708 4,461 1,121 98,1 1,5 0,4 01
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

Dialnice / D z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI)
a prie¢nej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
-stav hodnotenych dialnic na zdklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

) Pozdizna nerovnost’ ( IRI) Prieéna nerovnost’ (vyjazdené kolaje )
. . % DIZka zmerana
Vlastnik Spravca Okres Cislo D (km)e EE))!EE;X) Vy\;\?::il)]ci Ne;)\//h?l:/nl:j)uci Hazve}jﬁH I;o(t:/?; \(/y?;’\; N;\\;y(l:/oo;/ HaﬁH D(()E,:-%D Vyh?kv,-;-,) \ l\'l\‘e\/vy(lllz;\; Haz"(%?_l?"' Dczl:/:); D V)rt:/oz/:/]:;]c N’\T\\;y(r:/(:;/ Hazv%;)%H
Bratislava I D4 11,092 11,012 0,040 0,040 0.000 99,3 0,4 0,4 0.0 11,092 0,000( 0,000 0,000| 100,0 0,0 0,0 0.0
D4 2 11,081 11,021 0,020 0,040 0.020 99,5 0,2 0,4 0.2 11,081 0,000| 0,000 0,000| 100,0 0,0 0,0 0.0
Bratislava Il D4 0,787 0,786 0,001 0,000| 0.000 99,9 0,1 0,0 0.0 0,787 0,000( 0,000 0,000| 100,0 0,0 0,0 0.0
D4 2 0,812 0,812 0,000 0,000( 0,000f 100,0 0,0 0,0 0.0 0,812 0,000 0,000 0,000| 100,0 0,0 0,0 0.0
. D4 4,366 4,246 0,040 0,080| 0.020 97,3 0,9 1,8 0.5 4,366 0,000 0,000 0,000| 100,0 0,0 0,0 0.0
STAT Z8L Bratislava v D4 2 3,638 3,378 0,180 0,080 0.040 92,9 4,9 2,2 11| 3,638 0,000 0,000 0,000| 100,0 0,0 0,0 0.0
Pezinok D4 3,750 3,714 0,036 0,000| 0.000 99,0 1,0 0,0 0.0 3,750 0,000( 0,000 0,000| 100,0 0,0 0,0 0.0
D4 2 3,669 3,609 0,060 0,000| 0.000 98,4 1,6 0,0 0.0 3,669 0,000 0,000 0,000| 100,0 0,0 0,0 0,0
Senec D4 7,198 7,179 0,019 0,000| 0,000 99,7 0,3 0,0 0.0 7,198 0,000( 0,000 0,000| 100,0 0,0 0,0 0,0
D4 2 7,189 7,189 0,000 0,000( 0,000f 100,0 0,0 0,0 0.0 7,189 0,000( 0,000 0,000| 100,0 0,0 0,0 0,0
ZBL SPOLU: 53,582| 52,946 0,396 0,240 0,080 98,8 0,7 0,4 0.1| 53,582 0,000( 0,000 0,000| 100,0 0,0 0,0 0,0
STAT SPOLU: 53,582| 52,946 0,396 0,240 0,080 98,8 0,7 0,4 0.1] 53,582| 0,000] 0,000 0,000| 100,0 0,0 0,0 0,0
Bratisiava [V D2 0,471| 0,451 0,020 0,000| 0,000 95,8 4,2 0,0 0.0 0,471 0,000| 0,000 0,000| 100,0 0,0 0,0 0,0
BA MAG BA D22 0,465 0,445 0,020 0,000| 0,000 95,7 4,3 0,0 0.0 0,325 0,080( 0,060 0,000 69,9 17,2 12,9 0,0
Bratislava V D12 0,065( 0,000 0,065 0,000| 0,000 0,01 100,0 0,0 0.0 0,051 0,014| 0,000 0,000 785 21,5 0,0 0,0
MAG. HL. MESTA BRATISLAVA SPOLU: 1,001 0,896 0,105 0,000{ 0,000 89,5 10,5 0,0 0.0 0,847 0,094 0,060 0,000 84,6 9,4 6,0 0,0
MAGISTRAT HL. MESTA BRATISLAVA SPOLU: 1,001 0,896 0,105 0,000{ 0,000 89,5 10,5 0,0 00| 0,847| 0,094| 0,060 0,000 84,6 9,4 6,0 0,0
DIAENICE / D SPOLU: 1 056,658 | #iHHHHE| 73,441 25173 3,892 90,7 7,0 2,4 0.4 #HHHHHE | 14,802| 4,521 1,121 98,2 1,4 0,4 0.1
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STAV DIALNIC V SR
v roku 2023

DIALNICE / R na zéklade merani vyjazdenych kolaji a na zaklade merani pozdiZnej nerovnosti (IRI)

VYJAZDENE KOLAJE /RUT/ POZDLZNA NEROVNOST /IRI/
DIALNICE /R
572,8 km
MERANYCH JAZDNYCH PASOV
1,7%
0,2% . , .
o ) 0,0% 4,7% 0,3%
M 0% Nl
12,2% _—
21,6%_—
86,4%
— \71 7%
VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUWJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUWJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] Hkm] VD [km] D [km] V [km] NV [km] Hkm]
494,9 70,2 6,5 1,0 0,3 410,7 123,9 26,7 9,8 1,7
DIALNICE / R na zaklade merani prie¢nej (RUT) a pozdiznej nerovnosti /IRI/
’ 1,89
8% 0,3%

54% \/

DIALNICE /R 257%_"
572,8 km
MERANYCH JAZDNYCH PASOV

\66,8%

VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUWJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] Hkm]
382,6 147,2 30,8 10,3 1,9
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

Dialnice / R z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI)

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

km

0

50 100 150 200 250

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

300 350

BRATISLAVSKY KRAJ =15k

298 |H 1,8 0,3 0,1 0,0

TRNAVSKY KRAJ &1 i

60,8 -I‘ 3,108 0,0

TRENCIANSKY KRAJ .4

10,3I‘ 20 09 03 0,0

NITRIANSKY KRAJ 1522 i

ZILINSKY KRAJ 204 i

il ¢ o oo

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 2556

R

PRESOVSKY KRAUJ /5«

||’1,01,2 1,2 0,7 0,3

KOSICKY KRAJ 22 i

22,9 I‘3,3 1,2 07 0,1

VELMIDOBRY - VD ®DOBRY-D ®VYHOVUJUCI-V #NEVYHOVUJUCI - NV

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 23.2.2024

92,8%
5,8%

1,0%

0,1% 04%
1%

723%  458%

3,7%

—
Yno%
0,0%

76,5%
6,4%
2,2%
0,1%

82,2%

2,9%
1,0%
0,1%

‘ ) 29,6% > i—

2,3%

10,2%

66,5% 27,0%

| 0,6
48%
3.9

/\ 1.5%
02%

15,6%
6,1%
81,3%
4.2%
3%
0,4%

EHAVARINY -H

23/125



SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / R z hladiska vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

0 km 50 100 150 200 250 300 350
| BRATISLAVSKY KRAJ 15

31,5 0,1 00 0,0 0,0 N \{0%
| TRNAVSKY KRAJ 52w

N e |
0,5%

0,1%

TRENCIANSKY KRAJ 125 036%

12,6/0,8 0,0 0,0 0,0
i %0,1%
0% 0%

NITRIANSKY KRAJ 125 «m 87.4%

115,5 .|2,3 02 00
1,7%

0,1%
0,0%

ZILINSKY KRAJ 204 i

71,3%

4,55I‘ 06 02 00
B 3,0%

1,0%

0,2%

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 227

| 1.6 0,0
230,9 ’ 0,6%
i ' -l 02 q 0.1%
0,0%

| PRESOVSKY KRAJ /5 i
*I 19 00 51,5%
23 01 0,1

KOSICKY KRAJ 26 i

93,5%
26,4 |1,7 0,1 0,0 0,0
_ 0%
0%
0%

VELMIDOBRY - VD ®DOBRY-D ®VYHOVUJUCI-V = NEVYHOVUJUCI - NV ®HAVARIINY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / R z hladiska vyjazdenych kolaji a pozdiZnej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE
STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

km

0 50 100 150 200 250 300 350

BRATISLAVSKY KRAJ 315 «n -

6%
1%

29,3 1,9 03 0,1 0,0
I‘ 0% = 0%

TRNAVSKY KRAJ 84,1 km 60,0% 331% 54%

50,4 -I‘4,6 1,2 0,1 44%
| \_0,1%

TRENCIANSKY KRAJ 154 «n

, 75,3%
10,I‘ 2209 03 00

NITRIANSKY KRAJ 1322 «m

102,0 ‘ 14 02

ZILINSKY KRAJ 204 i

75,."8,4 37 21 05 28’40/: , o
2,3%

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 2556

— 30,4%

/_

] —15%

0%

PRESOVSKY KRAJ -5

||| 08 13 12 07 04

16,9%

KOSICKY KRAJ 252 km

224 I‘S,B 12 0,7 01

VELMIDOBRY - VD =DOBRY-D =VYHOVUJUCI-V =NEVYHOVUJUCI - NV ®HAVARIINY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / R z hFadiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
R1 3380 «m R1a 112«m R2 1051 km R3 204 «m R4 527 km R6 25 m R7 631km
km 68,2% 26.2% 95,7%
300 oo 73.3%
—4.2% 2ol ™ 3,5%
N 1.3% 3.9% . 1% ° . 0.6%
0,1%/ 0.4% 0a% | =17 2.3% ’ 11% 0.8% 0.0% 0.2%
250 - R1.1 R1.2 R1a.1 R1a.z2 R2.1 R3.1 R3.2 R4.1 R4.2 R6 R6.2 R7.1 R7.2
169,4 km  168.6 km 5,7 km 5,5 km 68,0 km : 19,0 km 1,3 km 18,6 km 14,1 km : 0,2 km 31,7 km 314 km
200 ~
0,2
150 +
0,3
100 - 0,9 0,2
2,3 0,4
8,7 15 0.1 0,0 0,0
0,0 0,0 ’ 0.0 0.3 0.5 ’ ’
s 1181 | 1104 0.3 0.1 s 0.5 0,0 08 08 0.0 0.0 o (())12
11 07 | 558 | memcw 21 o 17 ’ 02 00 | 13 11
’ | 35 ) 20 0,5 0.0 ,
>0 24 02 | 28 107 10 00 | 303 | 301
. i | EgN | 10 | 32 05 01 ' '
I I I I I ’ I I I I I I I |
VELMI DOBRY - VD = DOBRY -D = VYHOVUJUCI - V NEVYHOVUJUCI - NV ®HAVARIINY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dial'nice / R z hladiska vyjazdenych kolaji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
R1 3380 km R1a 112 km R2 1051 km R3 204 km R4 227 km R6 23 xm R7 631 km
km 82,5%
300 - 96.6% e 327% 99,8%
65,6%
0,0% 0.0% 0,0% to,o%
2%01R11 R12 R1a1 R1a2 R21 R22 R31 R32 R41 R42 R61 R62 R7.1 R72
1694 km | 168,6 km 5,7 km 5,5 km 68,0 km | 371 km 19,0 km 1.3 km 186km | 141km 2,2 km 0,2 km 31,7 km 31,4 km
200 A 0,0 0,1
0,3 0,4
2,1 2,7
0,0
100 - 0.0
0,1 0,0
1,4 0.0 0.0
1424 | 136,3 0,0 : ’ 0.0 0,0 0,1 0.0 0.0 0,0
50 | 0,1 0,0 0.2 0.2 0.0 0.0 01 0,0 0,0 0,0 0,0
0’5 0,0 66’5 1,8 0,6 0,0 0 1 1 4 0,0 0,0 0,0 0,0
2’5 (1)712 5 0 070 2,2 ’ 0,0 0,0 070 011
07 ) 351 E— — 12,6 0,7 01 31,6
: 4.2 132 18 16,0 14 0,1 o4
0 i i i i i i i i i i i i \
VEL'MI DOBRY - VD uDOBRY - D = VYHOVUJUCI - V NEVYHOVUJUCI - NV m HAVARIUNY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

Dialnice / R z hladiska pozdiznej nerovnosti /IRI/ a vyjazdenych kolaji

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

- rozdelenie podla orientacie jazdnych pasov

R1 3380 km R1a 112 km

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
R6 23m

R7 631 km

R4 327 «m

R2 1051 km

R3 20,4 km

95,6%

km 32,1%
61,1% 79,3%
- Y
1.4% 4,3%
\ 01% 0,4% 01,:5/‘.:/0 2:3% 0.9% ,
R1.1 R1.2 R1a1 R1a.2 R2.1 R2.2 R3A1 R3.2 R4.1 R4.2 R6.1 R6.2 R7.1 R7.2
200 1694 km 168,6 km 5,7 km 5,5 km 68,0 km 37,1 km 19,0 km 1,3 km 18,6 km 14,1 km 2,2 km 0,2 km 31,7 km 31,4 km
0,2 0,2
2,2 2,6
150 -
100 | 0.3
0,9
2,3
’ 0,2
9,5 0.4 05 0,0 0,0
- ’ 21 0,1 0,1 0,1
0,0 1,6 ’ 0,0 0,4
50 + 105,5 101,2 010 36 ’ ’ 0,5 0,2 0’2
0.4 0,1 . 6,6 ’ 0,0 0.8 08 0.0 0,0 11 11
1.2 0,9 ’ [ 8,1 0,1 1,7 ’ 0.2 0,0
3.2 25 48 0.2 2,7 24 05 0,0
0.9 20 283 B | Fog | w0l 11 01 303 | 30,1
0 ! ! ’ ! ! ! ! , ! —— ! 24 ! o0 ! ! \
VELMIDOBRY - VD ~ ®DOBRY-D  ®VYHOVUJUCI -V NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARINY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / R z hladiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
140 -
km
3,0
120 )
.
7,2 05
1,1
100 A
1,0
1,9 3,8
| ]
6,4
80 -
0,1
101,1 0.4
60 -
108,8
0,9
=TT
40 | 79,4
0,8 89,3
L 62,6
20
0,1
2,1 ’ 26,2
1,0 » 1,7
— 0,0 0.2 0,4
3,11 0,1 05 1
8,3 2,5 1,7 —3 10,6
0 T
NDS NDS NDS NDS NDS NDS NDS NDS NDS NDS STAT-VPO  STAT-ZBL
SSUD LM SSUD MT SSUD PB SSUD PO SSUD TN SSUR GA SSUR KE SSURLC SSUR NB SSUR ZV
Spravca

DOBRY VYHOVUJUCI = NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

Dial'nice / R z hfadiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA

km

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

140 -
0,2
120 1 L5
0,0
0,0
0,0
100 o
0,6
41
80 |
0,0
0,0

60 -

0,0

0,0
40

0,0
0,1
20 A1 0,2
0,0
0,5 0,0 0,0
0,0 0.0 0.2 0,0
0,1
0 ‘
NDS NDS NDS NDS NDS NDS NDS NDS NDS NDS STAT-VPO STAT-ZBL
ssUD LM ssUD MT ssUD PB ssUD PO ssUD TN SSUR GA SSUR KE SSURLC SSUR NB SSUR zv
Spravea DOBRY ®VYHOVUJUCI & NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / R z hladiska pozdiznej nerovnosti /IRl/ a z hFadiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
140 -
km
120 1 20
[ ]
i 0,5
1,1
100
1,0
2,4 3,9
_—
80 | 9,4
0,1
0,4
107,9
60 - 101,1
89,3
0,9
1,4
407 75,9
0,8
1,2
—— M.7
20 A 0,1
2 62,6
[rm— 0,0 0,2 1,1 0,4 26,2 )
3.2 0,1 0,5 1,2 |
2.1
82 2,5 1,7 2. 10,6
0 - -
NDS NDS NDS NDS NDS NDS NDS NDS NDS NDS STAT-VPO  STAT-ZBL
SSUD LM SSUD MT SSUD PB SSUD PO SSUD TN SSUR GA SSUR KE SSURLC SSUR NB SSUR zV
Spravca

DOBRY VYHOVUJUCI  =NEVYHOVUJUCI
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / R z hladiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
- stav hodnotenych dialnic / R na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou
STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Diska Pozdizna nerovnost ( IRI ) PrieCna nerovnost (vyjazdené kolaje )
Cislo D,C ans::)”é D‘():Z)D Vyr\\lo(\l/(unj;;.]ci Ne\;“y\rl\c()::‘;ﬁci H::i?:ny Do(t‘J)/:y;D Vyho(vnzj)uciv Ne\’i‘y\:\?\nguci Haz\/;};‘:y:H Dobry D (km) Vyho(\l::i)(lciv Ne\;‘yc?::'j)uci Hai;‘r’i';:;H Dczl:/:);D Vyho(\:/L:j)L’JciV Ne\’:‘y\r;(()lf;'(mi Hazv;?i?:y: "
(km) (%) (km) (%)
R1.1 169,387| 159,836 7,362 2,189 0,180 94,4 4,3 1,3 01| 166,985 2,102 0,300 0.020( 98,6 1,2 0,2 0.0
R1.2 168,627| 159,185 6,907 2,535 0.163| 94,4 4,1 1,5 01| 165,546 2,661 0,420 0,060 98,2 1,6 0,2 0.0
R1a.1 5,739 4,318 1,081 0,340 0,000| 75,2 18,8 5,9 0.0 5,160 0,499 0,080 0,000 89,9 8,7 1,4 0.0
R1a.2 5494 4,614 0,740 0,140 0,040| 84,0 13,5 2,5 0.7 5,334 0,160 0,000 0,000 97,1 2,9 0,0 0.0
R2.1 68,025 64,556 2,309 1,160 0281 94,9 3,4 1,7 04| 67,925 0,080 0,020 0,000 99,9 0,1 0,0 0,0
R2.2 37,070 35,020 1,462 0,588 0,180 94,5 3,9 1,6 05| 36,890 0,180 0,000 0,000 99,5 0,5 0,0 0,0
R3.1 19,041 13,012 3,516 2,513 0461 68,3 18,5 13,2 24| 18,188 0,611 0,242 0,040 95,5 3,2 1,3 0.2
R3.2 1,332 1,249 0,063 0,020 0,000| 93,8 4,7 1,5 0,0 1,332 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
R4.1 18,578| 15,802 1,666 1,110 0.294| 85,1 9,0 6,0 16| 18,258 0,140 0,180 0,140 98,3 0,8 1,0 0.8
R4.2 14,086| 12,706 0,760 0,620 0,080 90,2 5,4 4,4 06| 14,026 0,060 0,000 0,000 99,6 0,4 0,0 0,0
R6.1 2,156| 1,506 0,451 0,199 0,020| 69,9 20,9 9,2 0.9 2,116 0,020 0,020 0,000 98,1 0,9 0,9 0,0
R6.2 0,161| 0,161 0,000 0,000 0,000| 100,0 0,0 0,0 0,0 0,161 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
R7.1 31,690 31,430 0,180 0,080 0,020 99,2 0,6 0,3 01| 31,690 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
R7.2 31,447 31,210 0,182 0,055 0,000f 99,2 0,6 0,2 0,0| 31,447 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
25‘;&"?'5 IR 572,833| 534,605 26,679 11,549 1,719| 93,3 4,7 2,0 0,3| 565,058 6,513 1,262 0,260| 98,6 1,1 0,2 0,0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / R z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

-stav hodnotenych dialnic/rychlostnych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE:VLASTNIK / SPRAVCA / Cislo D, C / OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost’ ( IRI) Priecna nerovnost’ (vyjazdené kolaje )
VLAST - . . Dlzka

NIK SPRAVCA OKRES Cislo CK Zmerané Dt:s:r)f)D V?/CO(VKL#‘L;C r\iel\;\‘y\;\c:::i; Haii‘:i‘r)ﬁ’y W Do(l;/:y’) D Vyco(\izj)nci N(:v'z\r;o(\;/:;u Ha%%;;;:y Y Dczsrrz) D Vyhczl:i;'lci v r\i?\:\‘y\r;c()m; Hj'(;::i‘r)?y 4 |bobry D %) Vyco(vn/tlj)uci N:v’\)‘/\r;o(\n//:;u Hazv%:i:;:y |
SSUD LM Dolny Kubin R3 1 5,729 4,596| 0,889 0,244| 0,020 80,2 15,5 4,3 0,3 5,689 0,040 0,000 0,000 99,3 0,7 0,0 0,0
Tvrdo$in R3 1 7,770 3,734 2,210 1,826 0,341 48,1 28,4 23,5 4.4 7,077 0,491 0,202 0,040 91,1 6,3 2,6 0,5
SSUD LIPTOVSKY MIKULAS SPOLU: 13,499 8,330 3,009| 2,070 o0361| 61,7 23,0 153 27| 12,766| 0,531 0,202 0040 94,6 3,9 1,5 0.3
SSUDMT |Martin R3 1 1,345 1,285 0,040 0,020 0,000 95,5 3,0 1,5 0.0 1,345 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
R3 2 1,332 1,249 0,063 0,020 0,000 93,8 4,7 1,5 0,0 1,332 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUD MARTIN SPOLU: 2,677 2,534| 0,103 0,040| 0,000 94,7 3,8 1,5 0,0 2,677 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0
SSUD PB |Ptichoy R6 1 2,156 1,506| 0,451 0,199 0,020 69,9 20,9 9,2 0,9 2,116 0,020 0,020 0,000 98,1 0,9 0,9 0,0
@ R6 2 0,161 0,161 0,000 0,000 0,000( 100,0 0,0 0,0 0.0 0,161 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
)S SSUD POVAZSKA BYSTRICA SPOLU: 2,317 1,667 0,451 0,199| 0,020 71,9 19,5 8,6 09 2,277 0,020 0,020 98,3 0,9 0,9 0.0
§ SSUD PO |Svidnik R4 1 4,474 2,258| 1,246 0,970| 0,274 50,5 27,8 21,7 6.1 4,194 0,100 0,180 0,140 93,7 2,2 4,0 3.1
’8 SSUD PRESOV SPOLU: 4,474 2,258| 1,246 0,970 0,274 50,5 27,8 21,7 6.1 4,194 0,100 0,180 0,140 93,7 2,2 4,0 31

)
S | seup Ty |Banovee nad |R21 9,956 9,515| 0,331| 0,110 o0.000| 956 3,3 1,1 00| 9956 0,000 0,000 0,000 1000 0,0 0,0 0,0
2 Bebravou R2 2 1,154| 1,079| 0,075 0,000 0,000 935 6,5 0,0 00| 1,154| 0,000] 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
,5 SSUD TRENCIN SPOLU: 11,110 10,594| 0,406 0,110 0,000 95,4 3,7 1,0 0,0 11,110 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0
g Galanta R11 15,425| 14,473 0,691 0,261| 0,020 93,8 4,5 1,7 01| 14,925 0,420 0,080 0,000 96,8 2,7 0,5 0,0
2 R12 15,419| 14,349( 0,888 0,182| 0,000 93,1 5,8 1,2 0,0 14,351 0,908 0,160 0,020 93,1 5,9 1,0 0.1
% R11 11,955| 11,194 0,601 0,160| 0,020 93,6 5,0 1,3 0,2 10,834 1,041 0,080 0,000 90,6 8,7 0,7 0,0
g sSURGA INitra R12 11,965| 10,699 0,906 0,360| 0,000 89,4 7,6 3,0 0,0 11,345 0,600 0,020 0,000 94,8 5,0 0,2 0,0
z R1a1 5,739 4,318| 1,081 0,340| 0,000 75,2 18,8 5,9 0,0 5,160 0,499 0,080 0,000 89,9 8,7 1,4 0,0
R1a 2 5,494 4,614| 0,740 0,140 0,040 84,0 13,5 2,5 0,7 5,334 0,160 0,000 0,000 97,1 2,9 0,0 0,0
Tmava R11 10,818 9,859| 0,717 0,242 0,000 91,1 6,6 2,2 0,01 10,517 0,181 0,120 0,020 97,2 1,7 1,1 0,2
R12 10,835 9,871| 0,761 0,203 0,020 91,1 7,0 1,9 0,2 10,463 0,272 0,100 0,040 96,6 2,5 0,9 04
SSUR GALANTA SPOLU: 87,650 79,377| 6,385 1,888| 0,100( 90,6 7,3 2,2 0.1 82,929 4,081 0,640 0,080 94,6 4,7 0,7 0.1
SSURKE |Kosice-okolie R4 1 14,104| 13,544| 0,420 0,140 0,020 96,0 3,0 1,0 0,1 14,064 0,040 0,000 0,000 99,7 0,3 0,0 0,0
R4 2 14,086| 12,706| 0,760 0,620 0,080 90,2 5,4 4.4 0,6 14,026 0,060 0,000 0,000 99,6 0,4 0,0 0,0
SSUR KOSICE SPOLU: 28,190 26,250( 1,180 0,760/ 0,100 93,1 4,2 2,7 0.4 28,090 0,100 0,000 0,000 99,6 0,4 0,0 0.0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / R z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

-stav hodnotenych dialnic/rychlostnych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE:VLASTNIK / SPRAVCA / Cislo D, C /| OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost (IRI) Priecna nerovnost’ (vyjazdené kolaje )

VLAST - . ’ Dizka
NIK SPRAVCA OKRES Cislo CK Zmerané Dt:lt(J:‘})D V?/CO(VKL:]L;C r\iel\;\‘y\;\c:::i; Ha%(:ir;yH Do(l:/:y’)D Vyco(\izj)nci N(:v'z\r;o(\;/:;u Ha%%;::;:w Dczsrrz) D Vyhcz\li:lrj;;'lciv r\i?\;\‘y\r;c()m; Haz"(;EE’)?YH Dobry D (%) Vyco(vn/tlj)uci N:v’\)‘/\r;o(\n//:;u H:\/%i:‘):yH
Lutencc R2 1 13207 12,586 0,320 0301) o161 953 24 23| 12| 13187 0020 o000 0000 998 0.2 00| 00
’ R22 12,602| 12,080 0,262| 0,260 0.140| 959 2,1 2,1 11| 12602| 0000 0000[ 0000 1000 0,0 00| 00
SSURLC [Revica R22 7.858] 7515 0243 01100 0000 956 3.1 13|  o0o| 7.8s8] 0000 o0000] 0000 1000 0,0 00[ 00
zio”;z;’:ké R22 10,323| 9,535 0,568 0,220| 0060 924| 55 2,1 06| 10283 0020 0020 0000 996 0.2 02| 00
SSUR LUCENEC SPOLU: 43,990 41,716| 1,393| 0,881 0361| 948 32 20 08| 43930 0040 0,020 0000 99,9 0,1 00| 00
N CE 2,602 2,564| 0,038] 0,000 0000 985 15 00 00| 2602 0000 0000 0000 1000 0,0 00| 00
R12 2631 2,611| 0,020 0000 0000 992] 08 00 00| 2631 o0000] 0000 0000 1000 0,0 00| 00
s Sarmovica R11 23,046 21.426| 1,180 0,440 0000 930 51 19 00| 23008 0040 o0000[ 0000 998 0.2 00| 00
2 | ssturne R12 23,040| 21,767| 1,053| 0,220 0020 945] 46 10 04| 23000[ 0040 o0000[ 0000 998 0.2 00| 00
9 R11 18,081| 17,121| 0,880 0,080 0000( 947 49 04| 00| 18041 0040 0000 0000 998 0.2 00| 00
’§ iar nad R12 18,017| 17,163 0,593 0,261 o0000( 953 3.3 14| 00| 18017[ 0000( 0000[ 0000 1000 0,0 00| 00
o Hronom R2 1 5346 5316] 0,030 0000 0000] 994| 06 00 00| 5346 0000 0000 0.000] 1000 0,0 00| 00
% R2 2 1,364 1,364 0,000 0,000 0000 1000[ 00 00 00| 1364 0000 0000 0.000] 1000 0,0 00| 00
O [SSUR NOVA BANA SPOLU: 94,127| 89,332 3,794 1,001[ 0.020] 949] 40 1,1 00| 94,007 0,120] 0,000 0000 99,9 0,1 00| 00
g Banska R11 12,085 10562 1,118 0,405 0060 87.4| 9.3 34| 05| 11,845 0240 0000 0000 980 2,0 00| 00
2 Bystrica R12 12,072| 10,606 0966 0,500 0060 87,9 80 4.1 05 11,192| 0780 o0,100] 0000] 927 6,5 08| 00
§ Dot R2 1 13,933| 13,036 0608 0289 0000( 936| 44 2,1 00| 13933 0000 0000[ 0000 1000 0,0 00| 00
x R2 2 14,553| 13,404 0,862 0,287 0040 92,1 59 20 03| 14553 0000 0000 0000 1000 0,0 00| 00
= Turé. Teplice  |R3 1 4197 3397| 0377 0423 0400 so9| 90| 101 24| 4077 0080 0040 0000] 97,1 1,9 10 00
SSUR 2V R11 16,571| 15247| 1,084| 0,240 0020 920 65 14| 04| 16411 0140 0020 0000] 99,0 08 0,1 0.0
volen R12 16,581| 14,971| 1,129| 0,481 o0000( 903| 68 29 00| 16480 0061 0040 0000 994 04 02| 00
R2 1 7402 7.053| 0200 0,140 o060 953 28 19 08| 7362] 0040 o0000[ 0000 995 05 00| 00
R2 2 7397 7.003| 0263 0041 0000 959 386 06| 00| 7217 o0180] 0000 0000 97,6 24 00| 00
iar nad R11 7,385 6.980| 0,325 0,080 0000 945 44 1,1 00| 7385 0,000 0000 0000 1000 0,0 00| 00
Hronom R12 6,841| 6.498| 0260 0,083 0000 950 38 12| 00| 6841 0000 0000 0000 1000 0,0 00| 00
SSUR ZVOLEN SPOLU: 119,017| 108,847| 7,201| 2,969 o0340] 91,5/ 61 25| 03| 117,296] 1521 0200 0000 986 1,3 02| 0.0
NDS, a.s. SPOLU: 407,051| 370,905|25,258| 10,888| 1.576| 91,1 6,2 27| 04| 399276| 6513 1,262 0260 981 1,6 03[ 04
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Dialnice / R z hladiska pozdiZnej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

-stav hodnotenych dialnic/rychlostnych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE:VLASTNIK / SPRAVCA / Cislo D, C / OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost’ ( IRI) Priecna nerovnost’ (vyjazdené kolaje )
VLAST - . . Dlzka
i SPRAVCA OKRES Cislo CK Jmerand DTEZ>D V?/CU(VKL:]L;C r\iel\;\‘y\;\c:::i; Ha%(:ir;yH Do(l:/:y’)D Vyco(\izj)nci N(:v'z\r;o(\:/:;u Ha%%;::;:w Dczsrrz) D Vyhcz\li:lrj;;'lciv r\i?\;\‘y\r;c()m; Haz"(;EE’)?YH Dobry D (%) Vyco(vn/tlj)uci N:v’\)‘/\r;o(\n//:;u Haz"%i:;:yH
Banska R11 5,515 5,013| 0,442 0,060 0,000 90,9 8,0 1,1 0.0 5,515 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
Bystrica R12 5,349 5,227| 0,122 0,000 0,000 97,7 2,3 0,0 0.0 5,349 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
VPO Nitra R11 21,646 21,301 0,164 0,181 0,060 98,4 0,8 0,8 0,3| 21,646 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
R12 21,647 21,356 0,086 0,205 0,063 98,7 0,4 0,9 0,3| 21,647 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
Zlaté Moravee R11 24,258 24,096 0,122 0,040 0,000 99,3 0,5 0,2 0,0] 24,258 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
R12 24,230 24,067 0,123 0,040 0,000 99,3 0,5 0,2 0,0] 24,230 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
:: Via Pribina Operation a.s.SPOLU: 102,645| 101,060| 1,059 0,526| 0,123| 98,5 1,0 0,5 0,1| 102,645 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0.0
5 Bratislava I R7 1 8,261 8,041 0,140 0,080 0,020 97,3 1,7 1,0 0,2 8,261 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
R7 2 8,246 8,029| 0,162 0,055 0,000 97,4 2,0 0,7 0.0 8,246 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
ZBL Dunajska R7 1 15,905 15,865( 0,040 0,000| 0,000 99,7 0,3 0,0 0,0 15,905 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
Streda R7 2 15,684 15,664 0,020 0,000| 0,000 99,9 0,1 0,0 0,0 15,684 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
Senec R7 1 7,524 7,524| 0,000 0,000| 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0 7,524 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
R7 2 7,517 7,517| 0,000 0,000| 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0 7,517 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
Zero Bypass Limited SPOLU: 63,137 62,640( 0,362 0,135 0,020| 99,2 0,6 0,2 0,0 63,137 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
STAT SPOLU: 165,782| 163,700| 1,421 0,661| 0,143| 98,7 0,9 0,4 0,1| 165,782 0,000 0,000 0,000 100,0 0,0 0,0 0,0
DIAENICE / R SPOLU: 572,833| 534,605(26,679| 11,549 1,719| 93,3 4,7 2,0 0,3| 565,058 6,513 1,262 0,260 98,6 1,1 0,2 0.0
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ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE Z HCADISKA PRIECNEJ A
POZDLZNEJ NEROVNOSTI

CESTY I. TRIEDY

SO STAVOM CESTNEJ SIETE K : 01.01.2024

BRATISLAVA, 2024
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STAV CIEST I.LTRIEDY V SR
v roku 2023

- na zaklade merani vyjazdenych kolaji a na zaklade merani pozdiznej nerovnosti /IRI/

CESTY LTRIEDY

3380,8 km
MERANYCH JAZDNYCH
PASQOV
VYJAZDENE KOLAJE / RUT POZDLZNA NEROVNOST / IRI
3,7% 9
9,5%_\ /— 0 2,64\ /_22,0%
20,1% ——
10,7% .~
\49,8%
23,2% _—

26,4% " N_32,1%
VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUWJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUWJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] Hkm] VD [km] D [km] V [km] NV [km] Hkm]
[16834] 8913] 361,3] 320,7] 124,2 [ 7453] 10861] 7837 6786] 87,0

Cesty l.triedy - na zaklade merani
prieénej (RUT) a pozdiznej nerovnosti /IRI/
CESTY I. TRIEDY 5,9% 15,05
3380,8 km 7
22,9%_~
VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUWJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIINY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] Hkm]
| 6439 10442 7189] 774,5] 199,3 \
21,3%/ 30,9%
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

CESTY I. TRIEDY z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

km
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ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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PRESOVSKY KRAJ

614,4 km

650,4 km

129,4 I 17,2

KOSICKY KRAJ 3955 km

VELMI DOBRY - VD

= VYHOVUJUCI - V

NEVYHOVUJUCI - NV

27,7% 26,9%
28,3% 2,7%
14,4%
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i ! _5 11,7%
o
33,8% 0.9%
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19,9%

2,6%
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST,DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA
CESTY L. TRIEDY 2z nradiska vyjazdenych koraji

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

58,0%

km
0 100 200 300 400 500 600 700 800 900
14,9%
BRATISLAVSKY KRAJ 1518 «m 234% ~ 186%
S 14 1
33,8%
| ’ 2l 12,7%
TRNAVSKY KRAJ 2516 m
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_ 25,3%
TRENCIANSKY KRAJ 3090 km 108%
2 8%
1,5%
- 12,6%
NITRIANSKY KRAJ 4597 km 24.%% e
10,6%
35,4%
B 28,7%
ZILINSKY KRAJ 5104 km 1,3%
_ 47,6%
B 26,5%
BANSKOBYSTRICKY KRAJ 144 km
10,3%
i S
B 56,9% —_0,8%
_ 31,0%
PRESOVSKY KRAJ &504 km oo
B 52,5% ot
B 23,9%
KOSICKY KRAJ 3935 km 6.0%

VELMI DOBRY - VD
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA
C ESTY I. TRI EDY z hladiska vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou
UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

km

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000
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17,6%

15,1%

@

27,2% 3,5%

VELMIDOBRY - VD ®=DOBRY-D  ®VYHOVUJUCI -V NEVYHOVUJUCI - NV mHAVARIUNY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY 2z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY 2z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY z hradiska vyjazdenych koraji |:|

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY z hradiska vyjazdenych koraji |:|

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

km STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY 2z hradiska vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou
STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY 2z hradiska vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou
STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY 2z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNiIK/SPRAVCA STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY L. TRIEDY 2z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY 2z hradiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou
CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY |. TRIEDY z nhradiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou
CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY I. TRIEDY z nradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/ a z hfadiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou
CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY |. TRIEDY z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRl/ a z hladiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou
CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA

km STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a priecnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zadklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost IRI Priegna nerovnost’ vyjazdené kofaje
Cislo D.C zrzleir::é Dobry | Vyhovujici | Nevyhovujici |  ZtoROE Dobry | Vyhovujici [Nevyhovujici| 2200 Dobry | Vyhovujuci |Nevyhovujici| (2% | ponry | vyhovujici | Nevynovujici | 2R
D (km) V (km) NV(km) — %‘M D (%) V(%) NV(%) — %ﬂ D (km) V (km) NV(km) — %ﬂ D (%) V(%) NV(%) — %‘ﬂ
2 99,3 53,0 24,9 21,4 14 53,3 25,1 21,6 1.4 65,5 14,1 19,7 5,0 65,9 14,2 19,8 5.1
22 11,3 7,5 2,1 1,7 0.1 66,5 18,1 15,4 1.2 10,6 0,4 0,3 0.1 93,8 3,9 2,3 0,9
9 103,7 72,7 16,7 14,2 1.6 70,2 16,1 13,7 1,5 91,0 7,7 5,0 0.8 87,7 7,4 4,8 0.8
92 13,1 10,1 1,5 1,5 0,3 77,3 11,1 11,6 2,0] 12,2 0,6 0,2 0.0 93,7 4,7 1,7 0,0
10 29,7 9,8 8,8 11,1 14 33,0 29,6 37,4 4.8 15,7 4,6 9,4 4,3 52,9 15,5 31,6 14,6
10 2 0,2 0,0 0,0 0,2 0,1 3,0 0,6 96,4 39.1 0,1 0,0 0,1 0.0 29,6 21,9 48,5 13.0
11 36,8 24,0 8,0 4,9 0,2 65,0 21,8 13,2 0.6 28,8 3,7 4,3 1.1 78,2 10,1 11,7 29
112 4,1 3,0 0,5 0,6 0,1 71,9 12,7 15,4 2.1 3,9 0,2 0,1 0,0 94,7 3,9 1,5 0,0
11a 4,9 3,8 0,8 0,2 0,0 79,0 171 4,0 0.,0] 4,9 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
11a 2 0,5 0,3 0,1 0,0 0,0 67,4 25,4 71 0.,0] 0,5 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
12 15,3 4,8 6,5 4,0 0,2 31,3 42,7 25,9 1.2 15,1 0,2 0,0 0,0 98,8 1,0 0,1 0,0
14 24,8 7,2 8,8 8,7 0.7 29,3 35,6 35,2 2,8 17,7 3,4 3,6 0.7 71,5 13,8 14,6 29
15 49,6 19,8 11,9 17,8 3.0 40,0 24,0 36,0 6.1 29,0 7,6 13,0 3.9 58,6 15,2 26,2 7.8
152 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39,6 60,4 0.,0] 0,0 0,0 0,0 0,0 52,8 43,4 3,8 3.8
16 212,6] 1724 27,8 12,4 0,6 81,1 13,1 5,8 03] 199,7 8,8 4.1 1.1 93,9 4,1 1,9 0.5
16 2 18,0 12,8 3,8 1,5 0.1 71,0 20,8 8,1 0.4 15,8 1,5 0,7 0.1 87,5 8,5 4,0 04
17 17,8 12,1 4,2 1,5 0.2 68,1 23,5 8,4 0.9 14,5 2,5 0,9 0.1 81,1 13,8 5,0 0.6
17 2 2,3 1,2 0,5 0,5 0.1 54,6 21,8 23,6 4.6 2,2 0,1 0,0 0,0 97,4 2,6 0,0 0.0
18 304,1 174,2 69,9 59,9 6.5 57,3 23,0 19,7 2,1] 238,8 30,9 34,3 94 78,6 10,2 11,3 3.1
182 9,0 4,0 2,1 2,9 0.3 43,9 23,7 32,4 3.8 6,6 0,9 1,5 0.4 72,7 10,4 16,9 4,2
19 89,4 60,8 17,4 11,2 0.9 68,0 19,5 12,5 1.1 69,7 7,5 12,2 3.1 78,0 8,4 13,6 3.5
192 1,6 0,6 0,4 0,7 0.2 33,8 26,3 39,9 12,7 1,3 0,3 0,1 0.0 78,6 15,5 6,0 1.3
20 35,4 25,2 55 4,7 05 71,2 15,6 13,2 1.4 33,9 1,2 0,3 0.0 95,8 3,4 0,8 0.0
202 12,2 8,0 1,7 2,4 0.3 66,2 13,8 20,1 24 11,1 0,8 0,2 0.0 91,2 6,8 2,0 0.0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)
a priecnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zadklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost' IRI Prieéna nerovnost’ vyjazdené kolaje
CisloD,C zrzleir::é Dobry | Vyhovujuci | Nevyhovujuci | 23RS Dobry Vyhovujiici |Nevyhovujici|  ZtoRo: Dobry | vyhovujici |Nevyhovujici | Z1oROE Dobry | Vyhovujuci | Nevyhovujuci | 23RO
D (km) V (km) NV(km) — %‘M D (%) V(%) NV(%) — %ﬂ D (km) V (km) NV(km) — %ﬂ D (%) V(%) NV(%) — %‘ﬂ
21 58,6 27,0 14,7 16,9 1.8 46,1 25,1 28,8 3.0 46,9 59 5,8 1.3 80,1 10,1 9,8 2,3
212 0,7 0,4 0,1 0,1 0,0 59,2 20,7 20,0 0,0 0,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
35 8,0 52 2,0 0,8 0,0 65,1 25,0 9,9 0,3 5,2 0,7 2,0 0.6 65,7 9,4 24,9 7.0
352 0,3 0,1 0,1 0,1 0,0 26,9 36,2 36,9 0,0 0,2 0,1 0,0 0.0 80,1 19,9 0,0 0,0
49 26,4 8,9 7,0 10,5 1.3 33,7 26,5 39,8 5,0 18,6 2,7 51 1.8 70,4 10,3 19,3 7.0
49 2 0,3 0,0 0,1 0,2 0,0 10,1 29,1 60,8 14,2 0,3 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
49a 4,4 3,7 0,6 0,2 0,0 82,8 13,1 4.1 0.,0] 4,4 0,0 0,0 0,0 99,1 0,9 0,0 0,0
51 196,9 122,1 30,7 44,1 57 62,0 15,6 22,4 29] 166,3 17,8 12,8 2,0 84,5 9,1 6,5 1.0
512 6,8 3,8 1,3 1,6 0,1 56,5 19,4 24,1 1.8 6,3 0,3 0,3 0,0 92,2 3,8 4,0 0,0
54 15,8 11,5 2,8 1,5 0,2 72,8 17,9 9,3 1.0] 13,9 0,6 1,3 0,2 88,0 3,7 8,3 1.3
54 2 0,2 0,0 0,1 0,1 0,0 5,1 41,0 53,8 0.,0] 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
57 11,7 4,4 3,9 3,4 0,2 37,7 33,1 29,1 2.1 9,9 1,3 0,6 0.1 84,1 10,8 51 0.7
57 2 0,8 0,6 0,1 0,2 0,0 69,2 7,2 23,5 3.4 0,7 0,0 0,1 0,0 87,8 4,8 7,5 34
59 60,4 28,0 15,9 16,5 1.7 46,4 26,3 27,3 2,8 43,6 9,0 7,8 1.3 72,2 15,0 12,8 2.1
59 2 0,3 0,0 0,0 0,2 0.1 12,0 15,8 72,2 331 0,2 0,0 0,1 0,0 59,0 71 33,8 45
60 6,4 4,3 0,9 1,1 0.1 68,0 14,9 17,1 1.4 5,8 0,4 0,2 0,0 90,6 6,7 2,7 0.3
60 2 5,3 4,5 0,6 0,3 0.0 83,7 10,4 59 0.2 53 0,0 0,0 0,0 99,2 0,8 0,0 0.0
61 191,3 94,8 56,0 40,5 3.3 49,5 29,3 21,2 1,71 1128 34,6 43,9 9.8 58,9 18,1 23,0 51
612 14,6 8,2 3,0 3,4 04 56,4 20,5 23,1 2.8 12,0 1,4 1,1 0,3 82,5 9,9 7,6 2.3
61a 4,3 3,8 0,4 0,1 0.0 88,2 9,8 2,0 0.0] 4,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
61a 2 0,2 0,2 0,0 0,0 0.0 84,7 15,3 0,0 0.0] 0,2 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
61B 2,2 1,8 0,3 0,1 0.0 81,1 12,4 6,5 0.0] 2,2 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
62 36,2 22,7 6,0 7.5 0,5 62,5 16,6 20,8 1.4 24,5 4,6 7,2 2.0 67,5 12,6 19,9 5.6
62 2 0,9 0,3 0,3 0,3 0.1 29,2 32,2 38,6 6.2 0,8 0,1 0,1 0.0 86,3 7.9 5,8 0.0
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)
a priecnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zadklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost' IRI Prieéna nerovnost’ vyjazdené kolaje
CisloD,C zrzleir::é Dobry | Vyhovujuci | Nevyhovujuci | 23RS Dobry Vyhovujiici |Nevyhovujici|  ZtoRo: Dobry | vyhovujici |Nevyhovujici | Z1oROE Dobry | Vyhovujuci | Nevyhovujuci | 23RO
D (km) V (km) NV(km) — %‘M D (%) V(%) NV(%) — %ﬂ D (km) V (km) NV(km) — %ﬂ D (%) V(%) NV(%) — %‘ﬂ
63 147,3 54,8 46,3 46,2 3.7 37,2 31,4 31,3 2,5 70,9 25,4 51,0 18.0 48,1 17,2 34,6 12,2
632 3,9 1,0 1,3 1,6 0,2 26,1 33,2 40,7 4,3 2,4 0,7 0,7 0,2 62,3 18,9 18,7 5.0
64 186,9 71,6 57,7 57,7 59 38,3 30,9 30,8 3.2 1241 21,7 411 16.8 66,4 11,6 22,0 9.0
64 2 6,7 3,9 1,3 1,5 0.4 58,1 19,9 22,1 59 6,1 0,3 0,3 0.1 91,3 4,9 3,8 1.3
64b 2,7 2,6 0,1 0,0 0,0 96,8 2,5 0,7 0,0 2,7 0,0 0,0 0.0 99,3 0,7 0,0 0,0
64b 2 2,7 2,6 0,1 0,0 0,0 96,2 2,5 1,3 0,0 2,7 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
64c 0,2 0,1 0,1 0,1 0,0 24,5 51,4 24,1 0.,0] 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
65 122,6 78,3 27,4 17,0 1.8 63,8 22,3 13,8 1,51 1015 11,0 10,1 1.7 82,8 9,0 8,2 14
652 5,8 3,6 1,4 0,8 0,1 62,6 23,7 13,7 1.4 5,5 0,1 0,1 0,0 95,0 2,4 2,6 0,0
65D 6,6 4,6 1,2 0,8 0,0 69,0 18,6 12,4 0,3 6,4 0,2 0,1 0,0 96,1 2,7 1,2 0,0
65D 2 3,7 2,9 0,5 0,2 0,0 79,8 14,7 5,5 0.,0] 3,3 0,2 0,2 0.1 88,5 6,0 55 1.7
66 244,0 121,6 60,2 62,2 8.7 49,8 24,7 25,5 3.6] 194,2 30,9 18,9 3.6 79,6 12,7 7,7 1.5
66 2 11,8 8,5 1,7 1,7 0,2 71,8 14,2 14,0 1.4 10,8 0,7 0,4 0.1 91,1 5,5 3,4 0.8
66b 2,3 1,9 0,3 0,1 0,0 85,2 11,8 3,0 0.,0] 23 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
67 61,2 36,9 12,5 11,8 1.8 60,2 20,5 19,3 2,9 55,4 3,3 2,5 0,3 90,6 53 4,1 0,5
67 2 0,2 0,0 0,0 0,2 0.0 11,6 9,2 79,1 0.0] 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
68 82,4 44,0 19,8 18,6 23 53,4 24,0 22,6 2,7 73,6 4,7 4,0 1.0 89,4 5,8 4,9 1.2
68 2 8,1 57 1,2 1,1 0.1 711 15,3 13,6 1.5 7.5 0,3 0,2 0,0 93,6 4,2 2,3 0.0
69 12,9 6,5 3,9 2,5 0.3 49,9 30,4 19,6 2.1 9,3 21 1,6 0,2 71,9 16,1 12,0 1.5
69 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 4,7 0,0 95,3 27,9 0,0 0,0 0,0 0,0 27,9 72,1 0,0 0.0
70 17,0 55 4,2 7.3 1.7 32,2 24,7 43,0 10,2 8,7 2,8 54 1.7 51,3 16,8 31,9 10,1
70 2 0,2 0,0 0,0 0,1 0.1 0,0 5,2 94,8 57.5 0,1 0,0 0,0 0.0 43,1 31,4 25,5 11.8
7 26,3 19,4 3,0 3,9 0.3 74,0 11,3 14,7 1.1 24,2 1,6 0,4 0.0 92,3 6,0 1,7 0.0
72 104,6 53,8 24,0 26,7 3.7 51,5 23,0 25,5 3,5 85,2 10,8 8,6 1.0 81,5 10,3 8,2 1.0
722 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 0,0 0,0 100,0 31.3 0,1 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
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Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a priecnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
- stav hodnotenych ciest na zadklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost IRI Prieéna nerovnost' vyjazdené kolaje

CisloD,C zrzlir:ié Dobry Vyhovujuci | Nevyhovujuci M Dobry Vyhovujuci |Nevyhovujuci m Dobry Vyhovujuci | Nevyhovujuci M Dobry Vyhovujuci | Nevyhovujuci m

D (km) V (km) NV(km) — %‘M D (%) V(%) NV(%) — %ﬂ D (km) V (km) NV(km) — %ﬂ D (%) V(%) NV(%) — %‘ﬂ
74 60,0] 304 17,6 12,0 05 50,6 29,3 20,0 08| 554 3,2 1,4 0.1 92,3 53 2,4 0.2
742 08] o4 0,1 0,3 0.0 52,8 12,6 34,6 44] 08 0,0 0,0 0.0 97,9 2,1 0,0 0.0
74A 27 o6 0,7 1.4 0.6 23,0 25,4 51,6 210 17 0,2 0,7 0.2 63,6 8,6 27,8 8.2
74B 00] o0 0,0 0,0 0.0 42,9 57,1 0,0 00] 00 0,0 0,0 00|  100,0 0,0 0,0 0.0
75 1950] 81,7 44,5 68,8 11.8 41,9 22,8 35,3 6.0] 1184 26,3 50,2 17.7 60,7 13,5 25,8 9.1
752 30l o8 0,9 1,3 04 27,1 31,1 41,8 126] 2.1 0,4 0,5 0.1 70,4 14,4 15,2 35
76 67.6] 22,7 15,9 29,0 37 33,5 23,6 42,9 54| 376 9,5 20,5 6.3 55,6 14,0 30,4 9.3
762 08| 00 0,2 0,6 0.1 1,7 19,5 78,8 174 04 0,3 0,1 0.0 51,3 35,2 13,5 2.8
77 97,7 586 26,5 12,6 0,6 60,0 27,2 12,9 06] 862 8,3 3,2 0.2 88,2 8,5 3,3 0.2
772 14] 02 0,5 0,7 0.1 10,9 38,5 50,6 72| o7 0,3 0,4 0.1 49,8 21,0 29,2 8.8
78 442] 123 12,8 19,1 1.2 27,8 28,9 43,3 28] 356 59 2,7 0.4 80,6 13,3 6,1 1.0
782 08| 06 0,2 0,1 0,0 65,4 19,5 15,2 08| o8 0,0 0,0 00|  100,0 0,0 0,0 0.0
79 959 49,2 23,9 22,9 2.3 51,2 24,9 23,9 24| 616 13,0 21,3 4,5 64,2 13,5 22,2 47
792 23l o7 0,7 0,9 0.1 32,0 30,1 37,9 64] 20 0,2 0,1 0.0 87,0 9,4 3,6 0.6
| spolu: | 3380,8] 1831,4] 783,7| 765,7| 87.0| 54,2| 23,2| 22,6| 26] 25746 | 3613 | 4449 | 124,2| 76,2| 10,7] 13,2] 37|
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Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zéaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost IR Priecna nerovnost vyjazdené kolaje

Viastnik | Sprévea | Okres CisloD.C zn?eiairl;ié Dobry | Vyhoujaci | NeWYRovUl | Ztoho o |y hower |NEWROVAIA) ZIohos o oy [NeVYovud | Ztohos o T pnovjac | NeVYovud | Ztoho
ot Ve | ey | S | 00 [ VO | e [ e | PO | V| e | | 20 | VO | e | e
Dunajska Streda 63 49,1 29,1 11,1 8,9 08| 593 22,7 18,1 1.6 30,5 53 13,2 54 62,2 10,9 26,9 11.0
63 2 0,5 0,1 0,2 0,2 00| 234 35,4 41,3 0.0 0,5 0,0 0,0 0,0 96,4 1,1 2,5 0.0
35 8,0 5,2 2,0 0,8 0,01 65,1 25,0 9,9 0,3 5,2 0,7 2,0 0,6 65,7 9,4 24,9 7.0
352 0,3 0,1 0,1 0,1 0,01 26,9 36,2 36,9 0,0 0,2 0,1 0,0 0,0 80,1 19,9 0,0 0,0
Galanta 62 26,9 21,7 3,1 2,1 0,1] 80,8 11,5 7.6 0,2 18,3 3,8 4,8 0,3 68,0 14,1 17,9 1.3
62 2 0,8 0,3 0,3 0,2 0,01 33,0 36,4 30,6 1.9 0,7 0,0 0,0 0,0 92,6 4,0 3,4 0,0
75 14,5 11,6 2,1 0,7 0,01 80,3 14,6 5,0 0,2 11,6 1,9 1,0 0.1 80,2 13,0 6,7 0.7
752 1,4 0,5 0,4 0,5 0,2| 38,6 26,6 34,8 17.7] 1,1 0,1 0,2 0.1 78,3 51 16,6 6.3
Hlohovec 61 11,6 2,1 6,1 3,4 0,2 17,7 52,7 29,5 1.4 24 2,8 6,4 0,5 20,5 24,4 55,1 4,5
< 63 62,1 17,4 22,9 21,7 14| 28,0 37,0 35,0 2,3 21,6 12,7 27,8 10.6 34,7 20,5 44.8 171
— ;; Komamo 63 2 1,2 0,1 0,5 0,7 0,1 5,2 39,0 55,8 75 0,6 0,4 0,3 0.1 47,1 29,1 23,7 11
}i: = 64 24,0 7.4 9,1 7,5 04| 30,7 38,0 31,3 1.6 5,8 1,7 16,5 9.8 241 71 68,9 40,7
® (Lnl) 64 2 0,1 0,1 0,0 0,0 0,01 48,5 36,4 15,2 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
@ 51 36,9 24,7 6,2 6,0 0,5| 66,9 16,8 16,3 1.2 32,5 23 21 0,2 88,0 6,3 57 0,5
512 1,6 0,6 0,4 0,6 0,0] 37,6 23,1 39,3 0,0 1,1 0,2 0,2 0,0 73,2 13,3 13,5 0,0
66 15,8 4,2 5,0 6,6 1,01 26,7 31,8 41,6 6.1 9,5 2,7 3,6 1.3 60,3 17,1 22,6 8.0
Levice 66 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 22,5 77,5 23,9 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
75 56,6 20,5 11,3 24,7 4,7 36,3 19,9 43,7 8.3 37,8 8,6 10,2 2.8 66,7 15,3 18,0 5.0
752 0,2 0,0 0,0 0,1 0.1 20,7 26,7 52,7 52,7 0,1 0,0 0,0 0,0 56,7 24,7 18,7 0.0
76 46,8 21,0 8,5 17,3 29| 449 18,2 36,9 6.2 29,1 5,8 11,9 3.1 62,2 12,4 25,4 6.6
76 2 0,7 0,0 0,1 0,6 0.1 0,0 11,3 88,7 21,4 0,3 0,3 0,1 0,0 40,1 43,3 16,6 35
Malacky 2 35,3 13,4 11,8 10,2 06| 37,8 33,4 28,8 1.8 18,1 7,8 9,4 2.6 51,3 22,0 26,6 74
22 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 17,8 23,7 58,5 0,0 0,0 0,1 0,0 0.0 38,1 45,8 16,1 0.0
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Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zéaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost IR Priecna nerovnost vyjazdené kolaje

Viastnik | Sprévea | Okres CisloD.C zn?eiairl;é Dobry | Vyhoujaci | NeWYRovUl | Ztoho o |y hower |NEWROVAIA) ZIohos o oy [NeVYovud | Ztohos o T pnovjac | NeVYovud | Ztoho
ot Ve | ey | S | 00 [ VO | e [ e | PO | V| e | | 20 | VO | e | e
51 27,1 18,3 3,4 54 0.9 67,5 12,6 19,9 3.4 22,2 2,2 2,8 0.4 81,8 8,0 10,2 1.5
512 1,7 0,9 0,4 0,4 0,1] 53,6 21,9 245 29 1,7 0,0 0,0 0,0 98,1 0,7 1,2 0.0
Nitra 64 26,6 16,4 4,7 54 1.1 61,9 17,6 20,5 4,2 22,3 1,7 2,5 1.0 84,0 6,5 9,4 3.8
64 2 3,6 1,8 0,9 0,9 02| 51,5 24,3 24,2 59 3,1 0,2 0,2 0.1 87,9 6,2 59 24
65 13,5 8,9 3,0 1,6 0,0] 66,1 21,9 12,0 0,3 12,1 1,0 0,4 0,0 89,6 7,4 3,0 0,0
63 19,0 3,8 6,2 8,9 08| 20,2 32,7 471 4,0 12,8 3,7 2,5 0.4 67,4 19,6 13,0 2,3
63 2 0,3 0,0 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 15,8 0,2 0,0 0,0 0,0 87,1 12,9 0,0 0,0
64 17,5 4,9 7,0 57 06| 27,9 39,6 32,4 3.6 4,3 2,6 10,6 4.6 24,7 14,6 60,7 26,4
Nové Zamky 64 2 0,2 0,0 0,0 0,2 0,1 0,0 0,0 100,0 35,6 0,2 0,0 0,0 0.0 87,8 0,0 12,2 0,0
75 45,6 15,8 18,1 11,8 09| 345 39,6 25,9 1.9 13,1 4,5 28,0 12,2 28,8 9,8 61,4 26,8
< 752 0,3 0,0 0,1 0,2 0,0 0,3 24,7 75,0 99 0,3 0,0 0,0 0.0 90,7 9,3 0,0 0,0
- § 76 20,8 1,6 7.4 11,7 0,7 7.9 35,6 56,5 3.6 8,4 3,7 8,6 3.2 40,6 17,9 41,5 154
f_: = 76 2 0,2 0,0 0,1 0,1 0,0 9,2 55,3 35,5 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
® L%I) Piestany 61 17,5 8,1 6,5 2,9 0,2| 46,0 37,3 16,7 1.0 9,5 5,0 3,0 0,5 54,1 28,6 17,3 2,6
612 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
61 24,7 10,8 6,5 7.4 0,7 437 26,2 30,1 2.8 8,1 4,0 12,6 57 32,9 16,2 50,9 23,2
612 0,8 0,0 0,2 0,6 0,1 4,2 24,7 711 14,9 0,5 0,2 0,1 0,0 63,5 25,1 11,4 0,0
Senec 62 9,4 0,9 2,9 55 04 10,1 31,3 58,7 4.8 6,2 0,8 2,4 1.7 66,0 8,4 25,7 18,1
622 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 0,0 0,0 100,0 394 0,0 0,0 0,0 0,0 38,5 37,5 24,0 0.0
63 8,6 1,0 3,5 4,0 0.3 11,6 41,4 47,0 3.2 0,9 2,0 5,6 1.3 10,4 23,7 65,8 14,6
63 2 0,3 0,3 0,0 0,0 0.0] 80,6 5,6 13,8 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
2 14,9 9,7 3,1 2,0 0,1] 65,2 21,2 13,6 0.8 9,2 2,8 2,8 0.7 62,1 19,0 18,9 4.8
Senica 22 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 0,0 25,9 74,1 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
51 25,5 20,1 3,3 2,2 01| 78,6 12,8 8,5 0,5 22,6 1,9 1,1 0,2 88,4 7,4 4,2 0.7
512 0,3 0,0 0,1 0,1 0.0 8,4 43,8 47,8 51 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
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Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zéaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost IRI Prie€na nerovnost vyjazdené kolaje
) , , Dizka - ‘ - , - , N ,
Viastnik | Spravea  |Okres Cisk D.C zmerana Dobry | Vyhowuiici Nevy:io i H—ii‘::?n', Dobry | Vyhovujuici Nevy:iov“““ Hza—:f;':?n', Dobry | Vyhovuitci Nevy:r"’“’“ Hza—:,‘;r:i‘_’n', Dobry | Vyhowuitci Nevy::"’“’“ Hza—t::?n"
D (km) v (km) wkm) | Hom | P V(%) NV(%) H (%) D (km) VM \wem) | B gem) D (%) V(%) NV(%) H (%)
2 19,7 16,5 2,3 0,9 0.1 83,7 11,8 4,5 0.3 18,8 0,6 0,3 0.0 95,4 3,0 1,6 0.0
Skal 22 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 77,7 12,5 9,8 0.0] 0,1 0,0 0,0 0.0 90,2 9,8 0,0 0.0
alica
51 18,5 15,9 1,7 0,9 0,0 86,1 9,1 4,8 0.2 16,5 0,8 1,2 0.3 89,4 4,3 6,3 1.8
512 0,3 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 8,8 91,2 14,7 0,3 0,0 0,0 0.0 92,6 0,0 7,4 0,0
Sal 75 14,1 7,4 4,2 2,5 0.3 52,1 30,0 17,8 1.8 7,2 1,8 5,1 1.9 50,9 12,7 36,3 13.8
ala
é 752 0,9 0,2 0,3 0,4 0,0 19,8 36,3 43,8 2.9 0,4 0,3 0,2 0.0 42,0 34,6 23,4 2.3
8 . 64 251 15,0 6,4 3,7 0,2 59,8 25,4 14,8 0.8 20,8 3,1 1,2 0.1 82,8 12,4 4,8 0.5
l;: > Topol¢any
= LI) 64 2 0,3 0,1 0,2 0,1 0,01 294 48,1 22,4 3.2 0,3 0,0 0,0 0.0 94,2 5,8 0,0 0,0
0
% 51 28,6 22,0 4,6 2,1 0,2 76,9 15,9 7,2 0,5 22,5 3,3 2,8 0.6 78,7 11,6 9,7 2.2
- 512 0,9 0,6 0,2 0,1 0,0 67,0 24,2 8,8 0.0 0,9 0,0 0,0 0,0 93,4 4.4 2,2 0,0
rnava
61 20,2 9,5 6,8 3,8 02| 47,2 33,7 19,1 0.9 8,5 3,9 7,8 1.8 42,3 19,2 38,5 8.8
612 1,7 0,6 0,5 0,6 0,0 34,6 31,3 34,1 2.8 1,4 0,2 0,1 0,0 80,6 11,1 8,4 0,5
65 20,6 12,7 6,1 1,8 0,0 61,5 29,7 8,9 0.1] 18,1 1,7 0,9 0.0 87,7 8,1 4,2 0,2
Zlaté Moravce
652 0,3 0,3 0,0 0,0 0,0 87,4 6,3 6,3 0.0 0,3 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
SSC - IVSC BRATISLAVA SPOLU: 824,2 404,3| 2121 207,9 21,7 49,1 25,7 25,2 2.6 502,1 109,5| 212,7 74,4 60,9 13,3 25,8 9.0
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Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zéaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost IRI

Prie€na nerovnost vyjazdené kolaje

Viastnik | Sprévea | Okres CisloD.C zn?eiairl;é Dobry | Vyhoujaci | NeWYRovUl | Ztoho o |y hower |NEWROVAIA) ZIohos o oy [NeVYovud | Ztohos o T pnovjac | NeVYovud | Ztoho
o) | Vi | o [ BREEE o) [ Ve |y | TR ot | vem | i | TR oo | VO | e | Taa
14 13,2 5,6 4,8 2,8 03| 427 36,2 21,2 21 10,8 1,6 0,8 0,0 81,8 12,2 6,0 0.2
Banska Bystrica 66 20,4 12,5 53 2,6 0,1] 613 25,8 12,9 0,3 16,2 2,3 2,0 0,9 79,3 11,1 9,6 4,2
66 2 0,8 0,7 0,1 0,1 0,01 786 13,0 8,4 0.0 0,7 0,1 0,0 0,0 78,6 16,6 4,8 0.0
69 71 5,1 1,6 0,4 01| 722 22,6 5,2 1.5 6,9 0,2 0,0 0,0 96,9 2,5 0,6 0,0
Banska Stiavnica 51 33,5 8,1 7,5 17,9 27| 24,2 22,3 53,5 8.0 28,0 4.1 1,5 0,2 83,5 12,1 4,4 0,5
512 0,2 0,0 0,1 0,1 0,01 15,8 51,1 33,2 9,5 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
66 74,4 35,4 19,6 19,3 3,01 476 26,4 26,0 4,0 58,4 10,1 59 0,5 78,5 13,6 7,9 0.7
66 2 0,5 0,3 0,0 0,2 0,01 63,2 3,7 33,1 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Brezno 66b 2,3 1,9 0,3 0,1 0,0] 852 11,8 3,0 0,0 2,3 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
o 72 39,7 17,5 9,8 12,4 1.3 44,0 24,7 31,3 3.3 33,7 3,7 2,3 0,2 84,9 9,3 57 04
- § 722 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 0,0 0,0 100,0 31.3 0,1 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
E 2. Detva 16 18,0 14,4 2,5 1,1 0.0 79,7 14,0 6,4 0.2 17,3 0,7 0,1 0,0 95,9 3,8 0,3 0,0
8 16 2 0,3 0,0 0,2 0,1 0.0 10,6 48,1 41,3 0.0 0,3 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0.0
@ Krupina 51 22,5 12,1 2,6 7,8 1.1 53,5 11,8 34,7 4.9 18,6 2,8 1,1 0.1 82,5 12,4 5,1 0.6
66 34,7 19,3 7,3 8,1 09| 557 21,0 23,3 2.5 25,5 5,4 3,8 0,6 73,5 15,5 11,1 1.6
16 37,3 33,3 2,8 1,2 01| 89,3 7,5 3,2 0,2 35,5 1,4 0,5 0,0 95,1 3,7 1,3 0.0
16 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 894 0,0 10,6 0.0 0,0 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0.0
Lucenec 71 26,3 19,4 3,0 3,9 03] 74,0 11,3 14,7 1.1 24,2 1,6 0,4 0,0 92,3 6,0 1,7 0,0
75 19,0 57 3,7 9,6 1.2 29,8 19,6 50,5 6.3 16,2 2,4 0,4 0,0 85,3 12,7 2,0 0,0
752 0,3 0,1 0,1 0,1 0.0 27,9 45,6 26,6 0.0 0,3 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
16 9,2 4,9 2,8 1,5 01| 53,5 30,2 16,4 1.1 9,1 0,1 0,1 0.0 98,1 1,4 0,5 0.2
Revlca 16 2 1,1 0,8 0,2 0,1 0,01 720 22,2 5,8 0,0 1,1 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0.0
67 2,6 0,9 0,9 0,8 01| 34,0 34,9 31,1 2.3 2,5 0,1 0,0 0,0 95,6 4,4 0,0 0.0
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Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zéaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IR Priecna nerovnost vyjazdené kolaje
Viastnik | Sprévea | Okres CisloD.C zn?eiairl;ié Dobry | Vyhoujaci | NeWYRovUl | Ztoho o |y hower |NEWROVAIA) ZIohos o oy [NeVYovud | Ztohos o T pnovjac | NeVYovud | Ztoho
ot Ve | ey | S | 00 [ VO | e [ e | PO | V| e | | 20 | VO | e | e
16 36,3 29,3 4,7 2,3 0,1] 80,8 12,9 6,3 0,3 35,2 0,9 0,2 0,0 97,0 2,6 0,4 0.0
Rimavska Sobota 67 10,8 8,0 1,8 1,0 01| 744 16,7 8,9 1.0 9,9 0,5 0,3 0.1 92,3 4,8 29 0,5
72 46,4 21,9 12,1 12,5 22| 471 26,0 26,9 4.7 33,4 6,8 6,2 0,9 72,0 14,6 13,4 1.9
Velky Krtis 75 44,2 20,7 4,9 18,7 45| 46,7 11,0 42,2 10,3 31,9 6,9 54 0.5 72,1 15,7 12,2 1.2
16 12,2 7.9 2,6 1,6 0,2 64,9 21,6 13,5 1.3 10,7 1,1 0,4 0,0 88,2 8,9 2,9 0,0
o 16 2 0,6 0,4 0,1 0,0 0,0] 658 26,1 8,1 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 94,5 5,5 0,0 0,0
8 51 3,0 0,1 1,1 1,8 0,2 4,0 37,7 58,2 6.5 24 0,4 0,2 0,0 79,9 13,6 6,5 0,0
'E szl) Zvolen 66 23,1 19,5 2,4 1,1 0,1 847 10,4 4,9 0.4 20,7 1,6 0,8 0,0 89,6 7,0 3,3 0,2
>('7) 8 66 2 4,2 3,1 0,7 0,4 0,01 743 16,7 8,9 0,0 3,8 0,1 0,2 0.1 92,3 3,4 4,3 14
@ 69 5,9 1,3 2,3 2,2 0,2 23,0 39,9 37,1 2.8 24 1,9 1,5 0,2 41,7 32,5 25,8 34
69 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,7 0,0 95,3 27.9] 0,0 0,0 0,0 0.0 27,9 72,1 0,0 0,0
Zarnovica 65 8,3 3,5 2,5 2,2 01| 424 30,6 27,0 0.7 4,7 1,9 1,7 0,2 56,8 23,0 20,2 22
9 13,8 10,6 2,1 1,1 01| 771 15,1 7,8 0.4 12,7 0,7 0,4 0,0 92,3 51 2,6 0,3
Ziar nad Hronom 92 2,2 0,8 0,9 0,6 0,01 34,6 39,5 25,8 0,0 1,5 0,5 0,2 0,0 68,2 21,8 9,9 0.0
65 37,0 24,1 8,9 4,0 02| 65,1 23,9 10,9 0,5 31,3 3,4 2,4 0,3 84,5 9,1 6,4 0.8
SSC - IVSC BANSKA BYSTRICA SPOLU: 611,6 349,41 122,4 139,7 19,01 571 20,0 22,8 3.1 509,6 63,4 38,6 4.7 83,3 10,4 6,3 0.8
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Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zéaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost IRI

Prie€na nerovnost vyjazdené kolaje

. . . Dizka " - - -
Viastnik | Sprévea | Okres CisloD.C zmerana Dobry | Vyhoujaci | NeWYRovUl | Ztoho o |y hower |NEWROVAIA) ZIohos o oy [NeVYovud | Ztohos o T pnovjac | NeVYovud | Ztoho
D (km) V (km) ci Havarijny D (%) V(%) ci Havarijny D (km) V (km) ci Havarijny D (%) V(%) ci Havarijny
NV(km) H (km) NV(%) H (%) NV(km) H (km) NV(%) H (%)
Bardel 77 45,2 24,7 13,3 7,2 05| 54,6 29,5 15,9 1.1 38,4 4,6 2,2 0.1 84,9 10,2 4,9 0.3
ardejov
772 1,4 0,2 0,5 0,7 0,1 10,9 38,5 50,6 7.2 0,7 0,3 0,4 0.1 49,8 21,0 29,2 8.8
74 19,4 13,9 3,6 1,9 01| 716 18,4 9,9 0,5 19,0 0,3 0,1 0,0 98,4 1,3 0,3 0.0
i 74 2 0,6 0,4 0,1 0,1 0,0l 71,5 14,2 14,3 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Humenné
T4A 1,2 0,5 0,4 0,2 0,01 45,0 38,0 17,0 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
74B 0,0 0,0 0,0 0,0 0,01 429 57,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
66 22,4 12,6 59 3,9 04| 56,2 26,4 17,4 1.7 20,0 2,0 0,4 0.1 89,4 8,9 1,7 0,3
Kezmarok 66 2 0,9 0,5 0,1 0,3 0,1] 51,9 13,6 34,5 12,6 0,8 0,0 0,0 0,0 95,2 4,8 0,0 0,0
77 7,8 6,4 1,2 0,2 0,0] 81,6 15,4 3,0 0,3 7,3 0,5 0,0 0.0 93,6 6,4 0,0 0,0
16 8,2 7,5 0,6 0,1 0,0l 914 7,7 1,0 0,0 8,1 0,1 0,0 0.0 98,8 1,0 0,2 0,2
w 17 12,9 9,1 2,9 0,9 0,1] 704 22,8 6,8 0.8 10,2 1,9 0,7 0.1 79,3 15,1 5,6 0,5
X
O » . 172 0,3 0,1 0,1 0,2 0,1] 223 15,9 61,8 18,2 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
= %) Kosice - okolie
= = 19 19,7 18,6 1,0 0,1 0,0] 94,2 53 0,5 0,0 19,7 0,0 0,0 0,0 99,8 0,2 0,0 0,0
N '
8 192 0,3 0,1 0,1 0,1 0,01 35,0 33,2 31,8 54 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
@ 20 4,2 3,4 0,6 0,2 0,01 821 13,6 4,2 0,0 4,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Kosice Il 16 2,6 2,5 0,0 0,0 00| 974 1,8 0,8 0,0 2,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
Kossice Il 19 53 4,6 0,6 0,2 0,0] 858 10,4 3,8 0.4 5,2 0,1 0,0 0,0 98,5 1,5 0,0 0,0
oSice
192 0,3 0,1 0,1 0,1 0,01 359 35,0 29,1 59 0,3 0,0 0,0 0,0 88,8 11,2 0,0 0.0
Kosice IV 17 2,2 1,5 0,5 0,2 0,0] 66,5 24,8 8,7 0,9 1,6 0,4 0,2 0,0 73,4 18,4 8,1 1.8
Levod 18 35,9 23,2 71 5,6 08| 64,8 19,7 15,5 2.2 32,2 3,0 0,7 0,0 89,7 8,4 1,9 0.1
evoCa
182 0,4 0,2 0,1 0,1 0.0] 517 16,3 32,1 0,0 0,4 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
18 19,4 10,4 4,0 5,0 0.8| 53,6 20,6 25,9 4.1 12,3 2,0 51 1.1 63,5 10,3 26,2 59
. 19 27,5 16,4 6,3 49 05| 59,5 22,7 17,8 1.8 21,4 3,0 3,1 0.6 77,6 11,0 11,4 22
Michalovce
192 0,4 0,1 0,1 0,2 01| 21,9 23,6 54,5 134 0,3 0,1 0,1 0.0 64,2 21,7 14,1 4.8
74 1,6 0,4 1,0 0,3 0.0 22,2 60,4 17,4 0,0 0,4 0,5 0,7 0.0 28,1 30,5 41,5 25
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Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zéaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost IR Priecna nerovnost vyjazdené kofaje
Viastnik | Sprévea | Okres CisloD.C zn?eiairl;é Dobry | Vyhoujaci | NeWYRovUl | Ztoho o |y hower |NEWROVAIA) ZIohos o oy [NeVYovud | Ztohos o T pnovjac | NeVYovud | Ztoho
o) | Vi | o [ BREEE o) [ Ve |y | TR ot | vem | i | TR oo | VO | e | Taa
18 32,6 21,5 7,0 41 0.3 65,9 21,4 12,6 09 27,2 3,0 2,4 0.2 83,5 9,3 7,2 0.6
182 1,3 1,0 0,2 0,0 0,01 820 14,8 3,2 0.0 1,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
Poprad 66 50,0 17,8 13,7 18,5 3,00 357 27,4 36,9 6.0 42,0 5,6 2,4 0,3 84,0 11,2 4,8 0.6
66 2 53 4,0 0,7 0,6 0,01 748 13,4 11,8 0.4 4,8 0,3 0,2 0,0 90,3 6,3 3,4 0.8
67 41 3,1 0,5 0,5 0,1] 758 13,2 11,0 1.7 4.1 0,0 0,0 0,0 98,3 0,7 1,0 0,0
18 47,8 22,5 12,4 12,9 16| 47,0 26,0 27,0 3.4 37,2 5,6 4,9 1.3 77,9 11,8 10,2 2.7
182 2,5 0,8 0,7 1,0 01| 327 26,8 40,5 4.7 1,4 0,5 0,6 0,2 53,4 21,3 25,3 71
20 23,4 14,7 4,4 4,2 0,5 63,0 18,8 18,2 2.1 22,0 1,2 0,3 0,0 93,9 5,0 1,1 0,0
PresSov 202 3,7 0,7 0,9 2,2 03] 18,1 23,6 58,2 7.3 2,9 0,7 0,1 0,0 78,7 17,5 3,8 0,0
21 55 2,5 1,1 1,9 02| 448 20,0 35,2 3.6 4,5 0,5 0,5 0.1 82,6 8,3 9,1 11
68 12,8 6,2 3,7 2,8 02| 48,7 29,2 221 1.9 10,3 0,8 1,6 0,6 80,8 6,5 12,8 51
§ 68 2 5,4 4,5 0,6 0,3 0.0 83,0 11,3 57 0.8 5,0 0,3 0,2 0,0 91,8 52 3,0 0,0
E § 16 43,5 354 6,0 21 00| 814 13,9 4,8 0.0 38,0 3,0 2,4 1.0 87,5 6,9 55 2.2
£O) LI) Rozfava 67 43,7 24,8 9,3 9,6 16| 56,8 21,2 22,0 3.6 38,9 2,6 2,2 0.3 89,1 5,9 4,9 0.6
% 67 2 0,2 0,0 0,0 0,2 0.0 11,6 9,2 79,1 0.0 0,2 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0.0
Sabinov 68 26,6 14,0 7,0 5,6 06| 52,5 26,4 211 2.3 22,6 2,3 1,7 0,2 84,9 8,8 6,3 0.8
68 2 0,8 0,1 0,3 0,5 0.0 13,0 30,7 56,3 2.5 0,8 0,0 0,0 0,0 96,0 4,0 0,0 0.0
Snina 74 39,1 16,2 13,1 9,8 04| 414 33,5 251 1.0 35,9 2,4 0,7 0.1 91,9 6,2 1,8 0.3
742 0,2 0,0 0,0 0,2 0.0 0,0 8,4 91,6 16.7 0,2 0,0 0,0 0,0 92,1 7,9 0,0 0,0
Sobrance 19 21,0 11,1 6,4 3,5 0.2| 52,8 30,5 16,7 0.9 11,3 2,8 6,9 2.1 53,9 13,2 33,0 9.9
192 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 441 55,9 5.9 0,0 0,0 0,0 0.0 58,8 41,2 0,0 0,0
Spisska Nova Ves 18 0,4 0,3 0,1 0,0 00| 775 18,0 4,5 0.0 0,4 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0.0
68 41,4 22,9 8,7 9,8 1.3 55,3 211 23,6 3.2 39,1 1,6 0,7 0.1 94,5 3,8 1,7 0.3
Stara Lubovna 68 2 0,2 0,1 0,1 0,1 0.0] 397 28,0 32,2 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 99,2 0,0 0,8 0.0
77 30,5 17,9 8,8 3,8 0.0 58,9 28,8 12,3 0,2 28,4 1,8 0,3 0,0 93,1 6,0 0,9 0.0
Stropkov 15 22,4 3,1 53 14,0 28| 13,7 23,7 62,6 12,3 6,2 4,6 11,6 3.8 27,7 20,7 51,6 16,9
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Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zéaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost IR Priecna nerovnost vyjazdené kolaje
Viastnik | Sprévea | Okres CisloD.C zn?eiairl;é Dobry | Vyhoujaci | NeWYRovUl | Ztoho o |y hower |NEWROVAIA) ZIohos o oy [NeVYovud | Ztohos o T pnovjac | NeVYovud | Ztoho
ot Ve | ey | S | 00 [ VO | e [ e | PO | V| e | | 20 | VO | e | e
15 0,9 0,1 0,4 0,4 0,1 13,2 46,2 40,6 12,1 0,2 0,3 0,4 0,0 17,9 35,5 46,5 21
Svidnik 21 53,1 24,5 13,6 14,9 16| 46,2 25,6 28,2 29 42,4 54 5,2 1.3 79,9 10,2 9,9 24
212 0,7 0,4 0,1 0,1 0,01 59,2 20,7 20,0 0.0 0,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
77 14,3 9,6 3,3 1,4 0,0 67,4 22,8 9,8 0,3 12,2 1,4 0,7 0,0 85,4 9,5 51 0.1
w 19 15,4 10,0 3,1 2,4 0,2 64,6 20,0 15,4 1.5 11,8 1,5 21 0.4 76,5 10,0 13,5 2.7
§ S~ 192 0,2 0,0 0,2 0,1 0,0 10,6 89,4 67.1] 0,0 0,1 0,0 0,0 15,9 62,4 21,8 0,0
= 79 81,9 45,0 19,3 17,6 18| 54,9 23,5 21,5 2,2 57,3 9,9 14,8 29 69,9 12,1 18,0 35
8 792 2,3 0,7 0,7 0,9 0,1] 32,0 30,1 37,9 6.4 2,0 0,2 0,1 0,0 87,0 9,4 3,6 0,6
@ 15 26,2 16,6 6,2 3,4 0,1] 634 23,5 13,1 0,5 22,6 2,6 1,0 0.0 86,4 9,8 3,8 0.1
152 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39,6 60,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 52,8 43,4 3,8 3.8
Vranov nad Toplou 18 39,5 26,5 9,1 3,9 03| 67,1 23,1 9,8 0.8 35,5 2,0 2,0 0,6 89,7 5,1 52 1.5
':: 182 0,1 0,0 0,0 0,1 0,01 20,9 19,1 60,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
>('7) 79 14,0 4.1 4,6 53 05| 29,5 32,8 37,7 3.6 4,3 3,1 6,6 1.6 31,0 22,0 47,0 11,5
SSC - IVSC KOSICE SPOLU: 953,4 540,1 221,7 191,6 219 56,7 23,3 20,1 2,3 781,9 85,3 86,2 19.4 82,0 8,9 9,0 2,0
Banovee nad Bebravou 9 171 11,4 3,7 2,1 0,1] 66,5 21,5 12,0 0.4 15,2 1,3 0,7 0,0 88,5 7,6 3,9 0.1
92 0,9 0,7 0,1 0,1 0,01 75,0 15,6 9,5 0,0 0,9 0,0 0,0 0,0 97,9 21 0,0 0,0
10 17,3 3,4 55 8,5 14 19,6 31,5 48,9 7.9 59 2,8 8,7 4,3 33,8 16,0 50,1 249
r<\1( Bytea 102 0,2 0,0 0,0 0,2 0.1 3,0 0,6 96,4 39.1] 0,1 0,0 0,1 0,0 29,6 21,9 48,5 13,0
§ 61 8,3 5,1 2,1 1,1 01| 614 25,5 13,1 1.5 5,2 1,3 1,8 0.1 62,3 15,8 21,9 1.5
(_') 612 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
% 10 12,3 6,4 3,3 2,6 0,1] 51,8 26,9 21,3 0,5 9,8 1,8 0,7 0,0 79,7 14,8 5,5 0.0
Sadca 11 12,0 5,2 4,0 2,8 01| 437 33,3 23,0 1.0 8,8 1,2 1,9 04 73,5 10,4 16,1 3.7
112 0,5 0,2 0,1 0,2 0,01 429 20,4 36,7 3.0 0,5 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
12 15,3 4,8 6,5 4,0 02| 313 42,7 25,9 1.2 15,1 0,2 0,0 0.0 98,8 1,0 0,1 0.0
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Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zéaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IRI Prietna nerovnost wyjazdené kolaje
Viastnik | Sprévea | Okres CisloD.C zn?eiairl;é Dobry | Vyhoujaci | NeWYRovUl | Ztoho o |y hower |NEWROVAIA) ZIohos o oy [NeVYovud | Ztohos o T pnovjac | NeVYovud | Ztoho
Dkm) |V (km) o [HRem Y b | v O | P22 Dgam) |V km) N vl ICYCO BN RRVELA O | A
NV(km) | g NV(%) | H(%) NV(km) | L (km) NV | H%)
18 54 4,3 0,8 0,3 0,01 79,8 14,7 55 0.0] 5,0 0,4 0,1 0.0 91,2 7,4 1,5 0.0
59 30,6 16,7 7,5 6,4 05| 54,6 24,6 20,8 1.8 24,2 3,9 2,5 0.3 79,0 12,8 8,2 0.9
Dolny Kubin 70 17,0 55 4,2 7,3 1,71 32,2 24,7 43,0 10,2 8,7 2,8 54 1.7 51,3 16,8 31,9 10,1
702 0,2 0,0 0,0 0,1 0.1 0,0 5,2 94,8 575 0,1 0,0 0,0 0.0 431 31,4 25,5 11.8
78 55 0,6 1,6 3,4 0.4 10,1 28,7 61,2 7.4 4,5 0,8 0,2 0.0 81,4 14,2 4.4 0,0
57 1,5 1,2 0,3 0,0 0,01 77,3 20,0 2,7 0.0 1,5 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
llava 61 17,0 6,4 53 53 0,2 38,0 31,0 31,0 1.3 9,6 4,3 3,1 0,2 56,5 25,4 18,1 1.3
612 0,6 0,0 0,1 0,5 0.1 7,0 13,6 79,4 14,5 0,4 0,1 0,1 0.0 75,4 12,9 11,7 0,0
Kysucké Nové Mesto 11 8,3 5,8 1,7 0,8 0,01 69,9 20,8 9,3 0,2 5,5 1,2 1,7 0,5 66,0 14,0 20,0 6.2
18 53,7 26,6 13,2 13,9 12| 495 24,6 25,9 2,2 41,9 6,1 57 1.0 78,1 11,3 10,6 1.8
Liptovsky Mikulas 182 2,7 0,9 0,8 0,9 0,11 35,3 29,7 35,0 2.3 1,9 0,2 0,6 0.1 70,6 8,1 21,3 53
72 18,4 14,5 2,2 1,8 02| 788 11,7 9,5 1.0 18,1 0,3 0,0 0.0 98,2 1,6 0,2 0,0
ﬁ 18 22,4 13,1 55 3,7 0,3] 58,7 24,6 16,8 1.3 15,9 3,4 3,1 0,9 71,0 15,3 13,7 3.9
— 8 182 0,3 0,2 0,1 0,1 0,0] 64,2 19,5 16,4 0,0 0,3 0,0 0,0 0,0 93,4 6,6 0,0 0,0
E ZI Martin 65 18,9 15,5 2,0 1,4 0,1] 822 10,5 7,3 0.7 17,5 0,6 0,8 0,0 92,7 3,2 4,0 0.1
8 652 5,4 3,3 1,3 0,7 0,1] 623 24,0 13,7 1.5 51 0,1 0,1 0,0 94,7 2,6 2,8 0,0
@ 65D 6,6 4,6 1,2 0,8 0,01 69,0 18,6 12,4 0,3 6,4 0,2 0,1 0,0 96,1 2,7 1,2 0,0
65D 2 3,7 2,9 0,5 0,2 0,01 798 14,7 5,5 0,0 3,3 0,2 0,2 0.1 88,5 6,0 5,5 1.7
N&mestovo 78 38,6 11,7 11,2 15,7 08| 303 29,0 40,7 2.1 31,1 51 2,5 04 80,5 13,1 6,4 1.1
78 2 0,8 0,6 0,2 0,1 0.0] 654 19,5 15,2 0.8 0,8 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
54 15,7 11,5 2,8 1,4 01| 731 18,0 8,9 0,6 13,8 0,6 1,3 0,2 88,0 3,7 8,3 1.3
Nové Mesto nad Vahom 54 2 0,2 0,0 0,1 0,1 0.0 5,1 41,0 53,8 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
61 19,8 9,4 5,0 54 05| 474 25,1 27,5 2,5 14,4 3,1 2,4 0,2 72,4 15,5 12,0 1.2
612 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 12,6 0,0 87,4 25,2 0,0 0,0 0,1 0.1 12,6 0,0 87,4 55,9
9 31 2,6 0,3 0,2 0.0] 86,2 8,6 5,2 0,0 2,8 0,2 0,1 0.0 90,2 7,5 2,3 0.0
Partizanske 64 17,6 6,8 6,2 4,7 05| 384 35,2 26,4 2.7 14,6 1,9 1,1 0.1 83,0 10,8 6,2 0,5
64 2 0,2 0,1 0,1 0,0 0,01 53,5 28,6 18,0 8.3 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
Piestany 61 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 21,1 52,2 26,7 0.0 0,1 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0.0
Povazska Bystrica 61 16,3 11,2 3,5 1,6 01 69,1 21,2 9,7 0.5 13,4 2,1 0,8 0.1 82,4 12,6 4,9 0.5
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Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zéaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost IRI Prietna nerovnost wyjazdené kolaje
Viastnik | Sprévea | Okres CisloD.C zn?eiairl;é Dobry | Vyhoujaci | NeWYRovUl | Ztoho o |y hower |NEWROVAIA) ZIohos o oy [NeVYovud | Ztohos o T pnovjac | NeVYovud | Ztoho
o) | Vi | o [ BREEE o) [ Ve |y | TR ot | vem | i | TR oo | VO | e | Taa
9 46,4 35,2 7,2 4,0 04| 759 15,5 8,7 1.0] 41,2 3,4 1,8 0.3 88,8 7,3 3,9 0.6
Prievidza 92 9,9 8,6 0,4 0,8 03| 87,6 4,0 8,4 2.6 9,8 0,1 0,0 0.0 98,9 1,1 0,0 0.0
64 39,1 8,8 141 16,2 16| 224 36,1 41,5 4.2 26,8 5,8 6,5 0.8 68,6 14,8 16,6 21
64 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0.1 0,0 0,0 100,0 66,2 0,1 0,1 0,0 0.0 49,6 36,0 14,4 0,0
49 26,4 8,9 7,0 10,5 1,31 33,7 26,5 39,8 18,6 2,7 5,1 1.8 70,4 10,3 19,3 7.0
Pichov 49 2 0,3 0,0 0,1 0,2 0,0 10,1 29,1 60,8 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
61 4,5 3,1 1,2 0,2 0,01 69,5 25,8 4,7 0.0 3,9 0,4 0,2 0.0 87,5 8,0 4,5 0,0
61B 2,2 1,8 0,3 0,1 0,01 811 12,4 6,5 0.0 2,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
18 27,1 14,7 59 6,5 0,6] 543 21,9 23,9 2.1 21,1 2,3 3,8 1.8 77,8 8,4 13,9 6.6
< Ruzomberok 182 1,1 0,5 0,2 0,4 0,1 484 13,9 37,7 12,7] 0,7 0,1 0,3 0.1 59,9 12,8 27,3 53
g 59 8,1 1,9 2,3 3,9 06| 234 28,7 47,9 7.4 4,2 1,4 2,5 0,6 51,6 17,4 31,0 7.8
E g 9 13,9 8,2 1,7 4,0 0,7] 58,8 12,3 28,9 5.1 11,5 0,9 1,5 0,5 82,9 6,4 10,7 3.3
o LI) 57 10,1 3,3 3,6 3,3 0,2 323 35,1 32,7 24 8,3 1,2 0,6 0.1 81,9 12,2 59 0.8
% 57 2 0,8 0,6 0,1 0,2 0,0] 69,2 7,2 23,5 3.4 0,7 0,0 0,1 0,0 87,8 4,8 7,5 34
Trencéin 61 25,6 11,4 8,9 53 05| 446 34,9 20,5 1.8 19,7 3,2 2,8 0.1 76,9 12,3 10,8 0,5
612 1,1 0,3 0,4 0,5 0,01 24,9 33,1 42,1 0,6 1,0 0,1 0,1 0,0 89,5 4,7 5,8 0,0
61a 2,8 2,5 0,3 0,0 0,01 89,2 10,1 0,7 0,0 2,8 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
61a2 0,2 0,2 0,0 0,0 0.0| 847 15,3 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
14 11,5 1,6 4,0 59 04 13,8 34,9 51,2 3.5 6,9 1,8 2,8 0.7 59,8 15,7 24,5 6.1
Turcianske Teplice 65 23,8 13,0 4,9 59 14| 549 20,4 24,6 58 17,3 2,4 4,0 1.2 72,8 10,3 17,0 5.0
652 0,1 0,0 0,1 0,0 0.0 1,0 64,4 34,7 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
Turdosin 59 21,7 9,4 6,0 6,2 05 433| 279 288 25| 152 3,7 2,7 03| 704 174 126 1,6
592 0,3 0,0 0,0 0,2 0.1 12,0 15,8 72,2 33.1] 0,2 0,0 0,1 0.0 59,0 71 33,8 4.5
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Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zéaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost IR Priecna nerovnost vyjazdené kolaje
Viastnik | Sprévea | Okres CisloD.C zn?eiairl;é Dobry | Vyhoujaci | NeWYRovUl | Ztoho o |y hower |NEWROVAIA) ZIohos o oy [NeVYovud | Ztohos o T pnovjac | NeVYovud | Ztoho
ot Ve | ey | S | 00 [ VO | e [ e | PO | V| e | | 20 | VO | e | e
11 1,8 1,1 0,3 0,4 0,1] 593 18,2 22,5 4.8 1,6 0,1 0,1 0.1 88,9 55 5,6 4,5
112 0,9 0,4 0,2 0,3 0,01 437 26,7 29,6 4.6 0,7 0,1 0,1 0,0 84,0 9,1 6,8 0.0
18 16,2 8,1 4,2 3,9 06| 499 26,2 23,9 3.8 6,6 3,0 6,5 2,5 41,0 18,6 40,4 15,6
182 0,6 0,2 0,2 0,3 0,01 30,7 28,5 40,8 3.1 0,6 0,0 0,0 0,0 94,5 3,1 2,4 0,0
ﬁ 60 6,4 4,3 0,9 1,1 0,1] 68,0 14,9 17,1 14 5,8 0,4 0,2 0,0 90,6 6,7 2,7 0,3
§ Silina 60 2 53 4,5 0,6 0,3 0,0| 837 10,4 59 0,2 53 0,0 0,0 0,0 99,2 0,8 0,0 0,0
- 61 12,9 10,4 1,4 1,0 0,2 80,7 11,1 8,1 1.5 8,8 2,8 1,3 0,2 68,2 21,5 10,3 14
8 612 1,2 0,9 0,2 0,1 0,01 76,0 13,9 10,1 0,0 0,9 0,3 0,0 0,0 77,4 22,6 0,0 0,0
@ 64 35,5 11,2 10,0 14,4 15 31,4 28,2 40,4 4,2 28,1 4,8 2,6 0,3 79,0 13,6 7,3 1.0
64 2 21 1,8 0,2 0,2 0,0| 837 8,9 7.4 0,0 21 0,0 0,0 0.0 98,2 1,8 0,0 0,0
64b 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
E 64c 0,2 0,1 0,1 0,1 0,01 24,5 51,4 241 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
v SSC - IVSC ZILINA SPOLU: 774,6 390,01 189,8 194,7 20.6] 50,4 24,5 25,1 2.7 595,7 87,4 91,4 22,4 76,9 11,3 11,8 29
SLOVENSKA SPRAVA CIEST SPOLU: 3163,7| 1683,9| 746,1 733,8 83,2 53,2 23,6 23,2 2,6] 2389,3] 345,6] 428,8] 120,9 75,5 10,9 13,6 3.8
Bratislava V 61 0,5 0,0 0,1 0,3 0,1 7.4 24,7 67,9 20,1 0,3 0,2 0,0 0,0 52,2 39,8 8,0 4,0
Levice 66 0,2 0,0 0,0 0,2 0,1 0,0 0,0 100,0 81,8 0,1 0,1 0,0 0,0 36,5 51,8 11,8 11.8
Namestovo 78 0,1 0,0 0,0 0,1 0,01 259 0,0 74,1 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 81,5 18,5 0,0 0,0
cu Nové Mesto nad Vahom 54 0,1 0,0 0,0 0,1 0.1 0,0 0,0 100,0 84,8 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
Skalica 51 0,2 0,2 0,0 0,0 0,01 90,9 9,1 0,0 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
Svidnik 21 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0.0
Trencéin 57 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 0,0 34,1 65,9 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 67,0 33,0 0,0 0.0
COLNY URAD SPOLU: 1,2 0,3 0,2 0,7 03] 22,5 14,9 62,5 25,3 0,8 0,3 0,1 0,0 64,7 28,9 6,4 34
STAT SPOLU: 3164,9| 1684,1 746,2 734,6 83,5 53,2 23,6 23,2 2,6] 2390,1 3459 4289 121,0 75,5 10,9 13,6 3.8
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Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zéaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IRI Prie€na nerovnost vyjazdené kolaje
Vlastnik Spravca Okres Cislo D,C zn?:rl;ié Dobry Vyhowuidci Nevyhgvuju HZ toh? :’ Dobry | Vyhowuicci Nevyhgvuju’ HZ toh? :' Dobry Vyhovuidci Nevyh.ovuju HZ toh? :, Dobry | Vyhowidci Nevyh_ovuju HZ tohﬁ) :'
D (km) V (km) NVC' Havaniy | (o) V (%) o navaiy 1 p () V (km) cl navarly -y (o) V (%) o navariy
(km) H (km) NV(%) H (%) NV(km) H (km) NV(%) H (%)
SSUD BE [Levoga 18 2,6 21 0,4 0,1 0.0 80,4 15,7 3,9 0.0 2,5 0,0 0,0 0.0 98,1 0,8 1.1 0.0
SSUD BEHAROVCE SPOLU: 2,6 21 0,4 0,1 0.0 80,4 15,7 3,9 0.0 2,5 0,0 0,0 0.0 98,1 0,8 1.1 0.0
Pachov 49a 4,4 3,7 0,6 0,2 0.0 828 13,1 41 4,4 0,0 0,0 0.0 99,1 0,9 0,0 0.0
SSUD PB i 64b 2,7 2,6 0,1 0,0 0.0 96,8 2,5 0,7 0.0 2,7 0,0 0,0 0,0 99,3 0,7 0,0 0.0
Hina

64b 2 2,7 2,6 0,0 0,0 0.0 972 1,5 1,3 0.0 2,7 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0.0
SSUD POVAZSKA BYSTRICA SPOLU: 9,8 8,9 0,7 0,2 0.0 90,6 7,0 2,4 0.0 9,7 0,1 0,0 0.0 99,4 0,6 0,0 0.0
20 0,4 0,2 0,2 0,1 0.0 34,8 35,0 30,2 0.0 0,4 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0.0
SSUD PO  |Presov 68 1,5 0,9 0,3 0,4 01| 57,2 19,5 23,4 3.9 1,5 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0.0
68 2 1,6 1,0 0,3 0,2 01| 657 19,1 15,3 3.9 1,5 0,0 0,0 0,0 97,5 1,3 1,3 0,0
g SSUD PRESOV SPOLU: 3,6 21 0,8 0,7 01| 58,2 21,2 20,6 3.4 3,5 0,0 0,0 0.0 98,9 0,6 0,6 0,0
cé)' SSUD LM  |Ruzomberok 18 1,0 0,8 0,1 0,0 0.0 842 11,8 4,0 0.0 0,9 0,0 0,1 0,0 93,4 0,0 6,6 0,0
Z |SSUD LIPT.MIKULAS SPOLU: 1,0 0,8 0,1 0,0 0,0] 84,2 11,8 4,0 0.0 0,9 0,0 0,1 0.0 93,4 0,0 6,6 0,0
. " 9 9,5 4,7 1,8 2,9 03| 50,1 18,9 31,0 3.0 7,6 1,2 0,6 0,0 80,7 13,2 6,1 0.2

SSUD TN |Trencin
61a 1,6 1,4 0,1 0,1 0,0] 86,6 9,3 4,2 0.0 1,6 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUD TRENCIN SPOLU: 11,0 6,1 1,9 3,0 03| 553 17,5 27,2 2,6 9,2 1,2 0,6 00| 834 11,3 53 0.2
11 8,4 6,7 1,1 0,6 00| 79,7 13,5 6,7 0,1] 7,3 0,6 0,4 0,0 87,3 7.4 5,3 0,2
Eadea 12 0,2 0,0 0,1 0,1 0,0 0,0 385 615 0,2 0,0 0,0 0,0 906 9.4 0,0 0.0
11a 4,9 3,8 0,8 0,2 0,0 79,0 17,1 4,0 0,0 4,9 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
SSUR CA 11a2 0,5 0,3 0,1 0,0 00| 674 25,4 7,1 0,0] 0,5 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
Kysucké Nové Mesto 11 2,9 2,4 0,3 0,2 00| 825 9,1 8,4 0,0 2,5 0,3 0,0 0,0 87,5 11,8 0,7 0,0
Zilina 11 3,5 2,8 0,6 0,1 00| 79,7 16,9 3,4 0,0 3,1 0,3 0,2 0,0 88,1 7.4 4,5 0,0
112 2,5 2,4 0,1 0,1 00| 934 4,2 2,4 0,0 2,5 0,1 0,0 0,0 97,6 2,4 0,0 0,0
SSUR CADCA SPOLU: 22,9 18,4 3,1 1,3 0,0] 80,4 13,7 5,9 0,2] 20,9 1,3 0,6 0,0 91,6 5,7 2,7 0.1
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Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zéaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost IRI

Prie€na nerovnost vyjazdené kolaje

Viastnik | Sprévea | Okres CisloD.C zn?eiairl;é Dobry | Vyhoujaci | NeWYRovUl | Ztoho o |y hower |NEWROVAIA) ZIohos o oy [NeVYovud | Ztohos o T pnovjac | NeVYovud | Ztoho

ot | Vi | o |G | 0% | VO | iy | TRl | P20 | VO | e | | OO0 [ VO | e | i

16 19,4 16,6 2,3 0,5 0,01 85,6 12,0 2,4 0.1] 19,3 0,1 0,0 0.0 99,6 0,4 0,0 0.0

KoSice - okolie 20 0,2 0,1 0,0 0,0 0,01 86,3 13,7 0,0 0.0] 0,2 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0.0

202 0,2 0,2 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0.0] 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0

16 0,3 0,1 0,1 0,1 0,01 45,3 23,3 31,4 0.0 0,3 0,0 0,0 0,01 100,0 0,0 0,0 0,0

Kosice | 19 0,4 0,2 0,1 0,1 0,01 55,8 22,1 22,1 0.0 0,3 0,0 0,0 0.0 89,0 5,5 5,5 0,0

20 7,7 6,9 0,6 0,2 0,01 89,6 7,3 3,1 0.0 7,6 0,1 0,0 0.0 99,0 0,8 0,3 0,0

202 7,8 7,0 0,6 0,1 0,01 89,9 8,3 1,8 0.3 7,5 0,2 0,1 0.0 96,4 2,3 1,3 0,0

SSUR KE Kosice Il 16 8,6 7,9 0,4 0,2 0,01 92,6 5,1 2,3 0.0 8,5 0,1 0,0 0.0 98,8 0,9 0,2 0,0

16 2 9,4 6,7 2,1 0,6 0,0 71,5 21,9 6,6 0,5 8,2 1,0 0,2 0.0 86,7 10,8 2,6 0,0

Kosice Il 19 0,4 0,2 0,1 0,1 0,01 62,0 22,1 15,9 0,0 0,4 0,0 0,0 0.0 99,5 0,5 0,0 0,0

16 7,4 54 1,2 0,8 0,01 735 15,7 10,8 0,3 59 0,9 0,5 0.1 80,6 12,9 6,6 1.1

g Kosice IV 16 2 6,0 4,4 1,0 0,5 0,01 74,5 17,5 8,0 0,0 5,0 0,5 0,5 0.1 83,8 8,1 8,1 1.3

o 17 2,7 1,6 0,7 0,4 0,0] 584 25,9 15,7 1.5 2,6 0,1 0,0 0.0 96,0 4,0 0,0 0,0

% 17 2 1,9 1,2 0,4 0,3 0,01 60,5 22,8 16,7 2.1 1,9 0,1 0,0 0,0 96,9 3,1 0,0 0.0

Roznava 16 7,5 59 1,2 0,4 0,01 79,0 16,3 4,7 0,0 7,2 0,2 0,0 0,0 96,6 2,9 0,5 0,0

SSUR KOSICE SPOLU: 79,8 64,6 10,9 4,3 0,2 81,0 13,6 54 0,2 75,1 3,3 1,4 0,2 94,2 4,1 1,8 0.2

SSUR NB %Iate’ Moravce 65 0,6 0,5 0,1 0,0 0,01 90,7 9,3 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

Ziar nad Hronom 9 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 47,2 52,8 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

SSUR NOVA BANA SPOLU: 0,6 0,5 0,1 0,0 0.0] 804 13,6 6,0 0,0 0,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0

SSUR 2v |zvolen 16 2,5 1,3 0,6 0,6 0,1] 529 22,6 24,5 3.7 23 0,2 0,1 0,0 90,6 7,3 21 0.0

16 2 0,3 0,3 0,0 0,0 0,01 829 8,9 8,3 6.3 0,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0

SSUR ZVOLEN SPOLU: 2,8 1,6 0,6 0,6 0,1] 56,3 21,0 22,7 4.0 2,6 0,2 0,1 0,0 91,6 6,5 1,9 0.0

SSUR GA  INitra 51 1,0 0,7 0,3 0,1 0,01 593 20,8 20,0 24 0,9 0,1 0,1 0,0 86,4 12,0 1,6 0.0

512 1,9 1,7 0,1 0,1 0.0] 68,2 12,7 19,1 0,0 1,9 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0

SSUR GALANTA SPOLU: 29 2,4 0,4 0,2 0,0] 60,3 19,9 19,9 2.1 2,8 0,1 0,1 0,0 87,9 10,6 1,4 0.0

NARODNA DIAENICNA SPOLOCNOST a.s. SPOLU: 136,9 107,4 18,9 10,6 07| 78,5 13,8 7,7 0,5 127,9 6,2 2,9 0,2 93,4 4,5 21 0.1
72/125

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 23.2.2024




SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

Cesty l. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK / SPRAVCA - OKRES

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Pozdizna nerovnost IRI Prie€na nerovnost vyjazdené kolaje
Viastnik | Sprévea | Okres CisloD.C zn?elzirl;ié Dobry | Vyhoujaci | NeWYRovUl | Ztoho o |y hower |NEWROVAIA) ZIohos o oy [NeVYovud | Ztohos o T pnovjac | NeVYovud | Ztoho
D (km) V (km) ci Havarijny D (%) V(%) ci Havarijny D (km) V (km) ci Havarijny D (%) V(%) (] Havarijny
NV(km) H (km) NV(%) H (%) NV(km) H (km) NV(%) H (%)

. 2 0,4 0,0 0,1 0,3 0,1 53 19,2 75,5 18,2 0,3 0,1 0,0 0,0 71,6 18,4 10,0 0.0

Bratislava |
22 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
61 10,0 6,8 1,9 1,3 0,1] 68,5 18,8 12,7 1.4 8,4 0,8 0,9 0.4 83,9 7,5 8,6 4.1
< . 612 8,6 6,1 1,5 0,9 01| 713 17,7 10,9 1.3 7.4 0,6 0,6 0,2 85,8 7,3 6,9 2,8

> Bratislava Il
5 63 8,6 3,5 2,5 2,6 0,5| 40,9 28,9 30,2 5,6 51 1,6 1,9 0,3 59,7 18,0 22,3 3.6
2 mag'stfft 632 1,6 0,6 0,6 0,4 00 358 399 243 2.1 0,8 0,3 0,4 01| 516 215 27,0 3.7

. mesta
: 2 1 1 1 45,4 27 2 2 71 7,4 21 2

% Bratislava |gratisiava IV ,6 53 3,3 3, 0,1 5, ,9 6,6 0,9 8,3 0,9 5 0,3 ,0 , ,6 2,9
E 22 3,8 1,9 1,0 1,0 0,1] 48,6 26,3 25,1 3.6 3,4 0,2 0,2 0.1 88,5 6,3 5,2 2,6
ﬁ 2 17,3 8,1 4,3 5,0 04| 46,5 24,9 28,5 2,3 10,7 2,0 4,6 14 61,8 11,7 26,5 7.9
= . 22 71 55 1,0 0,6 0,0 78,2 13,6 8,1 0,0 6,9 0,1 0,0 0.0 97,6 1,9 0,6 0,0

Bratislava V
61 2,5 0,4 0,7 1,4 0,3 14,7 28,4 56,8 10,4 0,6 0,9 0,9 0,0 25,7 36,7 37,6 0,0
612 0,5 0,2 0,1 0,1 0,01 48,8 28,9 22,3 0,9 0,4 0,0 0,0 0.0 86,3 8,6 51 0,0
Magistrat hl. mesta Bratislava spolu: 72,0 38,4 17,0 16,6 1.7 53,4 23,6 23,0 2.4 52,3 7,5 12,1 28 72,7 10,5 16,9 3.9
MESTO BRATISLAVA SPOLU: 72,0 38,4 17,0 16,6 17| 534 23,6 23,0 24 52,3 75 12,1 2.8 72,7 10,5 16,9 3.9
HE Humenné |Humenné T4A 1,5 0,1 0,2 1,2 0.6 57 15,5 78,8 375 0,5 0,2 0,7 0,2 34,9 15,3 49,8 14,6
Humenné spolu: 1,5 0,1 0,2 1,2 0.6 57 15,5 78,8 375 0,5 0,2 0,7 0,2 34,9 15,3 49,8 14,6
HUMENNE SPOLU: 1,5 0,1 0,2 1,2 0.6 57 15,5 78,8 37,5 0,5 0,2 0,7 0,2 34,9 15,3 49,8 14,6
SA Sala Sala 75 0,9 0,0 0,2 0,7 0,2 59 12,6 81,5 42,6 0,6 0,2 0,1 0,0 36,8 23,3 39,9 53
Humenné spolu: 0,9 0,0 0,2 0,7 0.2 59 12,6 81,5 42,6 0,6 0,2 0,1 0,0 36,8 23,3 39,9 53
SALA SPOLU: 0,9 0,0 0,2 0,7 0.2 5,9 12,6 81,5 42,6 0,6 0,2 0,1 0,0 36,8 23,3 39,9 53
SUC PSK - Poprad 66 3,0 0,1 0,9 2,0 0.3 59 12,6 81,5 1,8 1,1 0,1 0,0 36,8 23,3 39,9 53

PO SK|PP
SUC PSK PP spolu: 3,0 0,1 0,9 2,0 0.3 59 12,6 81,5 1,8 1,1 0,1 0,0 36,8 23,3 39,9 53
PO SK SPOLU: 3,0 0,1 0,9 2,0 0.3 59 12,6 81,5 1,8 1,1 0,1 0,0 36,8 23,3 39,9 53
NR SK RSUC NR |Topol&any 64 1,5 1,2 0,3 0,1 0.0 78,2 17,7 4.1 0,0 1,4 0,1 0,0 0.0 93,2 6,8 0,0 0.0
RSUC NR spolu: 1,5 1,2 0,3 0,1 0.0 78,2 17,7 4.1 0,0 1,4 0,1 0,0 0.0 93,2 6,8 0,0 0.0
NR SK SPOLU: 1,5 1,2 0,3 0,1 0,0 78,2 17,7 4.1 0.0] 1,4 0,1 0,0 0,0 93,2 6,8 0,0 0.0
I. TRIEDA SPOLU: 3380,8| 1831,4| 783,7 765,7 87,0 54,2 23,2 22,6 2,6] 2574,6] 361,3| 4449| 1243 76,2 10,7 13,2 3.7
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ODBOR 2100 — CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE Z HCADISKA PRIECNEJ A
POZDLZNEJ NEROVNOSTI

CESTY Il. TRIEDY

SO STAVOM CESTNEJ SIETE K: 01.01.2024

BRATISLAVA, 2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CIEST V SR
v rokoch 2022 - 2023

- na zaklade merani vyjazdenych kolaji a na zaklade merani pozdiznej nerovnosti /IRl/

VYJAZDENE KOLAJE POZDLZNA NEROVNOST /IRl/
1,3% 3,3%
6.3% CESTY IL.TRIEDY .
RN / 3516,689 km -
08%_ MERANYCH JAZDNYCH
PASOV

25,6%/
28,3%_" \54,3% \ 30,4%

\27,7%

VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIJNY VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARIJNY
VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km] VD [km] D [km] V [km] NV [km] H [km]
| 19109 994,5| 344,6] 2214 45,3 | 4556| 1069,7] 974,4] 901,8] 1152

Cesty Il.triedy - na zaklade merani prieénej (RUT) a pozdiznej nerovnosti /IRI/

4,4% 11,6%

CESTY Il. TRIEDY \ /
3516,689 km
35,3%/

VELMI DOBRY DOBRY VYHOVUJUCI | NEVYHOVUJ. | HAVARINY \ 29,9%
VD [km] D (km] V [km] NV [km] H [km]
| 406,7| 1 050,7 939,7 965,9 153,7 \
26,7%
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

CESTY Ill. TRIEDY 2z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou
STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

0 100 200 300
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600

km

700 800

BRATISLAVSKY KRAJ 26
51,5 - 67,4 I12,8
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139,8

139,4

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 65 «n

56’3 _
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KOSICKY KRAJ 5776 «m

179,7

119,4

158,8

VELMIDOBRY - VD ®DOBRY-D ®VYHOVUJUCI -V NEVYHOVUJUCI - NV

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 23.2.2024

B
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24,2%

@

29,0%
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@

27,6%

22%...
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2,7%

@
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33,5%
20,9%
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A

28,1
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o
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X
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@
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

CESTY Il. TRIEDY :z hradiska vyjazdenych koraji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou
STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

100 200 300 400 500 600

km

700 800

BRATISLAVSKY KRAJ 256

LB

129,6
TRNAVSKY KRAJ 5354 kn
TRENCIANSKY KRAJ 3315«
NITRIANSKY KRAJ 960 km
ZILINSKY KRAJ 3030 km

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 5655

PRESOVSKY KRAJ 626 «m
1,9
KOSICKY KRAJ 5776 km
29,2
VELMIDOBRY - VD ®DOBRY-D ®VYHOVUJUCI-V =NEVYHOVUJUCI - NV ®HAVARINY - H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY Il. TRIEDY 2znradiska vyjazdenych korlaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

UZEMNE CLENENIE: SR - KRAJE STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.
km

0 100 200 300 400 500 600 700 800

19,9%

27,0%

! 26,5%

TRENCIANSKY KRAJ 3516k

NITRIANSKY KRAJ 4960 «m

ZILINSKY KRAJ 5005 km

BANSKOBYSTRICKY KRAJ 5665 km

PRESOVSKY KRAJ 626 km

KOSICKY KRAJ 5776 «m

VELMI DOBRY - VD ®DOBRY-D ®VYHOVUJUCI-V =NEVYHOVUJUCI - NV ®HAVARINY -H
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

CESTY Il. TRIEDY 2z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou
km

250 -
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0 T 118 2 16,7 ——
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Cislo cesty
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ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY Il. TRIEDY 2z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou
km

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

100
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY Il. TRIEDY 2z hradiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

CESTY Il. TRIEDY 2z hradiska vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

200 A
180 -
160 -
140 -
120 -
100 - 27
80 4.8 1,7 10,9
| A% 07
60 1 06 — 23 -
20 15 — 0,5
1= 0,7
68,5 56.6 449 ’ 0.1
' 48,7
20 { 396 29.1 0,3 ’
0. 9,9
3 3 3 3 3 B 8
Cislo cesty
km
200 -
180
160 -
140 -
120 -
100 -
80 -
14,5 1,0
60 - - _2’3 018
40 > g 04 °2
1 — s
w5 oo | .
467 483 09 .
20 o 28,3 Y 333
7,1
19,0 .
0 4
o« < n © (] -d (=
~ ~ N~ ~ ~ ~ @
n n n n n n wn
Cislo cesty

IS MCS © SLOVENSKA SPRAVA CIEST,www.cdb.sk, 23.2.2024

554

581

413

582

DOBRY

DOBRY = VYHOvUJUCI B NEVYHOVUJUCI
43
1o S
s me=l u EE
0,8 R 22 0,8
334 ’ —
19,0 15.1 256 18,8
©o © [} (=] b o
n n n © © ©
n wn n wn n n
= VYHOVUJOCI  ® NEVYHOVUJIUCI
2,0
1,2 *
’ 04 28
3,2
’ 25 5,1
|
0,0 64,6 0,0 — -
39,6 00 O 33,3 324
1,4 1,4
2 3 g 3 2 2
n n

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY II. TRIEDY z hladiska vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY II. TRIEDY z hladiska vyjazdenych kolaji a pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

CESTY Il. TRIEDY 2z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRI/

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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CESTY Il. TRIEDY 2z hradiska vyjazdenych kolaji

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNiIK/ISPRAVCA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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CESTY Il. TRIEDY 2z hradiska pozdiznej nerovnosti /IRl a vyjazdenych kolaji

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
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Cesty ll. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a priecnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
- stav hodnotenych ciest na zédklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Dizka

Pozdizna nerovnost' IRI

Priecna nerovnost' vyjazdené kolaje

CisleDC znzirr:)né Dobry Vyhovujlci Nevyhovuijuci Zto_h?:' Dobry Vyhovujuci Nevyhovuijuci Zto—h?:, Dobry Vyhovujuci Nevyhovujuci Zm—h?:, Dobry Vyhovujuci Nevyhovujuci Zto_h.(.):'
D (km) Ve | Nvgen | et |, vew | e - | SRS o g Vi) | v — | RS o) vee | Nve | HEER
127 4,1 3,1 0,7 0,2 0,0 76,4 18,1 55 0.0 41 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0,0
143 11,6 10,1 1,1 0,4 0,0 87,3 9,1 3,6 0.0 11,5 0,1 0,0 0.0 99,5 0,5 0,0 0,0
211 5,8 52 0,4 0,2 0.0 89,4 6,6 3,9 0.8 5,8 0,0 0,0 0,0 99,2 0,4 0,3 0.0
425 3,9 2,7 0,7 0,5 0.0 69,3 18,7 12,0 0.5 3,9 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
426 9,0 5,2 2,2 1,7 0,2 57,2 24,1 18,7 24 8,3 0,6 0,1 0.0 91,6 6,8 1,6 0.0
428 3,4 2,3 0,8 0,3 0.0 65,7 24,4 9,9 1.2 2,4 0,5 0,5 0,0 68,9 15,2 15,8 0.6
484 10,3 3,7 4,5 2,2 01 35,5 43,6 20,9 0.6 9,6 0,7 0,1 0,0 92,8 6,6 0,6 0,0
487 26,5 11,8 8,4 6,4 1.0 44,5 31,6 24,0 3,6 23,3 2,0 1,2 0.1 87,9 7,4 4,7 0,5
499 82,7 40,6 17,4 24,6 3.6 49,1 21,1 29,8 4.4 68,5 5,9 8,3 2.1 82,9 7.1 10,0 2.5
500 49,7 21,8 14,0 13,9 1.9 43,8 28,2 28,0 3.8 37,7 6,4 55 0.7 75,9 13,0 11,1 14
501 63,3 16,7 14,0 32,6 6.7 26,4 22,0 51,5 10,6 40,3 13,2 9,8 1.6 63,7 20,8 15,5 2.5
502 90,5 36,7 20,7 33,0 6.2 40,6 22,9 36,5 6.8 67,1 8,6 14,8 5,0 741 9,5 16,4 55
503 83,1 44,5 19,8 18,8 14 53,5 23,8 22,6 1.7 66,7 9,4 7,0 1.5 80,3 11,3 8,4 1.9
504 69,4 37,7 20,1 11,6 1.0 54,3 29,0 16,7 1.5 56,4 7,9 5,1 0,6 81,3 11,3 7.4 0.8
505 11,5 3,3 3,5 4,7 0.3 28,9 30,6 40,5 29 8,3 1,5 1,8 0,2 71,8 12,7 15,4 1.9
506 34,7 9,3 17,4 7,9 0,2 26,8 50,3 22,9 0.6 18,0 10,5 6,2 0,5 51,8 30,3 18,0 14
507 219,5 88,3 72,7 58,5 5.0 40,2 33,1 26,6 23 152,1 34,9 32,6 4.9 69,3 15,9 14,8 2.2
509 38,2 36,8 1,2 0,1 0,0 96,5 3,2 0,4 0.0 38,0 0,2 0,1 0,0 99,4 0,4 0,2 0,0
510 30,9 6,5 10,0 14,4 0.9 21,1 32,3 46,5 3.0 10,0 6,0 15,0 5,0 32,3 19,4 48,3 16.1
511 71,4 39,2 16,0 16,2 1.7 55,0 22,4 22,6 24 57,0 7,7 6,6 0,7 79,8 10,8 9,3 1.0
512 32,1 12,7 11,1 8,3 0.7 39,5 34,5 26,0 23 29,1 2,2 0,8 0.1 90,6 6,9 2,5 0.3
513 30,6 16,5 8,5 5,6 0.6 53,8 27,9 18,3 1.9 19,6 4,7 6,3 0,7 64,0 15,4 20,5 2.2
514 30,4 16,5 8,1 5,8 04 54,2 26,6 19,1 1.2 26,9 2,2 1,4 0.1 88,3 7,2 4,5 0.5
515 3,4 1,6 0,7 1,2 0.2 46,4 19,5 34,0 4.4 3,0 0,3 0,1 0,0 88,3 7,9 3,8 0.8
516 22,3 11,8 5.1 54 1.0 52,9 23,0 241 4.6 20,3 1,6 0,4 0.1 91,0 7,2 1,8 0.3
517 25,5 8,9 5,4 11,3 1.9 34,7 21,2 441 74 19,2 3,0 3,2 0.4 75,4 11,9 12,6 1.5
519 30,0 12,6 10,2 7,2 0,3 41,9 33,9 241 1.0 241 3,3 2,5 0.7 80,5 11,1 8,4 2.2
520 85,1 24,8 31,5 28,8 1.7 29,1 37,1 33,8 1.9 65,9 12,0 7,2 0.5 77,5 14,1 8,5 0.6
524 31,9 8,7 11,8 11,4 0,5 27,3 36,9 35,8 1.7 30,5 1,1 0,3 0,0 95,7 3,5 0,8 0.0
526 164,0 49,6 46,4 68,0 8.6 30,2 28,3 41,4 52 135,8 20,6 7,6 0.7 82,8 12,6 4,7 0.5
527 78,2 25,8 21,8 30,6 21 33,0 27,9 39,2 2,7 60,4 9,7 8,0 1.8 77,3 12,5 10,2 2,3
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

Cesty ll. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a priecnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
- stav hodnotenych ciest na zédklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Dizka

Pozdizna nerovnost' IRI

Priecna nerovnost' vyjazdené kolaje

CiseD.C znzirr:)né Dobry Vyhovujlci Nevyhovuijuci Zto_h?:' Dobry Vyhovujuci Nevyhovuijuci Zto—h?:, Dobry Vyhovujuci Nevyhovujuci Zm—h?:, Dobry Vyhovujuci Nevyhovujuci Zto_h.(.):'
D (km) V (km) NV(km) — %‘M D (%) V(%) NV(%) — —‘—YHm D (km) V (km) NV(km) — %‘M D (%) V (%) NV(%) — %ﬂ!
529 39,1 27,2 7,8 4.1 0.8 69,6 19,9 10,5 22 36,1 1,6 1,3 0,2 92,5 4,1 3,4 0,5
531 36,8 19,0 10,5 7.3 0,6 51,6 28,6 19,7 1.7 33,7 2,5 0,6 0,0 91,8 6,7 1,5 0.1
532 45,3 30,0 10,1 5,1 0,5 66,3 22,3 11,3 1.0 441 0,9 0,3 0,0 97,5 1,9 0,6 0,0
533 57,9 16,4 19,6 21,8 4.8 28,4 33,9 37,7 8.3 45,4 8,9 3,6 0,3 78,4 15,4 6,2 0,6
534 10,4 9,2 0,9 0,3 0.0 88,9 8,4 2,7 04 10,3 0,0 0,0 0,0 99,6 0,4 0,0 0.0
535 11,0 1,8 3,7 55 0.8 16,0 34,0 50,0 75 9,5 0,9 0,6 0.2 86,5 7,9 57 1.6
536 44,7 24,7 11,0 8,9 0,9 55,3 24,7 20,0 2,1 38,8 41 1,7 0.2 86,9 9,3 3,8 04
538 7,4 4,4 1,7 1,2 0,0 60,3 23,1 16,5 04 71 0,2 0,1 0,0 97,0 2,2 0,8 0,3
539 6,6 1,0 2,4 3,3 0.2 14,4 35,6 50,0 3.6 5,9 0,5 0,3 0,0 89,0 7,2 3,9 0.3
540 8,8 2,7 3,2 3,0 04 30,1 36,0 34,0 51 6,6 1,5 0,7 0,2 74,7 17,5 7,8 24
541 18,5 4,8 6,7 7,0 0.6 25,9 36,4 37,6 3.5 16,6 1,5 0,4 0,0 89,9 7,9 2,3 0,0
542 29,7 14,8 8,6 6,3 0.1 49,7 29,1 21,2 0.3 29,1 0,5 0,1 0,0 98,0 1,7 0,3 0,0
543 30,2 17,4 8,6 4,2 0.3 57,7 28,5 13,8 09 29,4 0,5 0,3 0.1 97,3 1,8 0,9 0,2
545 41,7 25,5 10,8 54 0.1 61,1 26,0 12,9 0.3 39,6 1,5 0,6 0,0 94,9 3,6 1,5 0,0
546 76,0 42,0 20,4 13,6 0.7 55,3 26,9 17,8 09 68,5 4,8 2,7 0.4 90,1 6,3 3,5 0.5
547 62,6 21,9 15,4 25,3 52 35,0 24,5 40,5 8.3 56,6 4,2 1,7 0,2 90,5 6,8 2,7 04
548 47,9 14,5 19,1 14,3 1.5 30,2 40,0 29,9 3.1 44,9 2,3 0,7 0,2 93,7 4,7 1,6 04
549 30,3 14,5 8,8 7,0 1.0 47,8 29,1 23,1 3.2 29,1 0,7 0,5 0.1 96,0 2,3 1,8 0.3
550 10,3 6,2 2,3 1,8 0.2 60,0 22,2 17,7 2,2 9,9 0,3 0,1 0,0 96,1 2,7 1,2 0,0
552 72,3 18,6 23,6 30,2 2.8 25,7 32,6 41,7 3.8 48,7 12,7 10,9 1.7 67,3 17,6 15,1 2.3
554 88,4 30,9 29,8 27,7 2,5 34,9 33,7 31,4 2.8 80,3 5,8 2,3 0.3 90,8 6,6 2,6 0.3
555 42,8 14,1 14,2 14,5 0.7 33,1 33,1 33,8 1.7 27,3 7,3 8,2 1.2 63,7 17,1 19,1 29
556 19,8 8,3 7,2 4,3 0.8 42,0 36,3 21,7 39 19,0 0,8 0,1 0,0 95,7 3,9 0,4 0,0
558 38,8 18,3 10,6 9,9 0.6 47,2 27,4 254 1.4 33,4 3,6 1,9 0,2 86,1 9,1 4,8 0.4
559 53,2 13,4 19,6 20,2 1.0 25,2 36,8 38,0 1.8 42,1 6,8 43 0.1 79,1 12,9 8,0 0.1
560 17,8 10,0 4,7 3,0 0.1 56,4 26,7 16,9 0.7 15,1 2,2 0,5 0,0 85,0 12,2 2,8 0.2
561 43,4 19,1 13,2 11,1 0.9 44,0 30,3 25,7 21 25,6 8,0 9,8 1.5 59,0 18,4 22,6 3.5
562 20,0 17,5 1,7 0,8 0.1 87,4 8,6 4.1 0.3 18,8 0,8 0,4 0.1 94,2 4,0 1,8 0.4
563 19,2 3,2 8,8 7,2 0.5 16,7 45,6 37,7 2.7 10,3 5,6 3,3 0.3 53,7 29,1 17,2 1.3
564 69,7 49,1 13,3 7,2 0.6 70,4 19,2 10,4 0.8 64,4 2,7 2,6 0.2 92,4 3,9 3,7 0,3
566 24,6 53 9,4 9,9 0.4 21,4 38,3 40,3 1.5 231 1,3 0,2 0.0 94,0 5,2 0,8 0,1
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA

Cesty ll. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI)

a priecnej nerovnosti (vyjazdené kolaje)
- stav hodnotenych ciest na zédklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024

Dizka

Pozdizna nerovnost' IRI

Priecna nerovnost' vyjazdené kolaje

CiseD.C znzirr:)né Dobry Vyhovujlci Nevyhovuijuci Zto_h?:' Dobry Vyhovujuci Nevyhovuijuci Zto—h?:, Dobry Vyhovujuci Nevyhovujuci Zm—h?:, Dobry Vyhovujuci Nevyhovujuci Zto_h.(.):'
D (km) V (km) NV(km) — %‘M D (%) V(%) NV(%) — —‘—YHm D (km) V (km) NV(km) — %‘M D (%) V (%) NV(%) — %ﬂ!
567 44,3 10,8 16,6 16,9 1.9 24,3 37,4 38,3 4,2 41,2 23 0,7 0.1 93,1 53 1,7 0.3
571 53,4 31,8 11,7 9,9 11 59,5 22,0 18,5 21 50,8 2,0 0,6 0.1 95,2 3,7 1,1 0.1
572 53,4 19,4 6,4 27,5 3.7 36,4 12,0 51,6 6.8 45,2 4,3 3,9 0,2 84,7 8,0 7,2 0.4
572A 6,2 6,0 0,1 0,1 0,0 97,2 1,4 1,4 0,0 6,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
573 67,2 35,7 15,4 16,1 1.3 53,2 22,9 23,9 1.9 46,7 59 14,5 52 69,6 8,8 21,6 7.7
574 51,6 26,8 15,9 8,9 04 51,9 30,9 17,2 0.8 48,3 23 1,0 0,2 93,7 4,4 1,9 0.4
575 38,9 15,4 13,0 10,6 0.5 39,5 33,4 27,1 1.3 35,3 29 0,8 0.0 90,7 7,3 2,0 0.1
576 36,0 4,5 8,5 22,9 59 12,6 23,8 63,7 16.5 28,3 59 1,7 0,2 78,8 16,4 4,8 0.4
578 20,2 8,8 4,8 6,6 1.2 43,7 23,7 32,6 6.1 19,0 0,9 0,4 0,0 93,8 4,2 2,0 0,2
579 71 5,6 1,2 0,4 0.0 77,9 17,1 51 0.5 71 0,0 0,0 0,0 99,7 0,3 0,0 0,0
580 38,7 27,2 6,6 4,9 0.5 70,3 17,0 12,8 1.3 33,3 2,2 3,2 0.5 85,9 5,7 8,3 1.3
581 41,6 24,4 8,3 8,9 14 58,6 20,1 21,4 3.3 38,2 2,0 1,4 0.1 91,9 4,8 3,3 0,2
582 44,7 22,4 14,6 7,8 0.2 50,0 32,6 17,4 0.5 41,3 2,1 1,4 0.1 92,3 4,6 3,1 0,2
583 44,0 19,8 12,5 11,7 11 44,9 28,5 26,6 25 39,6 3,2 1,2 0.3 90,0 7,2 2,8 0.7
583A 1,4 0,7 0,4 0,3 0,0 51,2 26,0 22,8 1.5 1,4 0,0 0,0 0,0 98,5 1,5 0,0 0,0
584 70,4 24,3 23,3 22,8 2,2 34,5 33,1 32,4 3.1 64,6 3,9 2,0 0,2 91,7 55 2,8 0.3
584A 1,5 0,3 0,7 0,5 0,0 22,4 43,6 34,0 0.0 1,4 0,1 0,0 0,0 94,8 3,9 1,3 1.3
587 36,2 13,3 10,1 12,7 1.7 36,9 27,8 35,2 4.8 33,3 2,5 0,4 0,0 92,0 6,9 1,1 0.1
588 40,3 19,7 9,5 11,1 1.2 48,9 23,6 27,6 29 32,4 5,1 2,8 0.3 80,4 12,7 6,8 0.7
589 31,9 8,5 11,7 11,8 1.3 26,5 36,6 36,9 39 19,1 7,3 5,6 0.4 59,8 22,8 17,5 1.4
590 49,4 24,5 13,4 11,5 1.1 49,7 27,1 23,3 23 46,7 2,0 0,8 0,0 94,4 4,0 1,5 0.1
591 67,7 9,5 13,3 44,9 54 14,0 19,6 66,4 79 50,3 10,1 7,3 1.0 74,3 14,9 10,7 1.5
592 12,2 55 3,6 3,2 0.3 44,7 29,4 25,9 2.8 10,2 1,1 1,0 0,2 83,6 8,6 7,8 1.4
593 41,0 29,1 8,3 3,6 0.3 70,9 20,3 8,8 0.8 40,3 0,4 0,3 0,0 98,3 1,1 0,6 0,0
594 7,9 2,8 3,4 1,7 0,2 34,9 43,5 21,6 2,0 7,9 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
595 31,7 8,1 7,1 16,5 4,0 25,6 22,5 52,0 12,6 24,4 4,5 2,8 0.4 76,9 14,3 8,8 1.2
SPOLU: | 3516,7 | 1525,2 | 9744 | 1017,0 | 1152 43,4 27,7 28,9 3.3 29054 344,6 266,7 45,3 82,6 9,8 7,6 1.3
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

CLEN ENIE: VLASTNIKISPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

é Spravca Okres Cislo D,C Z"lilf:;\a DDE(JE,-?) Vy\r)[:\li;g;;ci m?/\;z::;vﬂ %‘;ﬁ BO(E/:Y') Vyl\'}o(\zzj)nci r;j\levv({/:\;,vij_ %ﬁﬂ El:))c;:rrz) Vy\r;c;m;'uci mm‘;ﬂ %‘;ﬁ Igo(t:/:y’; VyCo(\zzj)uci ’\riﬁ/v():/?;wj %‘;ﬁ

Kezmarok 543 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 29,0 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0

Lucenec 594 0,2 0,0 0,1 0,0 0,0 14,2 72,7 13,1 0.0 0,2 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0

cu Roziava 587 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 39,1 60,9 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0

Skalica 425 0,1 0,0 0,1 0,0 0,0 31,5 37,7 30,8 0.0 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0

— TvrdoSin 520 0,5 0,0 0,3 0,2 0,0 3,7 51,5 44,8 0.0 0,5 0,0 0,0 0.0 96,1 3,9 0,0 0,0

E COLNY URAD SPOLU: 0,9 0,1 0,5 0,4 0,0 9,5 48,9 41,5 21 0,9 0,0 0,0 0,0 97,9 2,1 0,0 0,0

SSC - IVSC KE Humenné 558 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,3 66,7 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0

SSC - IVSC KE SPOLU: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,3 66,7 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0

SSCAIVSC ZA Gadca 520 54 1,6 2,4 1,5 0,0 29,0 43,9 271 04 52 0,2 0,0 0,0 96,6 3,0 0,4 0,0

Namestovo 520 3,9 0,2 1,7 2,0 0,0 6,1 43,5 50,4 05 3,3 0,5 0,1 0,0 82,7 13,7 3,6 0,0

SSC - IVSC ZA SPOLU: 9,4 1,8 4.1 3,5 0,0 19,4 43,8 36,9 04 8,5 0,7 0,2 0,0 90,8 75 1,7 0,0

STAT SPOLU: 10,3 1,9 4,6 3,9 0,1 18,4 44,2 37,4 0.6 9,4 0,7 0,2 91,4 7,0 1,6 0,0

g NDS - SSUD BA Senec 127 1,6 1,3 0,3 0,0 0,0 81,2 16,4 2,4 0,0 1,6 0,0 0,0 0,0/ 100,0 0,0 0,0 0,0

@ 127 2 0,7 0,3 0,3 0,1 0,0 38,3 40,8 20,9 0,0 0,7 0,0 0,0 0,0/ 100,0 0,0 0,0 0,0

% NDS - SSUD BA SPOLU: 2,3 1,6 0,5 0,2 0,0 68,1 23,9 8,1 0,0 2,3 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

NDS, a.s. SPOLU : 2,3 1,6 0,5 0,2 0,0 68,1 23,9 8,1 0.0 2,3 0,0 0,0 0,0( 100,0 0,0 0,0 0,0

143 11,5 10,1 1.1 0,4 0,0 87,3 9,1 3,6 0,0 11,5 0,1 0,0 0,0 99,5 0,5 0,0 0,0

143 2 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0

501 36,0 8,1 7.1 20,9 4.7 22,5 19,6 57,9 13,0 214 7,9 6,7 1.0 59,5 21,9 18,6 2.8

SK BSK - MA Malacky 503 35,8 16,5 8,2 11,2 1.0 46,0 22,8 31,2 28 32,7 21 1,0 03 91,3 6,0 2,8 0.7

N 503 2 0,2 0,0 0,0 0,2 0,0 7,5 21,5 711 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0 83,8 16,2 0,0 0,0

; 505 2,9 1,5 0,5 1,0 0.1 50,4 16,4 33,2 28 2,8 0,1 0,0 0,0 94,5 4.1 1,4 0,0

g 590 15,9 10,4 3,2 2,4 0.1 65,0 19,8 15,2 0.9 15,2 0,7 0,1 0,0 95,1 4,2 0,8 0.1

» |SK BSK - MA SPOLU: 102,5 46,6 20,0 36,0 59 45,4 19,5 35,1 57 83,7 10,9 7,8 13 81,7 10,7 7,7 13

E 502 27,3 9,5 6,8 11,1 2,0 34,7 24,8 40,6 72 18,3 4,0 5,0 15 66,9 14,6 18,5 5,6

o Pezinok 502 2 53 3,9 0,7 0,8 0,0 721 12,9 15,0 0.8 4,8 0,4 0,2 0,0 89,3 7,7 3,0 0,5

SK BSK - PK 503 17,7 6,9 7.1 3,8 0.2 39,0 39,8 21,2 0,9 14,6 21 1,0 0.1 82,4 12,1 55 0,5

504 11,7 2,3 52 41 0.6 19,9 44,9 35,2 52 6,2 3,1 2,4 0,2 53,0 26,4 20,6 1.5

Trnava 502 0,4 0,2 0,2 0.0 0,0 421 57,9 51 0,0 0,4 0.3 0,0 0,0 100,0 744

SK BSK - PK SPOLU: 62,4 22,6 19,9 20,0 2.8 36,1 31,9 32,0 45 43,8 9,6 9,0 21 70,2 15,4 14,4 3.4
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Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

CLEN ENIE: VLASTNIKISPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

£ . . Ditka . A A .
é Spravca Okres Cislo D,C Z"lilf:;\a DDE(JE,-?) Vy\r)[:\li;g;;ci m?);z::;vﬂ %‘;ﬁ Bo(l:/:y') Vyl\'}o(\zzj)nci r;j\levv({/:\;;vij_ %ﬁﬂ El:))c;:rrz) Vy\r;c;m;'uci mmﬁwﬂ %‘;ﬁ Igo(l;:)'; VyCo(\zzj)uci ’\riﬁ/v():/?;wj %‘;ﬁ
SKBSK -SC Senec 127 1,8 1,5 0,2 0,0 0,0 87,1 10,6 2,3 0.0 1,8 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
% 1272 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 84,8 15,2 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
; 503 12,5 1.1 1,0 0,4 0,0 88,6 7,9 3,4 0.0 1,4 0,5 0,6 0.2 91,1 4,3 4,6 1.6
g SK BSK - 5C Senec 503 2 0,5 0,0 0,1 0,4 0.1 41 22,2 73,8 1.8 0,5 0,0 0,1 0.0 85,4 3,1 11,5 78
) 510 10,1 2,5 2,9 4,7 05 24,6 28,6 46,8 4.8 2,8 1,2 6,2 24 27,7 11,5 60,8 23.9
g 572 59 2,8 0,8 2,3 0.8 47,7 13,5 38,9 131 3,3 1,2 1,4 0.1 55,8 20,0 24,2 25
@ 5722 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 85,3 0,0 14,7 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
SK BSK - SC SPOLU: 30,9 18,0 5,0 7,9 1,3 58,2 16,2 25,6 43 19,8 2,9 8,2 2,8 64,0 9,4 26,6 9.1
BRATISLAVSKY SK SPOLU: 195,9 87,1 44,9 63,9 10,0 44,5 22,9 32,6 51 147,3 23,5 251 6,2 75,2 12,0 12,8 3.2
526 1,6 1,3 0,2 0,2 0,0 78,4 9,8 11,8 0.0 1,5 0,1 0,0 0,0 94,6 54 0,0 0,0
Ludenec 571 12,0 7,9 2,0 21 0,4 65,7 16,6 17,8 32 1,7 0,2 0,1 0,0 98,0 1,5 0,5 0,2
594 7,7 2,7 3,3 1,7 0,2 35,4 42,8 21,8 21 7,7 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
595 0,6 0,2 0,2 0,2 0,0 35,4 30,4 341 13 0,6 0,0 0,0 0,0 96,8 3,2 0,0 0,0
« Poltér 526 16,9 3,1 6,7 7.1 0,7 18,5 39,4 42,0 41 13,4 2,5 1,0 0,1 79,1 15,1 58 0.8
g 595 30,0 7,6 6,8 15,6 3,6 25,3 22,8 51,9 1.9 23,0 4,3 2,7 0,3 76,8 14,2 9,0 11
é 526 27,3 11,4 51 10,7 1,3 41,7 18,9 39,4 4.6 254 1.4 0,4 0,0 93,4 52 1,4 0.1
E BB RSC - JUH Reviica 531 16,7 8,7 5,0 3,0 0,2 52,3 29,6 18,1 14 16,6 0,2 0,0 0,0 99,0 1,0 0,0 0,0
E 532 45,1 30,0 10,1 50 0,4 66,5 22,3 11,2 1.0 43,9 0,9 0,3 0,0 97,5 1,9 0,6 0,0
% 5322 0,2 0,0 0,1 0,1 0,0 19,4 28,1 52,6 8.2 0,2 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
g 526 27,0 4,9 9,5 12,7 1,5 18,0 35,0 471 57 23,7 2,5 0,9 0,0 87,6 9,1 3,3 0,0
531 14,8 8,0 3,8 2,9 0,3 54,5 25,7 19,9 19 12,6 1,8 0,4 0,0 85,5 12,1 2,4 0,0
Rimavska Sobota (531 2 1,0 0,4 0,3 0,3 0,0 411 25,3 33,6 3.0 1,0 0,0 0,0 0,0 98,2 1,8 0,0 0,0
571 41,4 23,9 9,7 7,7 0,8 57,7 23,6 18,7 18 39,0 1,8 0,5 0,1 94,4 4,4 13 0.1
595 1.1 0,3 0,1 0,7 0,4 26,5 8,7 64,8 38,7 0,7 0,2 0,1 0,0 68,4 22,5 9,0 2.8
BB RSC - JUH SPOLU: 243,3 110,4 62,7 70,2 9,7 45,4 25,8 28,8 4,0 221,2 15,9 6,3 0,6 90,9 6,5 2,6 0.3
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Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

CLEN ENIE: VLASTNIKISPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

£ . . Ditka . A A .
é Spravca Okres Cislo D,C Z"lilf:;\a DDE(JE,-?) Vy\r)[:\li;g;;ci m?);z::;vﬂ %‘;ﬁ Bo(l:/:y') Vyl\'}o(\zzj)nci r;j\levv({/:\;;vij_ %ﬁﬂ El:))c;:rrz) Vy\r;c;m;'uci mmﬁwﬂ %‘;ﬁ Igo(l;:)'; VyCo(\zzj)uci ’\riﬁ/v():/?;wj %‘;ﬁ
578 10,0 1,9 3,1 5,0 0.6 19,2 31,1 49,7 6.1 9,2 0,6 0,3 0.0 91,4 55 3,1 04
Banska Bystrica | 578 2 0,2 0,0 0,0 0,2 0.1 0,0 14,8 85,2 341 0,1 0,0 0,0 0.0 83,0 13,6 3,4 0,0
591 16,6 3,8 4,2 8,6 0.5 22,8 25,5 51,7 3.0 15,4 1,0 0,1 0.0 92,9 6,3 0,8 0,0
Banska Stiavnica | 524 16,3 4,8 58 58 0.3 29,3 35,4 35,4 16 15,5 0,7 0,2 0,0 94,7 4,2 11 0,0
529 25,2 19,1 3,2 2,9 0.8 75,5 12,8 11,6 3.3 24,0 0,7 0,5 0.1 95,2 2,7 2,1 0,5
BB RSC - SEVER Brezno 529 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 4,2 95,8 182 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
531 4,3 1,8 1,5 1,0 01 41,8 35,7 22,5 20 3,6 0,5 0,2 0.0 83,3 12,0 4,7 05
584 10,8 4,0 4,9 1,9 01 36,8 45,5 17,7 0.9 10,8 0,0 0,1 0,0 99,4 0,0 0,6 0,0
Famovica 428 | 34 22 08| 03] 00| 662 237 101 1.2 2,3 05 05| 00| e84 155 16,1 0.6
% 512 22,6 6,7 8,7 71 0.7 29,9 38,6 31,5 33 19,7 2,1 0,8 0.1 87,2 9,4 34 04
% iar 11. Hronom 428 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 35,5 64,5 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
x 578 10,0 6,9 1,7 1,4 0.6 69,0 16,5 14,5 56 9,6 0,3 0,1 0,0 96,4 2,7 0,9 0,0
E BB RSC - SEVER SPOLU: 119,6 51,2 34,0 343 3.8 42,8 28,5 28,7 32 110,3 6,4 2,8 03 92,3 54 2,4 03
8 526 45,8 13,3 13,5 19,0 23 29,0 29,4 41,6 51 34,4 8,3 3,0 04 75,2 18,2 6,5 0.8
g Detva 526 2 0,5 0,4 0,0 0,1 0,0 75,9 0,6 23,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
[ia] 529 13,7 8,1 4,5 1,0 0,0 59,4 33,0 7,6 0,0 12,0 0,9 0,8 0.1 87,5 6,9 57 0,6
591 21,7 3,0 3,5 15,3 25 13,8 16,0 70,2 116 14,6 41 3,1 04 67,2 18,7 14,1 2.0
Krupina 526 16,1 0,1 2,5 13,5 25 0,7 15,3 84,0 15,7 9,7 43 2,1 0,2 60,2 26,9 12,9 1.2
BB RSC - STRED 527 2,6 1.1 1,0 0,5 0,0 41,7 39,6 18,7 0,0 2,4 0,1 0,1 0,0 94,5 2,4 3,2 1.6
Velky Krtis 527 61,5 15,7 18,2 27,6 1.7 25,6 29,5 44,9 27 44,6 9,1 7,8 18 72,5 14,9 12,6 29
591 20,3 0,5 2,8 17,0 21 2,4 13,7 83,9 10,5 12,5 41 3,7 0,6 61,7 20,2 18,1 3.0
526 41 3,5 0,2 0,4 0.1 84,4 59 9,7 1.7 3,9 0,2 0,0 0,0 93,6 5,9 0,5 0,0
Zvolen 527 8,0 4,4 1,6 2,0 04 55,8 19,5 24,7 5.6 7,5 0,4 0,1 0,0 94,1 4,9 1,0 0,0
591 9,1 2,2 2,8 41 0.2 24,4 30,6 45,0 24 7,8 0,9 0,4 0,0 85,6 10,0 4,4 0,0
BB RSC - STRED SPOLU: 203,4 52,4 50,4| 100,6 11,9 25,8 24,8 49,4 58 150,0 32,5 20,9 3,5 73,7 16,0 10,3 1.7
BANSKOBYSTRICKY SK SPOLU: 566,3 214,0( 147,2| 205,21 254 37,8 26,0 36,2 45| 4815 54,8 30,0 4,4 85,0 9,7 5,3 0.8
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Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

CLEN ENIE: VLASTNIKISPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
£ . . Ditka . A A .
é Spravca Okres Cislo D,C Z"lilf:;\a DDE(JE,-?) Vy\r)[:\li;g;;ci m?);z::;vﬂ %‘;ﬁ Bo(l:/:y') Vyl\'}o(\zzj)nci r;j\levv({/:\;;vij_ %ﬁﬂ El:))c;:rrz) Vy\r;c;m;'uci mmﬁwﬂ %‘;ﬁ Igo(l;:)'; VyCo(\zzj)uci ’\riﬁ/v():/?;wj %‘;ﬁ
548 40,5 11,9 16,4 12,2 1.3 29,4 40,4 30,2 3.2 37,9 2,0 0,7 0.2 93,4 4,9 1,7 04
550 10,3 6,2 2,3 1,8 0.2 60,0 22,2 17,7 2.2 9,9 0,3 0,1 96,1 2,7 1,2 0,0
SC KSK -KS KoSice - okolie 552 20,3 75 55 7,3 0.7 37,0 271 35,9 3.4 14,7 3,5 21 0.1 72,3 17,4 10,3 0.3
576 18,9 2,2 4,2 12,4 3.0 11,9 22,3 65,9 159 16,3 2,0 0,5 0.0 86,5 10,7 2,9 0.2
576 2 0,3 0,1 0,1 0,1 0,0 35,8 28,5 35,8 58 0,3 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
SC KSK - oblast KOSICE OKOLIE SPOLU: 90,3 28,0 28,4 33,9 52 31,0 31,5 37,5 58 79,0 7,8 3.4 0,3 87,6 8,6 3,8 03
552 23,6 4,8 8,6 10,2 1.2 20,4 36,5 43,1 53 16,5 4,5 2,7 0.2 69,8 18,9 11,3 1.0
5522 0,2 0,1 0,0 0,1 43,2 20,8 35,9 0.0 0,2 0,0 95,8 4,2 0,0 0,0
Michalovce 554 29,0 12,1 10,5 6,5 04 41,7 36,0 22,2 1.2 25,8 21 1,1 0.1 88,8 7.3 3,9 0.5
% SC KSK - Mi 555 33,0 14,0 11,0 8,0 0.6 42,4 33,4 24,2 17 23,6 4,5 4,8 0,5 77 13,6 14,6 1.5
> 582 23,0 14,1 6,1 2,8 0.1 61,3 26,5 12,3 0.3 21,5 0,9 0,6 0.1 93,4 4.1 2,5 0.3
5 5822 | 123 7,0 3,2 21 0.1 56,6 26,3 171 0.6 10,8 0,8 0,7 0,0 87,7 6,7 57 0.3
)é Sobrance 566 20,2 4,6 7,4 8,3 0.3 22,7 36,4 40,9 15 18,9 1.1 0,2 0,0 93,4 5,6 1,0 0.1
582 9,4 1,3 53 2,9 0.1 13,8 55,8 30,4 11 9,0 0,3 0,1 0,0 95,8 3,2 11 0,0
SC KSK - oblast MICHALOVCE SPOLU: 150,8 57,9 52,1 40,8 2,7 38,4 34,6 27,0 18 126,3 14,3 10,2 1,0 83,8 9,5 6,8 0.6
526 24,5 11,7 8,8 4,0 0.2 47,7 36,1 16,3 0,6 231 1,2 0,3 0,0 94,1 4,7 1,2 0.1
526 2 0,2 0,0 0,2 0,0 0,0 14,9 85,1 95 0,2 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
Rosiiava 533 15,4 52 6,9 3,3 0.2 34,0 44,6 21,4 15 12,6 2,0 0,8 0.1 82,0 13,1 4,9 0,5
SC KSK - RV 535 2,0 1,2 0,5 0,3 0,0 59,3 23,3 17,4 23 2,0 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
549 9,9 53 2,5 21 0.1 54,0 251 20,9 12 9,6 0,2 0,1 0,0 97,0 1,8 1,2 0,0
587 36,1 13,3 10,1 12,7 1.7 37,0 27,8 35,2 4.8 33,2 2,5 0,4 0,0 92,0 6,9 11 0.1
Spis.N. Ves 533 1,7 0,7 0,7 0,3 0,0 39,1 41,7 19,2 0,0 1,3 0,3 0,1 0,0 77,2 19,3 3,5 0,0
SC KSK - oblast ROZNAVA SPOLU: 89,8 37,5 29,5 22,9 2,3 41,7 32,8 25,5 2,6 82,0 6,2 1,6 0,1 91,3 6,9 1,8 0.1
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Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

CLEN ENIE: VLASTNIKISPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

£ . . Ditka . A A .
é Spravca Okres Cislo D,C Z'T:i:;\a DDE(JE,-?) Vy\r)[:\li;g;;ci m?/\;z:gvﬂ %‘;ﬁ Bo(l:/:y') Vyl\'}o(\zzj)nci r;j\levv(yu/:\;;vij_ %?ﬂ El:))c;:rrz) Vy\r;c;m;'uci mmﬁwﬂ %‘;ﬁ Igo(l;:)'; VyCo(\zzj)uci ’\riﬁ/v():/?;wj %?ﬁ
546 45,9 26,3 11,7 7,8 04 57,4 25,5 17,0 0.9 40,4 3,3 2,1 03 88,2 7,3 4,5 0.7
Gelnica 547 19,1 75 58 58 0.7 39,4 30,4 30,2 3.6 18,1 0,7 0,3 0.1 95,1 3,5 1,4 04
548 4,5 1,7 2,0 0,9 0,0 36,6 43,5 19,9 0.9 4,3 0,2 0,1 0.0 94,7 4,0 1,3 0,0
549 20,4 9,2 6,3 4,9 0.8 44,9 31,0 24,2 41 19,5 0,5 0,4 0.1 95,5 2,5 2,0 04
KoSice - okolie 547 8,4 3,8 1,6 3,1 0.7 44,8 19,0 36,3 83 7,8 0,4 0,2 0.0 92,8 4,4 2,8 0,5
SC KSK - SNV 533 35,4 74 10,6 17,4 4.5 20,9 29,9 49,1 126 26,4 6,2 2,8 0.3 74,6 17,6 7,8 0.7
« 535 9,0 0,6 3,3 52 0.8 6,4 36,3 57,3 8.7 75 0,9 0,6 0.2 83,5 9,6 6,9 2.0
2 Spisska Nova Ves o0 _| 290 48| 72| 45| 04| 558 27.2| 169| 16| 233] 22 11| 02| 878 82 41| 06
)% 536 2 0,2 0,0 0,0 0,1 0,0 7.2 26,5 66,3 16.3 0,2 0,0 0,0 0,0 91,0 9,0 0,0 0,0
g 546 6,1 3,3 1,8 1,0 0.1 53,2 29,7 17,0 2,0 5,0 0,7 0,4 0,0 82,4 10,8 6,9 0.7
547 13,2 54 2,5 53 1.0 40,8 19,2 40,0 75 11,5 1.1 0,5 0,0 87,6 8,6 3,8 0,2
SC KSK - oblast SPISSKA N.VES SPOLU: 188,7 79,9 52,9 55,9 9,5 42,3 28,0 29,6 51 164,1 16,1 8,4 1,2 87,0 8,6 4,5 0.6
552 28,1 6,2 9,4 12,6 0.8 22,0 33,4 44,6 29 17,3 4,7 6,2 14 61,3 16,6 22,0 4.8
SCKSK-SU TV TrebiSov 552 2 0,1 0,0 0,1 0,0 1,4 0,0 98,6 229 0,1 0,0 0,0 0,0 771 22,9 0,0 0.0
555 9,8 0,2 3,2 6,5 0.2 1,9 32,2 65,9 19 3,6 2,8 3,4 0,7 36,9 28,9 34,2 7.5
SC KSK - oblast TREBISOV 38,0 6,4 12,6 19,1 1,0 16,8 33,0 50,2 27 20,9 75 9,6 2,1 55,1 19,8 25,1 55
KOSICKY SK SPOLU: 557,6 209,6( 1754 172,55 20,8 37,6 31,5 30,9 3.7| 4724 51,9 33,3 4,7 84,7 9,3 6,0 0.8
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

CLEN ENIE: VLASTNIKISPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
é Spravca Okres Cislo D,C Z"lilf:;\a DDE(JE,-?) Vy\r)[:\li;g;;ci m?);z::;vﬂ %‘;ﬁ Bo(l:/:y') Vyl\'}o(\zzj)nci r;j\levv({/:\;;vij_ %ﬁﬂ El:))c;:rrz) Vy\r;c;m;'uci mmﬁwﬂ %‘;ﬁ Igo(l;:)'; VyCo(\zzj)uci ’\riﬁ/v():/?;wj %‘;ﬁ
509 10,8 10,7 0,1 0,0 0,0 99,1 0,9 0,0 0.0 10,8 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
511 5,6 1,9 23 1,4 0.2 343 41,4 24,3 43 3,8 1,2 0,5 0.0 68,6 22,3 9,0 04
563 43 0,9 2,2 1,2 0.1 20,8 51,0 28,2 18 2,8 1,0 0,5 0.0 65,3 23,4 1,3 0.9
3 Komarno 573 28,9 20,1 4,4 43 05 69,8 15,4 14,8 1.6 22,6 1,8 4,5 11 78,2 6,3 15,5 39
RSUC NR - KN
5732 0,3 0,1 0,2 0,0 0,0 25,7 74,3 135 0,3 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
588 10,8 4,6 3,8 2,5 0.1 42,4 34,7 22,9 0.9 8,3 17 0,8 0,0 76,8 15,4 7,8 0,2
589 20,4 6,3 9,1 5,0 04 31,0 44,6 24,4 2,0 1.1 51 4,2 0.3 54,3 25,1 20,6 1.7
Nové Zamky 588 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 15,5 17,2 67,2 0.0 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
RSUC NR - KN SPOLU: 81,2 44,6 22,0 14,6 1,3 54,9 271 18,0 1.6 59,8 10,9 10,5 1,5 73,7 13,4 12,9 1.9
524 15,6 3,9 6,0 57 0.3 25,2 38,5 36,2 18 15,1 0,4 0,1 0,0 96,7 2,8 0,5 0,0
527 6,1 4,5 1.1 0,5 0,0 741 17,4 8,6 0.7 59 0,1 0,1 0,0 96,7 2,3 1,0 0,0
« Levice 564 51,3 36,1 9,9 53 04 70,4 19,3 10,3 0.8 47,8 1,5 2,0 0.2 93,1 2,9 4,0 0.3
g 564 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,5 52,5 30,0 0,0
5 580 | 12,1 9,0 2,3 0,8 0.1 746| 191 6,3 12 12,0 0,1 0,0 00| 99,2 0,5 0,3 0.0
é 588 15,3 4,3 3,6 74 0.9 28,2 23,4 48,4 59 10,1 3,3 1,9 0.2 66,0 21,8 12,1 14
E 511 13,3 8,6 2,4 2,3 0.3 64,5 18,1 17,4 21 11,9 0,8 0,6 0,0 89,6 57 4,7 0,0
z 513 13,6 10,3 1,7 1,6 0.2 76,1 12,3 11,5 16 11,5 0,7 1,4 0,2 84,9 5,0 10,1 1.2
. ) 5132 0,4 0,0 0,1 0,3 0,0 0,8 33,0 66,2 8.7 0,3 0,0 0,1 0,0 75,7 0,0 243 0,0
RSUC NR - NR Nitra
562 14,5 121 1,6 0,8 0,0 83,7 11,0 53 03 13,5 0,6 0,4 0.1 93,1 4,3 2,5 0,5
593 12,9 10,0 2,4 0,5 0,0 77,6 18,3 41 0.2 12,9 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
593 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 13,3 86,7 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
Partizanske 593 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0( 100,0 0,0 0,0 0,0
499 26,8 22,4 2,8 1,7 0.2 83,4 10,4 6,3 0.6 26,7 0,1 0,0 0.0 99,6 0,4 0,1 0,0
Topol¢any 514 17,2 11,9 3,6 1,7 0.2 69,5 20,7 9,8 1.0 17,0 0,2 0,0 0.0 98,6 1,3 0,1 0,0
593 14,5 10,0 3,6 0,9 0.0 68,7 251 6,3 0.0 14,4 0,1 0,0 0.0 99,3 0,4 0,3 0,0
Zlaté Moravee 511 24,0 17,9 4,6 1,5 0.3 74,6 19,2 6,3 14 23,7 0,2 0,1 0.0 98,7 0,9 0,3 0.1
5112 0,2 0,0 0,0 0,2 0.0 0,0 14,4 85,6 12,8 0,2 0,0 0,0 0.0 94,7 53 0,0 0,0
RSUC NR - NR SPOLU: 238,1 161,2 45,7 31,2 3.1 67,7 19,2 13,1 13 223,2 8,2 6,7 0,6 93,7 3.4 2,8 0.3
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

CLEN ENIE: VLASTNIKISPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

£ . . Ditka . A A .
é Spravca Okres Cislo D,C Z"lilf:;\a DDE(JE,-?) Vy\r)[:\li;g;;ci m?);z::;vﬂ %‘;ﬁ Bo(l:/:y') Vyl\'}o(\zzj)nci r;j\levv({/:\;;vij_ %ﬁﬂ El:))c;:rrz) Vy\r;c;m;'uci mmﬁwﬂ %‘;ﬁ Igo(l;:)'; VyCo(\zzj)uci ’\riﬁ/v():/?;wj %‘;ﬁ
Komarno 563 1,0 0,3 0,5 0,2 0,0 30,5 45,0 24,4 14 0,5 0,3 0,2 0,0 51,1 32,9 16,0 0,0
509 27,3 26,1 1.1 0,1 0.0 95,4 41 0,5 0.0 271 0,2 0,1 0.0 99,2 0,6 0,2 0,0
511 28,1 10,8 6,6 10,7 0.9 38,4 23,5 38,1 3.0 17,2 55 54 0.7 61,1 19,5 19,3 25
5112 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 4,8 95,2 0.0 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
563 13,7 2,0 6,1 5,6 04 14,6 44,6 40,9 28 6,9 4,2 2,6 0.2 50,5 30,8 18,8 1.6
563 2 0,2 0,0 0,0 0,2 0.1 0,0 0,0 100,0 31.8 0,1 0,0 0,1 0,0 40,9 14,8 44,3 0,0
% Nové Zamky 564 18,3 13,0 3,4 1,9 0.1 70,8 18,7 10,4 0.8 16,6 1,2 0,5 0.1 90,6 6,4 3,0 03
% RSUC NR - NZ 573 1,7 0,1 1.1 0,6 0,0 55 60,7 33,7 0.0 0,1 0,7 1,0 0.2 4,2 40,2 55,6 109
<Z( 580 26,2 18,1 41 3,9 0.3 69,3 15,7 15,0 1.2 21,0 21 3,1 0.5 80,2 8,1 11,8 1.7
E 580 2 0,4 0,0 0,1 0,3 0.1 0,0 32,5 67,5 141 0,2 0,0 0,1 0.0 62,7 12,3 25,1 8.8
z 588 14,1 10,8 2,2 1,2 0.2 76,4 15,3 8,4 11 13,9 0,1 0,1 0,0 98,7 0,9 0,4 0.3
589 11,5 22 2,6 6,8 0.8 18,7 22,4 58,9 74 8,0 21 1,4 0.1 69,4 18,6 12,0 0.9
561 1,6 0,0 0,3 1,3 04 2,5 18,8 78,7 27,7 0,1 0,2 1,2 0.7 6,8 15,5 77,7 40,7
&ara 562 55 53 0,1 0,0 0,0 97,3 2,0 0,7 04 53 0,2 0,0 0,0 97,1 2,9 0,0 0,0
573 26,9 11,1 7,7 8,2 0.7 41,2 28,6 30,3 25 19,3 3,3 4,3 18 77 12,3 15,9 6.8
5732 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 36,9 63,1 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
RSUC NR - NZ SPOLU: 176,7 99,8 35,9 411 4,0 56,4 20,3 23,2 23 136,5 20,3 20,0 43 77,2 11,5 11,3 24
NITRIANSKY SK SPOLU: 496,0 305,5 103,6 86,9 8,4 61,6 20,9 17,5 1.7 419,5 39,3 37,2 6,5 84,6 7,9 7,5 1.3
Bardejov 545 28,0 16,0 75 4,4 0.1 57,2 26,9 15,8 03 26,8 0,8 0,4 0,0 95,7 3,0 13 0,0
SUC PSK -BJ Stropkov 556 54 4,0 1.1 0,2 0,0 74,6 21,0 4.4 0.7 54 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
% Svidnik 556 7,0 3,3 2,9 0,8 0.1 46,4 41,7 11,8 0.9 7,0 0,0 0,0 0,0 99,5 0,5 0,0 0,0
§ SUC PSK - BARDEJOV SPOLU: 40,4 23,3 11,6 55 0,2 57,7 28,7 13,6 04 39,2 0,9 0,4 0,0 96,9 2,2 0,9 0,0
g 554 12,9 3,6 43 50 0.6 27,9 33,2 38,9 49 11,3 1,2 0,4 0.1 87,4 9,5 3,1 0,5
’m 558 8,8 3,7 2,8 2,2 0.1 42,7 321 25,2 1.0 6,6 1,3 0,9 0.1 75,1 15,1 9,8 0,7
E SUC PSK - HE Humenné 559 21,0 6,5 7,7 6,8 04 31,0 36,6 32,3 19 13,2 4.1 3,6 0.1 63,0 19,7 17,2 0.3
559 2 0,2 0,0 0,0 0,2 0,0 1,7 6,9 91,4 12,0 0,1 0,1 0,0 0,0 45,1 30,3 24,6 0,0
567 57 1,3 1,9 2,4 0.2 23,5 33,3 43,2 43 53 0,3 0,1 0,0 93,4 5,6 1,0 0,0
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Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

CLEN ENIE: VLASTNIKISPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
£ . . Ditka . A A .
é Spravca Okres Cislo D,C Z'T:i:;\a DDE(JE,-?) Vy\r)[:\li;g;;ci m?/\;z:gvﬂ %‘;ﬁ Bo(l:/:y') Vyl\'}o(\zzj)nci r;j\levv(yu/:\;;vij_ %?ﬂ El:))c;:rrz) Vy\r;c;m;'uci mmﬁwﬂ %‘;ﬁ Igo(l;:)'; VyCo(\zzj)uci ’\riﬁ/v():/?;wj %?ﬁ
554 10,9 52 2,7 2,9 0.6 47,9 25,2 27,0 59 9,9 0,7 0,3 0.0 91,2 6,1 2,7 04
559 31,9 6,9 11,8 131 0.5 21,6 37,2 41,2 17 28,6 2,6 0,6 0.0 89,8 8,3 1,9 0,0
Medzilaborce 559 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 17,2 82,8 152 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
567 18,7 6,2 7,6 4,8 0.3 33,4 40,9 25,7 17 18,3 0,4 0,0 0.0 97,9 1,9 0,2 0.1
SUC PSK - HE 575 17,2 9,7 5,6 2,0 0.1 56,2 32,2 11,5 0.5 171 0,1 0,0 0.0 99,0 0,8 0,2 0,0
558 26,9 13,3 6,9 6,7 0.3 49,6 25,6 24,8 12 24,5 1,7 0,7 0.1 91,3 6,2 2,5 0,2
Snina 566 43 0,7 2,0 1,6 0.1 15,3 47,2 37,5 14 4,2 0,1 0,0 0,0 96,8 3,2 0,0 0,0
567 20,0 3,2 7,0 9,7 1.3 16,1 35,3 48,6 6.5 17,7 17 0,6 0.1 88,5 8,3 3,2 0,6
% Stropkov 575 3.1 2,3 0,4 0,4 0,0 71,9 14,0 14,1 0.0 2,9 0,2 0,0 0,0 93,6 57 0,6 0,0
; SUC PSK - HUMENNE SPOLU: 181,6 62,7 60,9 58,0 4,7 34,5 33,5 32,0 26 159,8 14,5 7,3 0,4 88,0 8,0 4,0 0,2
% Bardejov 545 2,9 2,5 0,3 0,1 0,0 86,6 10,6 2,8 0,0 2,7 0,1 0,0 0,0 95,1 4,2 0,7 0,0
’é SUC PSK - PO Presov 545 10,9 7,0 3,0 0,9 0,0 64,4 27,5 8,1 04 10,1 0,5 0,3 0,0 92,8 4,8 2,4 0,2
o 546 24,0 12,4 6,9 4,7 0.2 51,8 28,6 19,6 0.7 23,0 0,8 0,2 0,0 95,8 3.4 0,8 0.1
SUC PSK - PRESOV SPOLU: 37,7 21,9 10,2 57 0,2 58,0 26,9 15,0 0,5 35,8 1,5 0,5 0,0 94,9 3,9 13 0.1
536 12,7 75 2,3 3,0 04 58,9 17,7 23,4 32 11,5 1.1 0,1 0,0 90,5 8,4 11 0,0
Kemarok 536 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 12,8 87,2 12,0 0,1 0,0 0,0 0,0 61,6 38,4 0,0 0,0
540 4,7 21 1,3 1,3 04 45,2 26,5 28,3 85 3,3 0,8 0,6 0,2 70,1 17,4 12,5 4.4
SUC PSK - PP 542 7,7 3,9 2,4 1,4 0.1 50,3 31,2 18,5 0.8 7,7 0,0 0,0 0,0 98,8 0,6 0,5 0,0
533 54 3,1 1,4 0,8 0.1 57,8 26,6 15,6 22 51 0,3 0,0 0,0 93,7 5,9 0,4 0,0
Levoca 536 2,8 1,4 0,9 0,5 0,0 49,1 32,7 18,2 1.0 2,7 0,1 0,0 0,0 96,4 3,6 0,0 0,0
547 4,8 0,5 0,8 3,5 1.0 10,3 17,3 72,5 20,8 4,2 0,5 0,0 0,0 88,7 10,5 0,8 0,0
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Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

CLEN ENIE: VLASTNIKISPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
é Spravca Okres Cislo D,C Z"lilf:;\a DDE(JE,-?) Vy\r)[:\li;g;;ci m?/\;z::;vﬂ %‘;ﬁ BO(E/:Y') Vyl\'}o(\zzj)nci r;j\levv({/:\;,vij_ %ﬁﬂ El:))c;:rrz) Vy\r;c;m;'uci mm‘;ﬂ %‘;ﬁ Igo(t:/:y’; VyCo(\zzj)uci ’\riﬁ/v():/?;wj %‘;ﬁ
534 10,4 9,2 0,9 0,3 0.0 88,9 8,4 2,7 04 10,3 0,0 0,0 0.0 99,6 0,4 0,0 0.0
536 2,3 1,0 0,6 0,7 0.0 43,9 24,9 31,2 1.7 11 0,7 0,5 0,0 475 31,7 20,7 17
SUC PSK - PP Poprad 538 7.4 4,4 1,7 1,2 0.0 60,3 231 16,5 04 71 0,2 0,1 0.0 97,0 2,2 0,8 0.3
539 6,6 1,0 2,4 3,3 0.2 14,4 35,6 50,0 3.6 5,9 0,5 0,3 0.0 89,0 7,2 3,9 03
540 41 0,5 1,9 1,7 0,0 12,7 46,8 40,5 11 3,3 0,7 0,1 0.0 80,0 17,5 2,4 0.0
SUC PSK - POPRAD SPOLU: 69,1 34,7 16,6 17,9 2,4 50,2 24,0 25,9 3.5 62,3 51 1,7 0,3 90,2 7.3 2,5 04
SUC PSK - SK Stropkov 554 6,1 1,4 1,9 2,8 0.2 22,3 31,9 45,8 29 5,1 0,7 0,3 0.0 84,2 10,8 4,9 0.3
5 575 18,6 3,4 7,0 8,1 04 18,4 37,8 43,8 23 15,3 2,5 0,7 0.0 826 13,7 3,8 0.1
< SUC PSK - SVIDNIK SPOLU: 24,7 4,8 9,0 10,9 0,6 19,4 36,3 443 24 20,5 3,2 1,0 0,0 83,0 13,0 4,1 0.2
g . 542 21,9 10,9 6,2 4,9 0.0 49,5 28,3 22,2 0.2 21,4 0,5 0,0 0.0 97,8 2,1 0,2 0,0
’% SUC PSK - SL Kezmarok 543 10,1 6,7 2,0 1,4 0.1 66,4 19,7 13,9 1.2 9,5 04 0,3 01 937 3,7 2,6 0.6
£ Stara Luboviia 543 19,9 10,7 6,6 2,7 0.1 53,4 33,1 13,5 0.7 19,8 0,2 0,0 0.0 99,2 0,8 0,0 0.0
SUC PSK - STARA LUBOVNA SPOLU: 52,0 28,3 14,8 9,0 0,3 54,3 28,5 17,2 0.6 50,7 1,0 0,3 0,1 97,5 1,9 0,6 0.1
Svidnik 556 1,6 0,4 0,7 0,5 0,0 271 42,7 30,1 2.6 1,6 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0
554 29,5 8,6 10,4 10,5 0.6 29,1 35,1 357 2.2 28,1 1,2 0,2 0.0 954 4,0 0,6 0.0
SUC PSK - VT 556 58 0,6 2,4 2,7 0.6 10,4 421 47,5 1.1 5,0 0,7 0,1 0.0 858 12,8 1,4 0.0
Vranov nad Toplou
558 32 1,3 0,9 1,0 0.2 39,7 29,6 30,7 48 2,3 0,6 0,3 0.0 722 17,7 10,1 13
576 16,8 2,2 4,3 10,4 29 13,0 25,4 61,7 173 11,8 3,9 1,2 01| 698 23,1 7.1 0.7
SUC PSK - VRANOV N.TOPLOU SPOLU: 56,9 13,1 18,7 25,1 4,4 23,0 32,9 441 7.7 48,8 6,4 1,8 0,2 85,7 11,2 3,1 0.3
PRESOVSKY SK SPOLU: 462,5 188,7( 141,7| 1321 12,8 40,8 30,6 28,6 28| 4171 32,4 12,9 1,0 90,2 7,0 2,8 0,2
Bytc¢a 507 0,3 0,0 0,2 0,0 0,0 19,0 65,1 15,9 0,0 0,0 0,1 0,2 0,0 0,0 37,3 62,7 0,0
507 12,4 6,1 2,7 3,6 0,7 49,6 21,8 28,7 59 11,6 0,5 0,4 0,2 93,4 3,7 29 1.3
« llava 507 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0/ 100,0 0,0 0,0 0,0
g 574 14,7 6,8 4,4 3,5 0,2 46,1 30,3 23,6 1.1 13,4 1,0 0,3 0,1 91,4 6,6 2,0 0.4
é SC TN SK - PB 507 16,2 4,2 7,5 4,5 0,1 25,9 46,2 27,9 0,6 5,8 4,5 5,9 0,9 36,0 27,6 36,4 53
,g PovaZzskéa Bystrica (517 18,7 71 3,6 8,0 1,5 37,8 19,2 43,0 8,3 13,5 23 2,9 0,4 72,2 12,1 15,8 2,0
é 517 2 1,2 0,5 0,2 0,4 0,0 45,6 19,1 35,3 2,9 1,2 0,0 0,0 0,0 99,2 0,8 0,0 0,0
F Pachov 507 16,9 7,9 5,1 3,8 0,3 46,7 30,6 22,7 1.8 12,1 2,6 2,2 0,1 71,7 15,5 12,8 0,7
507 2 0,2 0,0 0,0 0,2 0,1 0,0 121 87,9 31.3 0,2 0,0 0,0 0,0/ 100,0 0,0 0,0 0,0
SC TN SK - PB SPOLU: 80,4 32,6 23,8 24,0 2,9 40,6 29,5 29,9 3.6 57,8 10,9 11,8 1,6 71,8 13,5 14,7 2,0
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Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

CLENENIE: VLASTNIK/SPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IRI Prietna nerovnost vyjazdené kolaje

£ ) ) Dlzka . ; . .
é Spravca Okres Cislo D,C Z"lilf:;\a DDE(JE,-?) Vy\r)[:\li;g;;ci m?/\;z::;vﬂ %‘;ﬁ BO(E/:Y') Vyl\'}o(\zzj)nci r;j\levv({/:\;,vij_ %ﬁﬂ El:))c;:rrz) Vy\r;c;m;'uci mm‘;ﬂ %‘;ﬁ Igo(t:/:y’; VyCo(\zzj)uci ’\riﬁ/v():/?;wj %‘;ﬁ
Banovce n. 516 3.4 2,5 0,6 0,3 0,0 730 178 9,4 0.0 3,4 0,0 0,0 0,0/ 100,0 0,0 0,0 0.0
Bebravou 592 7,0 3.4 1,9 1,8 0,2 483 266| 251 24 5,5 0,7 0,9 02| 778 9,2 12,9 25
512 | 09 0,8 0,1 0,0 00 874 8,2 4,5 0.0 0,9 0,0 0,0 0.0 100,0 0,0 0,0 0.0
» 579 | 7.1 56 12 0,4 00| 779 171 5,1 0.5 7,1 0,0 0,0 00| 997 0,3 0,0 0.0
SC TN SK-PD Partizanske 592 52 2,1 1,7 1,4 02 39,8 332 26,9 35 4,7 0,4 0,0 00| 915 7,7 0,8 0.0
593 [ 13,5 9,2 2,3 2,1 03| 677 170 153 24 12,9 0,4 0,2 00| 955 2,8 1,6 0.0
512 | 87 5,2 23 1.2 0o s96| 268 137 0.0 8,5 0,1 0,0 00| 984 1,2 0,5 0.0
Prievidza 519 | 67 3.4 2,3 1,0 0o s505| 341 153 0.3 6,1 0,4 0,2 00| 9009 6,5 2,7 06
574 | 32,5 17,9 9,9 4,8 03| 549] 303 148 08| 308 1.1 0,6 01| 9438 3,4 1,9 04
SC TN SK - PRIEVIDZA SPOLU: 85,0 498 222| 130 1,0 586 262 152 12| 800 3,1 2,0 03| 94,0 3,6 2,4 04
llava 574 03 0,2 0.1 0,0 0,0 671 266 6,3 0.0 0,3 0,0 0,0 0,0/ 100,0 0,0 0,0 0.0
499 28,6 9,9 60 127 19 346 210 444 65 241 26 1,9 04| 843 9,0 6,8 13
E Myjava 500 8,7 3,6 29 22 02| 411 333] 256 24 8,2 0,3 0,1 00| 948 3,9 1,2 0.0
& 501 3,6 1,0 0,7 19 02| 272 203| 525 6.3 29 0,5 0,3 00 790 132 7.8 06
g 581 18,1 11,0 3,9 3,2 0,5 611 214 175 27 16,7 0,7 0,7 00 922 4.1 3,8 02
Z 504 | 155 7.4 5,3 238 01| 476| 342| 182 07 13,7 15 0,2 0ol 886 100 1,4 0.0
= 5042 | 04 0.1 0.1 0,2 00| 225/ 140| 635 0.0 0,4 0,0 0,0 0.0[ 100,0 0,0 0,0 0.0
, 507 | 226 7,5 8.4 6.7 02| 333| 37,1 296 08| 205 1,9 0,2 00| 908 8,5 0,7 0.0
SC TN SK-TN Novevg."ﬁz:g nad 515 | 2.9 14| o8] 09| 04| s05] 197] 208] 38 25 0.2 0,1 00| 888 74 38| 10
5152 | 05 0.1 0.1 0,3 00| 253| 185| 563 7.6 0,5 0,1 0,0 0ol 854 107 3,9 0.0
581 | 13,1 97 2,2 1.2 00| 743| 168 8,8 0.3 12,9 0,2 0,0 00[ 986 1.2 0,2 0.0
5812 | 0,1 0,0 0,0 0,1 0.0 00| 106 894 211 0,1 0,0 0,0 0.0[ 100,0 0,0 0,0 0.0
Senica 581 0.1 0.1 0,0 0,0 00| 1000 0,0 0,0 0.0 0,1 0,0 0,0 0.0[ 1000 0,0 0,0 0.0
507 | 282 10,3 9.4 8,5 07| 366| 332 302 26| 239 2,4 2,0 02| 847 8.4 6,9 09
Trongin 5072 | 1,0 06 0.1 0,3 01| 559 141] 300 71 0,8 0,1 0,1 01| 80,1 6,8 132 6.8
516 | 18,9 93 45 5,0 10| 493| 240| 268 55 16,9 16 0.4 01| 894 8,5 2,2 03
574 | 41 19 15 0,6 00| 478| 374| 148 0.0 3,8 0,2 0,1 00 933 438 2,0 05
SC TN SK - TRENGIN SPOLU: 166,6 742| 458 467 5,1 445 275| 280 34| 1483 122 6,1 08| 890 7.3 37 05
TRENCIANSKY SK SPOLU: 3321 | 1567 91,8 837 9,1 472 276| 252 27| 2860/ 262 199 28 86,1 7,9 6,0 0.8
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

CLEN ENIE: VLASTNIKISPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
£ . . Ditka . A A .
é Spravca Okres Cislo D,C Z"lilf:;\a DDE(JE,-?) Vy\r)[:\li;g;;ci m?);z::;vﬂ %‘;ﬁ Bo(l:/:y') Vyl\'}o(\zzj)nci r;j\levv({/:\;;vij_ %ﬁﬂ El:))c;:rrz) Vy\r;c;m;'uci mmﬁwﬂ %‘;ﬁ Igo(l;:)'; VyCo(\zzj)uci ’\riﬁ/v():/?;wj %‘;ﬁ
211 58 52 0,4 0,2 0,0 89,4 6,6 3,9 0.8 58 0,0 0,0 0,0 99,2 0,4 0,3 0,0
503 16,1 10,0 3,4 2,7 0.1 62,0 21,2 16,9 0.9 7,3 4,5 4,3 0.9 45,4 28,0 26,6 57
503 2 0,2 0,0 0,0 0,2 0.1 0,0 0,0 100,0 44,6 0,1 0,0 0,1 0.1 46,3 7,9 45,8 294
506 34,6 9,3 17,4 7,9 0.2 26,8 50,4 22,8 0.6 17,8 10,5 6,2 0.5 51,6 30,4 18,0 14
506 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 23,9 27,4 48,7 0.0 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
SUC TTSK - DS Dunajskéa Streda 507 23,3 10,2 9,4 3,8 04 43,6 40,1 16,3 16 10,0 6,9 6,5 0.9 42,9 29,4 27,7 4.1
507 2 1.1 0,2 0,3 0,7 0.1 16,5 24,0 59,4 6.0 0,8 0,2 0,1 0.1 72,2 14,4 13,5 4,5
510 9,0 1,0 3,1 4,9 0.3 111 34,2 54,7 3.1 4,7 2,8 1,5 0.2 52,2 31,1 16,7 24
561 19,3 10,5 51 3,7 0.3 54,5 26,2 19,3 1.6 14,4 21 2,8 0.3 74,4 11,0 14,6 1.7
v 572 30,5 8,3 2,5 19,8 1.7 271 8,0 64,8 56 26,5 2,0 2,0 0.1 86,9 6,6 6,4 03
; 5722 0,6 0,0 0,1 0,4 0.1 7.1 17,6 75,3 142 0,5 0,1 0,1 0,0 81,2 9,8 9,1 0,0
g Senec 572 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 6,7 16,3 76,9 19.2 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
% SUC TTSK - DUNAJSKA STREDA SPOLU: 140,7 54,7 41,6 44,4 3,3 38,9 29,5 31,6 24 88,1 29,1 23,6 3,1 62,6 20,7 16,7 22
F 425 2,3 1,8 0,3 0,2 0,0 77,4 15,2 7,3 0,0 23 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
500 40,9 18,2 11,1 11,7 1,7 44,5 27,0 28,5 41 29,4 6,1 54 0,7 71,9 14,9 13,2 1.7
Senica 500 2 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 17,5 36,1 46,4 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
501 23,7 7,6 6,2 9,9 1,8 32,3 26,1 41,7 7.6 16,0 4,8 2,8 0,6 67,8 20,3 11,9 24
SUC TTSK - SE 581 10,3 3,5 2,3 4,5 0,8 34,4 22,2 43,4 8.0 8,5 11 0,7 0,1 82,8 10,7 6,4 0,6
590 19,6 7,7 55 6,4 0,8 39,1 28,2 32,7 3.9 18,4 0,9 0,3 0,0 93,8 4,8 1,4 0.1
425 1,5 0,9 0,3 0,3 0,0 60,7 22,1 17,2 14 1,5 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
Skalica 426 9,0 52 2,2 1,7 0.2 57,2 241 18,7 24 8,3 0,6 0,1 0.0 91,6 6,8 1,6 0,0
590 13,9 6,5 4,7 2,7 0.2 46,9 33,8 19,3 16 13,1 0,4 0,4 0,0 94,6 2,8 2,6 0,0
SUC TTSK - SENICA SPOLU: 121,2 51,4 32,6 37,2 55 42,4 26,9 30,7 4.6 97,5 14,0 9,7 1,3 80,5 11,5 8,0 11
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SLOVENSKA SPRAVA CIEST, DUBRAVSKA CESTA 1152/3, 841 04 BRATISLAVA ODBOR 2100 - CESTNA DATABANKA

Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

CLEN ENIE: VLASTNIKISPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
£ . . Ditka . A A .
é Spravca Okres Cislo D,C Z"lilf:;\a DDE(JE,-?) Vy\r)[:\li;g;;ci m?);z::;vﬂ %‘;ﬁ Bo(l:/:y') Vyl\'}o(\zzj)nci r;j\levv({/:\;;vij_ %ﬁﬂ El:))c;:rrz) Vy\r;c;m;'uci mmﬁwﬂ %‘;ﬁ Igo(l;:)'; VyCo(\zzj)uci ’\riﬁ/v():/?;wj %‘;ﬁ
507 31,3 12,4 111 78 0.6 39,6 35,6 24,8 19 12,3 8,4 10,7 18 39,2 26,7 34,1 58
507 2 0,4 0,0 0,0 0,4 0.1 71 7,6 85,4 26,5 0,3 0,0 0,1 0.0 73,5 8,2 18,3 6.4
510 11,7 3,0 4,0 4,6 0.2 26,0 34,3 39,7 14 2,4 2,0 7,3 23 20,6 17,2 62,2 20,0
Galanta 510 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 15,3 84,7 0.0 0,1 0,0 0,0 0.0 81,6 18,4 0,0 0,0
561 22,2 8,5 7,7 6,0 0.2 38,1 34,7 27,2 0.7 10,9 5,6 57 06| 49,0 25,1 25,8 25
5612 0,2 0,1 0,1 0,1 0,0 23,9 32,8 43,3 0.0 0,2 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
573 9,2 4,4 2,1 2,7 01 47,8 22,5 29,7 11 4,4 0,1 4,8 2.0 473 1,0 51,8 221
504 2,8 1,4 1,2 0,3 0.0 47,9 41,6 10,6 0.7 2,7 0,1 0,0 0,0 95,6 4,4 0,0 0,0
507 25,1 8,9 7.1 9,1 1.0 35,3 28,4 36,3 3.9 19,2 3,8 2,1 04 76,6 15,1 8,3 14
507 2 0,2 0,0 0,0 0,2 0.1 0,0 20,0 80,0 274 0,1 0,1 0,0 0,0 61,6 37,4 1,1 0.0
X Hiohoveo 513 | 155 60| 63| 32 02| 388 404| 208 15 77| 38 41| 03| 494 242| 263 18
% SUC TTSK - TT 5132 1.1 0,1 0,5 0,5 0.1 10,4 41,2 48,5 9.2 0,1 0,3 0,7 0.2 9,7 25,2 65,0 213
<>,: 514 13,2 4,5 4,5 41 0.2 343 343 31,3 15 9,9 2,0 1,3 0.1 74,9 15,0 10,2 11
E 499 26,3 8,1 8,5 9,7 14 30,9 32,2 36,8 53 17,0 3,1 6,2 17 64,7 1,7 23,6 6.4
499 2 0,9 0,2 0,2 0,5 0.2 18,8 19,5 61,7 208 0,6 0,1 0,1 0,0 72,7 16,9 10,3 3.1
Piestany 502 12,2 8,1 2,9 1,3 0.1 65,9 23,5 10,6 0,6 12,0 0,2 0,1 0,0 98,0 13 0,7 0,0
504 18,2 14,3 3,0 0,9 0.1 78,4 16,5 51 0,6 18,0 0,2 0,0 0,0 98,9 1,0 0,1 0.1
507 15,4 59 53 4,2 0.3 38,4 343 27,3 18 14,2 1,0 0,2 0,0 92,0 6,5 1,5 0,0
507 2 0,6 0,0 0,1 0,5 0.1 0,0 17,3 82,7 236 0,4 0,1 0,0 0,0 76,6 22,7 0,7 0,0
502 27,6 9.1 6,4 121 2.6 33,0 23,2 43,8 95 18,2 2,7 6,7 25 65,9 9,6 24,5 9.2
Tmava 504 20,4 12,3 53 2,9 0.2 60,1 25,7 14,2 0.8 15,1 2,9 2,4 04 741 14,1 11,8 1.8
504 2 0,4 0,0 0,1 0,3 0.1 2,8 20,8 76,5 12,7 0,3 0,1 0,1 0,0 71,9 14,9 13,2 71
560 17,8 10,0 4,7 3,0 0.1 56,4 26,7 16,9 0,7 15,1 2,2 0,5 0,0 85,0 12,2 2,8 0.2
SUC TTSK - TRNAVA SPOLU: 273,0 117,3 81,1 74,7 78 42,9 29,7 27,3 29 181,3 38,6 53,1 12,5 66,4 14,1 19,5 4.6
TRNAVSKY SK SPOLU: 534,9 223,3| 155,3| 156,3 16,7 41,7 29,0 29,2 31 366,9 81,6 86,4 16,9 68,6 15,3 16,1 3.2
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Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

CLEN ENIE: VLASTNIKISPRAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje

£ . . Ditka . A A .
é Spravca Okres Cislo D,C Z"lilf:;\a DDE(JE,-?) Vy\r)[:\li;g;;ci m?/\;z::;vﬂ %‘;ﬁ BO(E/:Y') Vyl\'}o(\zzj)nci r;j\levv({/:\;,vij_ %ﬁﬂ El:))c;:rrz) Vy\r;c;m;'uci mm‘;ﬂ %‘;ﬁ Igo(t:/:y’; VyCo(\zzj)uci ’\riﬁ/v():/?;wj %‘;ﬁ
Bytca 507 15,5 10,1 2,8 2,6 0.2 65,1 18,0 16,9 1.0 14,1 1,2 0,2 0.0 90,9 7,6 1,4 0,0
541 14,2 3,0 53 5,9 05 21,3 37,3 41,4 3.8 12,3 1,4 0,4 0.0 87,0 10,1 2,9 0,0
507 8,8 4,0 3,1 1,7 0,0 45,1 35,5 19,4 0.5 5,6 1,3 1,8 0.2 64,0 15,1 20,8 25
507 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
SC ZSK - HPOV 517 5,6 1,2 1,6 2,8 0.3 22,0 28,4 49,6 56 4,6 0,8 0,3 0.0 81,2 13,9 5,0 0,0
Zilina 583 30,0 14,5 8,4 71 05 48,4 28,1 23,6 1.7 271 1,8 1.1 03 90,4 5,9 3,8 1.0
583 2 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 21,9 27,4 50,7 20,5 0,1 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
583A 1,0 0,5 0,3 0,2 0,0 45,4 32,8 21,8 2,0 1,0 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
583A2( 04 0,3 0,0 0,1 0,0 66,3 8,2 25,5 0.0 0,4 0,0 0,0 0,0 94,7 53 0,0 0,0
SC ZSK - H. POVAZIE SPOLU: 75,6 33,6 21,6 20,4 1,6 44,4 28,6 27,0 21 65,2 6,5 3,9 0,5 86,3 8,6 5,1 0.7
Bytéa 541 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,3 66,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0
484 10,3 3,7 4,5 2,2 0.1 35,5 43,6 20,9 0,6 9,6 0,7 0,1 0,0 92,8 6,6 0,6 0,0
487 26,4 11,8 8,4 6,3 0.9 44,6 31,6 23,8 34 23,3 1,9 1,2 0.1 88,1 7.4 4,6 0,5
% SC ZSK - KYS Eadca 487 2 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 0,0 100,0 56.8 0,0 0,0 0,0 0,0 17,6 35,1 47,3 0,0
; 520 22,1 6,3 8,7 7.1 04 28,7 39,3 32,0 17 15,7 5,0 1,4 0.1 713 22,5 6,1 0,6
2 520 2 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 18,7 411 40,2 15,0 0,1 0,0 0,0 0,0 80,4 19,6 0,0 0,0
»ﬁl 541 43 1,8 1,4 1.1 0.1 41,4 33,2 254 26 4,2 0,0 0,0 0,0 99,3 0,7 0,0 0,0
SC ZSK - KYSUCE SPOLU: 63,3 23,6 23,0 16,7 1,5 37,3 36,3 26,4 24 53,0 7,7 2,7 0,3 83,7 12,1 4,2 04
SC 5K - LIP Lipt. Mikulég 584 40,9 17,8 11,4 11,7 1.0 43,5 27,8 28,7 25 37,5 2,2 1,2 0,2 91,7 53 3,0 04
584 2 1,5 0,6 0,4 0,4 0.1 40,8 28,6 30,6 9.6 11 0,1 0,2 0,0 79,0 9,6 11,4 2.8
SC ZSK - LIPTOV SPOLU: 42,3 18,4 11,8 12,2 1,2 43,4 27,8 28,8 28 38,6 2,3 1,4 0,2 91,3 5,4 3,2 0.5
Dolny Kubin 583 13,9 52 41 4,6 0,6 37,5 29,4 33,1 42 12,4 1.4 0,1 0,0 89,0 10,1 0,9 0,0
Namestovo 520 29,8 9,9 10,4 9,5 0,7 33,3 35,0 31,7 24 20,4 4,5 4,9 0,3 68,5 15,0 16,5 1.1
SC ZSK - ORA 520 23,2 6,6 8,0 8,5 0,5 28,6 34,6 36,8 22 20,7 1,8 0,8 0,0 89,1 7,6 3.4 0.2
Tvrdo$in 584 17,3 2,0 6,6 8,7 0,9 11,3 38,2 50,5 54 15,1 1,6 0,5 0,0 87,7 9,1 3,1 0.1
584A 1,5 0,3 0,7 0,5 0,0 22,4 43,6 34,0 0,0 14 0,1 0,0 0,0 94,8 3,9 13 13
SC ZSK - ORA SPOLU: 85,7 241 29,8 31,8 2,7 28,1 34,8 371 3.2 70,1 9,3 6,4 0,4 81,7 10,8 7.4 0.5
SC 7SK - TUR Martin 519 7,9 3,9 2,4 1,5 0.1 49,9 30,6 19,5 0.8 7.4 0,4 0,1 0,0 93,6 52 13 0,0
Tur¢. Teplice 519 15,4 53 55 4,7 0.2 341 35,6 30,3 14 10,7 25 2,2 0,6 69,3 16,2 14,5 4,0
SC ZSK - TURIEC SPOLU: 23,3 9,2 7,9 6,2 0,3 39,5 33,9 26,7 12 18,0 2,9 2,3 0,6 77,5 12,5 10,0 2.6
ZILINSKY SK SPOLU: 290,2 108,8 94,1 87,3 7,3 37,5 32,4 30,1 25 2449 28,7 16,6 2,0 84,4 9,9 5,7 0.7
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Cesty Il. triedy z hradiska pozdiznej nerovnosti (IRI) a prieénej nerovnosti (vyjazdené kolaje)

- stav hodnotenych ciest na zaklade merani vykonanych v roku 2022 a 2023 diagnostickou technikou

C LE N E N I E . VLASTN I KIS P RAVCA - OKRES STAV CESTNEJ SIETE K: 1.1.2024
Pozdizna nerovnost IRI Prie¢na nerovnost vyjazdené kolaje
= Dizka
E Spravea Okres Cislo D,C | zmerana Dobry Vyhovujici | Nevyhovuj. Zto_h?:' Dobry Vyhovujlci | Nevyhovuj. Zto_h?:' Dobry Vyhovujlci | Nevyhovuj. Zto_h.c.):' Dobry Vyhovuijlci | Nevyhovuj. Zto_h.c.):’
> (km) D (km) Vikm) | NV(km) — %‘M D (%) V%) | N%) — %ﬂx D (km) Vikm) | NV(km) — %"ﬁﬂ D (%) V(%) | NV(%) — %ﬂ“
. 572 3,5 2,0 0,7 0,8 0.2 57,8 18,8 23,5 4.6 3,3 0,1 0,0 0.0 96,5 2,9 0,6 0,0
Bratislava |
5722 2,7 1,7 0,4 0,7 0.1 61,8 13,4 24,8 55 2,5 0,1 0,1 0,0 92,4 4,4 3,2 0,0
. 572 8,5 41 1,6 2,7 0.6 49,0 19,2 31,7 7.5 7,5 0,7 0,2 0.0 88,8 8,4 2,8 0.0
< Bratislava Il
; Magistrat 5722 1,3 0,5 0,4 0,4 0.0 36,0 31,4 32,7 2.8 11 0,1 0,1 0.0 86,3 9,1 4,5 0,0
E hl. mesta 502 10,0 3,4 1,9 4,6 0.8 34,3 19,3 46,4 85 7,7 0,9 1,4 04 77,4 8,5 14,0 41
3 )
5 Bratislava Bratislava Ill 5022 | 7,7 2,8 1,9 20| 06| 371 247] 382 8.4 6,2 0,5 1,0 02| 803 6,6] 13,2 24
'tu/J__I 572 0,4 0,0 0,0 0,4 0.1 0,0 4,5 95,5 20.1 0,4 0,0 0,0 0.0 94,8 0,0 52 0,0
= 505 71 1,5 2,5 3.1 0.3 21,6 35,2 43,2 35 4,1 1,3 1,7 0,2 57,5 18,4 241 3.1
Bratislava IV
505 2 1,4 0,3 0,5 0,6 0.0 21,1 36,9 41,9 0.0 1,4 0,0 0,0 0,0 97,2 21 0,7 0,0

MAG.HL.MESTA BRATISLAVA SPOLU : 42,5 16,4 9,9 16,2 28 38,5 23,4 38,1 6.6 34,2 3,7 4,6 0.8 80,4 8,8 10,7 1.9

MESTO BRATISLAVA SPOLU: 42,5 16,4 9,9 16,2 2,8 38,5 23,4 38,1 6.6 34,2 3,7 4,6 0,8 80,4 8,8 10,7 1.9

w Kosice | 547 16,5 4,5 4,5 7.4 1,8 27,6 27,3 45,2 10,7 14,3 1,6 0,6 0,1 86,7 9,5 3,9 0.5
osice

35 Magistrat Kosice 547 2 0,6 0,2 0,1 0,3 0,1 27,9 16,3 55,7 114 0,6 0,0 0,0 0,0 96,2 3,8 0,0 0,0

é Kosice Il 548 2,9 0,9 0,8 1,2 0,1 30,2 28,4 41,3 49 2,8 0,1 0,0 0,0 96,1 3,9 0,0 0,0

MAGISTRAT KOSICE SPOLU: 20,0 5,6 54 9,0 2,0 28,0 27,1 44,9 9.9 17,6 1,7 0,6 0,1 88,3 8,5 3,2 04

MESTO KOSICE SPOLU: 20,0 5,6 5,4 9,0 2,0 28,0 27,1 44,9 9.9 17,6 1,7 0,6 0,1 88,3 8,5 3,2 04
> . 572A 3,2 3.1 0,0 0,0 0,0 98,9 0,0 1,1 0,0 3,2 0,0 0,0 0,0/ 100,0 0,0 0,0 0,0
s i Bratislava ||
=z Neznamy 572A 2 1,0 0,8 0,1 0,1 0,0 85,8 8,8 54 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
z
N Senec 572A 2,1 2,1 0,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 21 0,0 0,0 0,0/ 100,0 0,0 0,0 0,0
z -

NEZNAMY SPOLU: 6,2 6,0 0,1 0,1 0,0 97,2 1,4 1,4 0,0 6,2 0,0 0,0 0,0] 100,0 0,0 0,0 0,0
NEZNAMY SPOLU: 6,2 6,0 0,1 0,1 0,0 97,2 1,4 1,4 0,0 6,2 0,0 0,0 0,0/ 100,0 0,0 0,0 0,0
CESTY Il. TRIEDY SPOLU: 3516,7(1525,2( 974,4 [1017,0| 115,2 43,4 27,7 28,9 3,3 2905,4 | 344,6 266,7 45,3 82,6 9,8 7,6 1.3
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3. Skiddometer — zdakladné informacie o diagnostickom zariadeni

Na meranie a hodnotenie drsnosti vozoviek v centrélnej technickej evidencii
pozemnych komunikacii sa pouZiva meracie zariadenie Skiddometer BV11 VI od
finskej firmy Moventor Oy.

Meracie zariadenie Skiddometer BV11 VI (Vehicle Integration) je najnovsou
inovaciou v merani pozdizneho trenia.

Samotna meracia jednotka je integrovana do vozidla Ford Ranger a ovladana
pomocou elektrického zdvihacieho systému a pocitaca s dotykovou

obrazovkou TSC (Touch Screen Computer system).

Ovladaci systém TSC tvori tablet s operaénym systémom Android (s aplikaciou Skiddometer BV11 na komunikaciu s
meracou jednotkou), interface box, databox a kabelaz.

Sucastou systému TSC je aj cloudova sluzba Web Service.

MERACIE ZARIADENIE SKIDDOMETER BV11 VI SA SKLADA Z TYCHTO
ZAKLADNYCH SUCASTI:

e nadrZ navodu s objemom 650 litrov (1) s automatickym
elektrickym vodnym cerpadlom

e skrifa na naradie (2)

e  zdvihaci mechanizmus (3)

e meracia jednotka (4)

e infracerveny teplomer na meranie teploty povrchu vozovky
e ovladaci systém TSC umiestneny vo vozidle

Samotna meracia jednotka (4) vazi 180 kg a ma tri kolesa. Dve boc¢né vodiace/referenéné kolesa a jedno meracie koleso.

Pre meracie koleso sa primarne pouziva pneumatika typu T-49 s hustenim 1.4 bar, ale je moZzné pouZit aj pneumatiku typu
T-520 s hustenim 7,0 bar. Pneumatiky referencnych kolies sa hustia na tlak 1,7 bar.

PARAMETRE MERANIA:

o skiz17%

e hrubka vodného filmu je 0,5 mm pre pneumatiku T-49 a 1 mm pre pneumatiku T-520

e teplota vzduchu pri merani musi byt viac ako 4 °C, s vynimkou merania pre okamzité hodnotenie stavu
povrchu a $pecidlneho merania na lade

e moznost merat v rozsahu rychlosti 20 - 130 km/h, pokial to podmienky na meranom Gseku umozriuju,
meranie sa vykonava pri referen¢nej rychlosti 80 km/h

ZISKANA CHARAKTERISTIKA VOZOVKY:

e sUcinitel pozdizneho trenia Mu (-) 1121125



TP 025 — Meranie a hodnotenie drsnosti vozoviek pomocou zariadeni SKIDDOMETER BV11 a PROFILOGRAPH GE
(u¢innost od 1.1.2022) urcuje zasady pri merani a hodnoteni drsnosti vozoviek s pouzZitim meracieho zariadenia
SKIDDOMETER BV11 na urcenie Smykového trenia a zariadenia PROFILOGRAPH na urcenie makrotextlry povrchu.

Zakladné subory .FRC sa upravuju, vyhodnocuju na zaklade kritérii uréenych v TP 025, vkladaju sa do uzlového lokaliza¢ného
systému a importuju do geodabdzy cez Portal IS MCS (Informacny systém modelu cestnej siete).

Hodnotenie protiSmykovych vlastnosti vozoviek sa vykonava podla STN 73 6195. Vozovka z hladiska protiSmykovych
vlastnosti nevyhovuje, pokial reprezentativna hodnota Mu80 je mensia ako 0,53.

Klasifikdcia stavu drsnosti vozovky

Klasifikacia Dialnice Cesty
Vozovka v nevyhovujlcom stave Musgo < 0,53 Musgo < 0,53
Vozovka vo vyhovujucom stave 0,53 < Mugy < 0,61 0,53 < Mugo £ 0,56
Vozovka v dobrom stave 0,61 < Mugy < 0,73 0,56 < Mug < 0,62
Vozovka vo vybornom stave Mugo > 0,73 Mugo > 0,62
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https://www.ssc.sk/files/documents/technicke-predpisy/tp/tp_025_2022.pdf
https://www.cdb.sk/sk/cdb-cestna-databanka/Zber-udajov/Skiddometer-BV11.alej

Z0OZNAM zameranych usekov PK zariadenim Skiddometer v roku 2023

Dizka
Okres Spravca Trieda PK Cislo PK | meranych
usekov /m/
Banska Bystrica VPO dial'nica R1 19 656
Bratislava Il ZBL dial'nica b4 42472
R7 43 623
Bratislava Il ZBL dial'nica D4 3034
. NDS - SSUD BA [dialnica D4 228
Bratislava V —
o ZBL dialnica D4 14614
c N -
s Dunajské Streda SSC - IVSC BA cc.es'fa.l. triedy 63 11101
g ZBL dial'nica R7 59 698
o Nitra VPO dial'nica R1 54 396
5] Pezinok ZBL dial'nica D4 13 298
@ . [ NDS - SSUR LC [dialnica R2 9 803
Rimavska Sobota "
SSC - IVSC BB cesta l. triedy 72 13 145
Senec ZBL dial'nica b4 28 110
R7 28 826
Zlaté Moravce VPO dialnica R1 46 260
Ziar nad Hronom SSC - IVSC BB cesta I. triedy 65 3333
Banska Bystrica NDS - SSUR ZV [dialnica R1 950
- . NDS - SSUD PO |dialnica D1 695
~ Kosice - okolie -
Q NDS - SSUR KE |cesta . triedy 20 234
::. Kosice | NDS - SSUR KE [cesta I. triedy 20 925
E Nové Mesto nad Vahom (SSC - IVSC ZA cesta l. triedy 61 959
3 SSC - IVSC KE cesta |. triedy 18 1250
o Poprad "
- SUC PSK - PP cesta Il. triedy 534 950
.§ Presov NDS - SSUD PO |dialnica D1 340
B Trendin NDS - SSUD TN |dialnica D1 475
g Zlaté Moravce SSC - IVSC BA cesta l. triedy 65 1361
Ziar nad Hronom NDS - SSUR ZV |dialnica D1 950
Zilina NDS - SSUR CA |cesta . triedy 11 950
Levice RSUCNR-NR [cesta lll. triedy 1543 6 207
cesta Il. triedy E;g i iig
< Partizanske SCTN SK - PD
a . 1750 9 666
S cesta lll. triedy
= 1752 2183
§ Prievidza SCTN SK-PD |cesta ll. triedy 574 14 244
8 Rimavska Sobota SSC - IVSC BB cesta l. triedy 16 18 273
@ Ruzomberok SSC - IVSC ZA cesta l. triedy 59 8210
Turéianske Teplice scrsk-Tur  |cestall: t”?dy >19 2 560
cesta lll. triedy 2183 949
Celkova namerana dizka /m/ 470 855
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4. Kuab - zakladné informadcie
o diagnostickom zariadeni

Na meranie a hodnotenie Unosnosti asfaltovych vozoviek v centralnej
technickej evidencii pozemnych komunikacii sa pouzivaju meracie
zariadenia FWD KUAB, ato:

e KUAB2m-150
e KUAB2m-50

Deflektometer FWD je zariadenie na rdzovu zatazovaciu skisku vozoviek generujlce zatazenie
padom bremena na timiace podlozky uloZené na povrchu kruhovej zatazovacej dosky, ktora je v
kontakte s podloZim alebo vozovko.

ZAKLADNE CASTI VOZIDLA:

e tazné vozidlo — Toyota Landcruiser

e dvoj alebo jednondpravovy prives vybaveny snimacmi priehybu a teplomermi na meranie
teploty vzduchu a povrchu vozovky

e hmotnost 1600 — 1800 kg,

e di?ka 5,2 mx&irka 1,9 m x vySka 2,5 m

e merac dizok

e riadiaci pocitac s prislusenstvom

e software firmy KUAB na ovladanie zariadenia a analyzu nameranych udajov

PARAMETRE MERANIA:

e rozsah zataZenia : 12 =50 kN

e (as nabehu zataZenia : 23 — 17 msec

e trvanie zataZenia : 60 — 40 msec

e segmentové zataZovacie dosky: priemer 300 mm

e snimace priehybu

e pocet seizmomerov: 7 ks

e presnost: 1 mikrometer

e merace teploty

e teplomer vzduchu

e infraderveny teplomer na meranie teploty povrchu vozovky
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ZISKANE CHARAKTERISTIKY VOZOVKY:

e priehyb vozovky
e Unosnost vozovky

TP 031 - Meranie a hodnotenie tUnosnosti asfaltovych vozoviek pomocou zariadenia FWD KUAB
urCuje zdsady pri merani a hodnoteni Unosnosti asfaltovych vozoviek s nestmelenymi alebo
hydraulicky stmelenymi podkladovymi vrstvami. TP stanovuju technické parametre zariadeni na
meranie, podmienky merania a stanovenia meranych lokalit, postup pripravy a vykondvania skusok
na meranom bode. TaktieZ definuju potrebné udaje v skidSobnom protokole a popisuju spbsob
vyhodnotenia merani.

Merania Su realizované na Uzemi Slovenskej republiky na dialniciach a cestach 1., 1., Ill.,
triedy. Data su vkladané do uzlového lokalizacného systému a importuju do geodabazy cez Portal IS
MCS (Informacny systém modelu cestnej siete)

Vadsina merani sa vykonava tzv. Sachovnicovym spdsobom s posunom 50% s vynimkou
smerovo rozdelenych komunikdcii a inych Specidlnych poZiadaviek.

Hodnotenie dat

Hodnotenie vozoviek na cestnej sieti sa vykondva osobitne pre asfaltové netuhé vozovky a pre
asfaltové vozovky polotuhé t.j. pre vozovky, v ktorych je nosna vrstva stmelena hydraulickym
spojivom podla prislusnych tabuliek. Hodnotiace kritérid boli stanovené na zdklade empirickych
skusenosti, doplnenych o analyzu vysledkov hodnotenia Gnosnosti programom CANUV.

Namerané hodnoty je mozné graficky zobrazit prezentaénym programom firmy KUAB.
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ZOZNAM zameranych usekov PK zariadenim KUAB v roku 2023

Typ

Pocet uderov

merania Okres Spravca Trieda PK Cislo PK /ks/
o Banské Bystrica NDS - SSUR 2V d!alln!ca R1 1

S VPO dialnica R1 43

g Komarno RSUC NR - KN cesta II. triedy 573 34

@ Nitra VPO dialnica R1 135

’g 7laté Moravce NDS - SSUR NB d?al'n?ca R1 1
VPO dialnica R1 184

9z Malacky SC BSK - MA cesta Il. triedy 503 51
S 8 ¥ [Nové Mesto nad VahqSSC - IVSC ZA cesta l. triedy 61 51
§ % 3 [senica SUCTTSK - SE cesta ll. triedy 500 51
8w Zlaté Moravce SSC - IVSC BA cesta |. triedy 65 51
Bratislava Il MAG-BA cesta |. triedy 61 3

Dunajska Streda SSC - IVSC BA cesta l. triedy 13 189

63 24

Galanta SUCTTSK - TT cesta Il. trifady 507 210

cesta lll. triedy 1341 164

KeZzmarok SUC PSK - PP cesta Il. triedy 526 314

Komdrno RSUC NR - KN cesta Il. triedy 589 92

3343 108

Kosice - okolie SC KSK - KS cesta lll. triedy 3365 60

< 3401 61

:é Kosice Il MAG-KE cesta lll. triedy 3401 79

s Levoca SUC PSK - PP cesta Il. triedy 536 1

s 1046 150

& 1084 53
Pezinok SC BSK - PK cesta lll. triedy 1086 143

1090 195

1095 193

Poprad SUC PSK - PP cesta ll. triedy 536 58

Presov SUC PSK - PO cesta lll. triedy 3460 176

3462 178

Senec SC BSK - SC cesta lll. triedy 1046 179

SSC - IVSC BA cesta l. triedy 61 1

Velky Krtis BBRSC-STRED cesta ll. triedy 585 51

Celkovy pocet uderov 3284
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5. Linescan — zakladné informdcie o diagnostickom zariadeni

Zariadenie LineScan umoziuje rychly kontinudlny zber dat. Zdznam povrchu
vozovky je automatizovany a nie je ovplyvneny subjektivnym faktorom.
Rozsah nasnimanych dat je priamo zdavisly od technického vybavenia
zariadenia.

Na hodnotenie zariadenim LineScan je stav povrchu definovany indexom UCI
(angl.: Unified Cracks Index — Index trhlin), vyjadrujucim porusenie povrchu
trhlinami a ploSnym porusenim.

Zariadenie LineScan je navrhnuté na kontinudlne zaznamendvanie digitalneho obrazu povrchu vozovky pri premennej
rychlosti pohybu vozidla. Na zabezpecenie nezdvislosti na osvetleni okolia je zariadenie vybavené vysokovykonnym LED
osvetlovacim systémom, ktorého vykon je niekolkonasobne vyssi ako slnecné svetlo. Zariadenie vyziva tzv. riadkovu
kameru, ktord na rozdiel od klasickych kamier nesnima plochu, ale linedrny obraz casti povrchu vozovky.
Vysokorychlostny zaznam umozniuje velmi detailné zobrazenie povrchu vozovky vo vysokom rozliseni

SUCASTI ZARIADENIA :

zariadenie na snimanie 3,5 m Sirokého zaznamu jazdného pruhu obsahuje nasledovné stcasti:
uzatvoreny prives s dvoma napravami hmotnosti 2 000 kg,

samostatny benzinovy generator na napajanie zariadenia, umiestneny na privese,

zdroj systému (230 V, 12 V),

LineScan kameru,

osvetlovaci systém (Cervené LED lampy),

odometer na meranie vzdialenosti,

systém pre zber dat s integrovanym GPS,

pocitac a softvér pre zaznam a hodnotenie dat,

vykonny notebook pre spracovanie dat.

Posadku meracieho vozidla tvori vodi¢ a operator, obsluhujuci konzolu poditaca, na monitorovanie systému a riadenie
zberu dat.

KAMERA
Kamera Spyder3 SG-10-02k40-00-L je umiestnend na rame privesu a je vybavena optikou 24 mm.

OSVETLOVACI SYSTEM

Systém sa sklada z 32 lamp, kazda lampa obsahuje 12 LED didd, objektiv a elektroniku (obrazok 2 a 3). Lampy su
chladené vzduchom. Svetlo sa zapina impulzom riadenym z rotacného enkodéra s 20 000 pulzami pri otoceni kolesa.
Snimac je pripojeny na jednom zo zadnych nabojov kolies.

Sosovky so svetlom treba nastavit a zamerat na povrch vozovky. Trvanie svetelného impulzu je o niekolko us dlhsie ako
expozicny ¢as kamery.

GPS SYSTEM
Zariadenie obsahuje integrovany modul GPS pre detailnu lokalizaciu merania v ramci zemepisnych stradnic.

HARDVER A SOFTVER ZARIADENIA

Pocitatovd zostava zariadenia DELL NO09X7301 je zaloZend na Intel Gigabitovom Ethernete s nasledujucou
konfiguraciou:

e pamét (2 x 500) GB in Raid 0,
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e procesor CPU Core2Duo,

e RAM (2x1)GB,

e klavesnica,

e monitor s rozliSenim (1600 x 1200) bodov,

e Windows XP English,

e softvér RoadView pre zaznam a hodnotenie s
moznostou operatorskych poznamok a
zaznamenavania udalosti pomocou lokalizacie
GPS.

V zmysle TP 053 — Metodika merania a vyhodnocovania stavu povrchu vozovky pomocou zariadenia LineScan sa vykondva
hodnotenie stavu povrchu vozovky kamerovym systémom LineScan . TP 053 stanovuje metodiku merania a vyhodnocovania
stavu povrchu vozoviek pomocou automatizovaného zariadenia LineScan na snimanie povrchu a vyhodnotenia videodat.

Pre definovanie kvality povrchu sledovanej cestnej siete sa vychadza z kritérii stanovenych na zéklade vypocitaného indexu
trhlin UCI. Uréuje sa maximalna hodnota na 20 m Useku z vyhodnotenia 1 m kroku. Zamerané Udaje zo zariadenia Linescan
sa vkladaju do databazy Diagnostiky cez Portal IS MCS.

Hodnotenie podla parametra UCI :

ucl Klasifikacny stupen Hodnotenie
0,0-5,0 1 Vyborny stav
51-10,0 2 Velmi dobry stav
10,1-19,0 3 Vyhovujuci stav
19,1-30,0 4 Nevyhovujuci stav
> 30 5 Havarijny stav
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https://www.ssc.sk/files/documents/technicke-predpisy/tp/tp_053.pdf
https://www.ssc.sk/files/documents/technicke-predpisy/tp/tp_053.pdf

ZOZNAM zameranych usekov PK zariadenim Linescan v roku 2023

Typ . Okres Spravca Trieda PK Cislo PK sz'ka meranych
merania usekov /m/
Bezné .
. |Galanta |SUCTTSK-TT [cesta Il. triedy 507
meranie 7 452
Banska ByJNDS - SSUR 2V |dialnica R1 950
Kosice - odNDS - SSUD PO|dialnica D1 694
Kosice Il |SSC - IVSC KE |cesta I. triedy 19 1119
Liptovsky [INDS - SSUD LM|dialnica D1 950
Malacky [SKBSK-MA |cesta ll. triedy 503 938
NDS - SSUR GA|dialnica R1 8 849
Nitra |VPO dialnica R1 762
§ Nové Mes{SSC - IVSC ZA |cesta I. triedy 61 959
A Piedtany |NDS - SSUD TT [dialnica D1 950
s SSC- IVSCKE [cesta I. triedy 18 951
S 534 950
= Poprad | SUCPSK-PP | cesta Il. triedy 537 962
8 [Presov_ [NDS - SSUD PO|dialnica D1 340
3 SSC- IVSC BA |cesta . triedy 51 950
= Senica [SUCTTSK-SE |cesta II. triedy 500 947
Trencin  [NDS - SSUD TN |dialnica D1 1491
Trnava NDS - SSUR GA|dialnica R1 2215
Zlaté MorqSSC - IVSC BA [cesta . triedy 65 1362
Ziar nad H|NDS - SSUR zV [dialnica R1 950
NDS - SSUR CA |cesta . triedy 11 950
18 950
Zilina SSC - IVSCZA | cesta l. triedy 64 950
Celkova namerana dizka /m/ 37591
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